
Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Ārlietu ministrija paziņo, ka š. g.
14. jūnijā starp Latviju un Lietavu ap-
mainītas notas, kuru teksts seko.

H. Celmiņš,
ministru prezidents
un ārlietu ministris.

Riga, le 14 juin 1930.

Mi? B. 1014/24.

Monsieur le Ministre,
J'ai l'honneur de porter ā la connais-

sance de Votre Excellence que le
Gouvernement de Lettonie interpretē
Ies dispositions de l'alinea 1 de Particle
VIII de la Convention sur Ies droits
des citovens, signēe entre la Lettonie
et la Lithuanie le 14 mai 1921 ā Riga,
et entrēe en vigueur le 20 mai 1922,
dans le sens que Ies ressortissants de
chacune des Parties Contractantes con-
servent sur le territoire de l'autre Ies
mēmes droits que Ies nationaux en tout
ce qui concerne l'utilisation, la possession
et la disposition des biens immeubles.

Veuillez agrēer, Monsieur le Ministre,
Ies assurances de ma trēs haute consi-
deration.

H. Celmiņš,
Prēsident du Conseil,

Ministre des Affaires Etrangēres.
Son ExceIIence

Monsieur Br. Dailide,
Envovē Extraordinaire et
Ministre Plenipotentiaire

de Lithuanie,
Riga.

Tulkojums.

Rīgā, 1930. g. 14. jūnijā.
Ne B. 1014/24.

Ministra kungs!

Pagodinos darīt Jūsu hkseiencei zināmu,

ta Latvijas valdība interpretē Rīgā
921. gada 14. maijā starp Latviju tin
Jetavu parakstītās un 1922. gada 20. maijā
ipēkā stājušās konvencijas par pilsoņu
iesībām VIII panta I rindkopu tādējādi,
ca katras Līdzējas Puses pilsoņi patur
itras Līdzējas Puses territorijā tādas pat
:iesības kā pašu valsts pilsoņi attiecībā
iz nekustamu īpašumu lietošanu, pārval-
iīšanu un rīcību ar tiem.

Pieņemiet, ministra kungs, manas ļoti
rugstās cieņas apliecinājumus.

H. Celmiņš,
Ministru prezidents
un ārlietu ministris.

Viņa Ekselencei
Br. Dailide kungam

Lietavas ārkārtējam sūtnim
un pilnvarotam ministrim,

Rīgā.

Legation de Lithuanie.
Ne 263.

Riga, le 14 juin 1930.

Monsieur le Prēsident du Conseil,
J'ai l'honneur de porter ā la connais-

sance de Votre Excellence, en rēponse
ā Sa lettre Ne B. 1014/24 en datē du
14 juin a. c. que le Gouvernement
de Lithuanie interpretē Ies dispositions
de l'alinea 1 de l'Article VIII de la
Convention sur Ies droits des citovens,
signēe entre la Lithuanie et la Lettonie
le 14 mai 1921 ā Riga et entrēe en vigueur
le 20 mai 1922, dans le sens que Ies ressor-

. tissants de chacune des Parties Con-
tractantes conservent sur le territoire
de l'autre Ies memes droits que Ies
nationaux en tout ce qui concerne

1 utilisation, la possession et la dis-
position des biens immeubles.

Veuillez agrēer, Monsieur le Prēsident
du Conseil, Ies assurances de ma trēs
haute considēration.

Br. Dailide.
Envovē Extraordinaire et
Ministre Plenipotentiaire

de Lithuanie.
Son Excellence

Monsieur H. Celmiņš,
Prēsident du Conseil,
Ministre des Affaires

Etrangēres de Lettonie.
Tulkojums.

Lietavas sūtniecība.
Ne 263.

Rīga, 1930. g. 14. jūnijā.
Ministru Prezidenta kungs!

Atbildot uz Jūsu Ekselences š. g. 14. jū-
nija rakstu Ne B. 1014/24, pagodinos darīt
Jums zināmu, ka Lietavas valdība inter-
pretē Rīgā 1921. gada 14. maijā starp
Lietavu un Latviju parakstītās un 1922. g.
20. maijā spēkā stājušās konvencijas par
pilsoņu tiesībām 8. panta 1. rindkopu
tādējādi, ka katras Līdzējas Puses pilsoņi
patur otras Līdzējas Puses territorijā
tādas pat tiesības kā pašu valsts pilsoņi
attiecībā uz nekustamu īpašumu lietošanu,
pārvaldīšanu un rīcību ar tiem.

Pieņemiet, Ministru Prezidenta kungs,
manas ļoti augstās cieņas apliecinājumus.

Br. Dailide,
Lietavas ārkārtējais sūtnis

un pilnvarotais ministrs.
Viņa Ekselencei

H. Celmiņa kungam,
Latvijas Ministru prezidentam

un ārlietu ministrim.

Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par
sērgu dēj nogalinātiem un sērgās kritušiem

lopiem 1930. g. maija mēnesī.
(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1922. g. 22.)
1. Madonas apr., Pērses pag. Tau- ls

toņu mājās Alfrēdam Rozīšam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto sugas govi . . . 270,—

2. Valkas apr., Veclaicenes pag.
Sprīvulu mājās Jānim Renes
par trakuma sērgas dēļ nogali-
nāto un iznīcināto cūku . . . 75,—

3. Daugavpils apr., Vārkavas pag.
Vec-Sutru mājās, Eduardam
Znotiņam par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 22,—

4. Rīgas apr., Pļaviņu pag. Mež-
malu mājās Jānim Zvaigznēm
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 77,—

5. Liepājas apr., Priekules pag.
Tiltnieku mājās, Jānim Drivi-
ņam par liellopu ļauna karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi .... 71,50

6. Madonas apr., Bērzaunes pag.
Ozolmuižas jaunsaimniecībā,
Jānim Auniņam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 62,50

7. Liepājas apr., Aizvīķu pag. An-
nenieku mājās Eduardam Kip-
stam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi .... 69,50

8. Valmieras apr., Umurgas pag.
Imantas mājās Jānim Zariņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 71,25

9. Rīgas apr., Sējas pag. Birzzem-
nieku mājās Pēterim Krūmiņam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 40,—

10. Madonas apr., Dzelzavas pag.
Jēkšanu mājās Kārlim Zālēm
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
nogalināto sugas govi, kuras
gaļa nederīga uzturam. . . .215,—

11. Ilūkstes apr., Gārsenes pag. Ls
Butkenu mājās Jānim Upīšani
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 59,50

12. Valmieras apr., Kauguru pag.
Eglaju mājās Kārlim Skrasti-
ņam par trakuma sērgā kritušo
govi 90,—

13. Jelgavas apr., Mežmuižas pag.
Kalniņu mājās Jānim Trom-
petēm par liellopu ļaunākarsoņa
dēļ gaļā nokauto govi .... 58,50

14. Daugavpils apr., Pjedrujas pag.
Rusakova mājās Ādolfam Voi-
tovičam par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi. . 63,50

15. Valmieras apr., Alojas pag.
Lejas-Eglīt mājās Jānim Leina-
saram par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto sugas govi.. 165,20

16. Madonas apr., Grostonas pag.
Grostonas pusmuižā Andrejam
Ozoliņam par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ nogalināto govi,
kuras gaļa nederīga uzturam. 95,—

17. Rīgas apr., Madlienas pag. Jau-
trinu jaunsaimniecībā Kārlim
Zemītim par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi. . 75,—

18. Madonas apr., Jaungulbenes pag.
Ušuru mājās Jēkabam Kļavi-
ņām par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi .... 82,50

19. Ventspils apr., Sarkanmuižās
pag. Mazkalēju mājās jukumam
Brūverim par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 54,50

20. Cēsu apr., Jaunraunas pag. Spā-
riņu mājās Eduardam Prieku-
nam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi .... 74,50

21. Daugavpils apr., Dag"das pag.
Kromanu mājās Aloizam Kro-
manam par liellopu ļaunā kar-
soņa dēļ gaļā nokauto govi.. 54,20

22. Talsu apr., Pastendes pag. Vec-
Remešu mājās Jānim Grinval-
dam par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto govi .... 58,50

23. Talsu apr., Ārlavas pag. Cunces
Rijnieku mājās Annai Blustiņai
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi...... 63,50

24. Bauskas apr., Kurmenes pag.
Kurmenes muižā, mežzinim Pē-
terim Vītolam par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 63,15

25. Daugavpils apr., Krāslavas pag.
Purpulišku mājās Adelei Bonfal
par trakumsērgā kritušo govi 112,50

26. Bauskas apr., Misas pag. Juvi-
čos Jānim Jurevicam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi 83,50

27. Valmieras apr., Vainižu pag..
Robežnieku jaunsaimniecībā
Pēterim Dubovarn par liellopu
ļaunā karsonī kritušo govi. . 98,—

28. Liepājas apr., Tadaiķu pag.
Varva-Gobzemju mājās Jānim
Brikmanim par liellopu ļaunā
karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 67,50

29. Liepājas apr., Ezeres pag. Liel-
sauļu mājās Matīsam Rijniekam
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 60,75

30. Cēsu apr., Drabešu pag. Šopas
mājās Paulam Rupneram par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi . . 74,50

Kopā Ls 2528,05
Veterinārvaldes priekšnieks,

veterinārārsts Cīrulis.

Darbvedis Graudiņš.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 23. aprīļa lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Susejas
pagasta meliorācijas sabiedrības ,,01ksna"
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Vitsu-
sejas muižas jaunsaimniecību novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem ir uzlikts par pienākumu piedalīties
Susejas pagasta meliorācijas sabiedrībā
-,,0!ksna", minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 20. maijā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.

J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Paziņojums
Daugavpilī dzīvojošiem valsts darbiniekiem.

Tautas ' labklājības ministrijas darba
aizsardzības, departaments paziņo, ka
Dr Boriss Rozenblūms pieņemts par
valsts darbinieku ārstu Daugavpilī, spec.
nervu slimībās.

Slimniekus pieņem Daugavpilī, Valde-
māra ielā 14.

Departamenta direktors F. Roze.
Valsts darbin. ārstn. nodaļas

vadītāja v. i. J. Jurka.

Paziņojums
Ķemeju sēravotos ārstējošamies valsts

darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas darba

aizsardzības departaments paziņo, ka vēl
pieņemti šādi masieri par valsts darbinieku
masieriem Ķemerēs uz š. g. vasaras peldu
sezonu:

1) Emils Planders, Ķemerēs, Zaļā
ielā Ne 6,

2) Antoniņa Butka, Ķemerēs, Zaļā
ielā Ne 12.

Departamenta direktors F. Roze*
Valsts darbin. ārstn. nod.

vadītāja v. i. J. Jurka.

Paziņojums.
Ar Rīgas apgabaltiesas I kriminālnodaļas

š. g. 13. jūnija rīcības sēdes lēmumu
apķīlāts:

304. Laikraksta ,,Dos fraie Vort" š.g.
12. jūnija Ne 1. Izdevēja un atbild, red.
Michla Karlins. Spiestuvē ,,Splendid",
Rīgā.

Rīgā, 1930. g. 13. jūnijā. Ne 152961.
Preses un biedrību nodaļas vadītājs

K.Vilde.
Darbvedis A. Liepiņš.

Skolu vadītājiem.
Rīgas pilsētas domes žūpības apkaro-

šanas kommisijas rīcībā atrodas apmēram
2000 eks. Dr J. Kocera grāmata: ,,Pār-
skats par alkohola jautājumu". Minētais
izdevums domāts kā rokas grāmata,
ievads un pārskats par alkohola jautājumu
sabiedriskiem darbiniekiem, audzinātājiem
un interesentiem.

Skolu departaments uzaicina skolu va-
dītājus saņemt par brīvu šo izdevumu
Rīgas pilsētas domes žūpības apkarošanas
kommisijā Rfgā, Torņa ieiā 4. Iesūtot
12 sant. pastmarkās, grāmatu izsūtīs pa
pastu pēc uzrādītās adreses.

1930. g. 13. jūnijā. Ne A-368.
Skolu departaments.

Izlabojums.
Šī gada ,,Vald. Vēstneša" 117. numurā

2. lapas pusē nekustamas mantas saraksta
16., 17. un 18. numurā pēc kārtas ie-
spiests: ,.Veģeres pagasta Biļeiku sādžas",
jābūt: ,,Vecauces pagasta Vegeres sādžas".

Rīgā, 1930. g. 13. jūnijā.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā

J. Pelsis.
Darbvedis B r a n d I

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
i/, gadu 12 — gadu 18 —

3 mēn 6,— »/a 6adu 10,—
ļ ,, 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības jggi oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot (&^^m| svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ^^^^^^1^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne 2. Tālrunis 20032 ^®JSāj$§il^^ Rīgā, pilī Ne 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^%$> Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību nēmēiiem pēc zemkopības ministra š. g. 23. aprīļa lēmuma ir jāpiedalās Susejas pagasta meliorācijas sabiedrībā „01ksna",

jāņem dalība pie kopējo Vitsusejas ' muižas jaunsaimniecību galveno novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

Vi
ce

5 Dalībnieka
Dalībnieka . , ,. _

,£ īpašumu tiesību
- vārds un uzvārds . ..
6 apzīmējums

i
.ĀdamsGrīgalsīpašnieks

2. Dārta, Jānis, Pēteris, Alīne Pūriņi, Minna
Liepiņ, Anlīze Pūriņš, Emīlija Pavulāns
un Valdis Pūriņš .' Līdzīpašnieki

3. Anna Toman un m' ir. Jāņa Tomaņa .... Mantojuma masa
4. Mir. Pētera Auslanda _ ,.
5. Ilze un Marija Suško īpašnieki

i Mir. Anna Mežaraup Mantojuma masa

\ Anna Suško īpašniece
7. Jānis Rācens-Rāciņš īpašnieks
8. Mir. Jēkaba Stiebris Mantojuma masa
9. Pēters Mucenieks īpašnieks

/ 10. Jānis Skudre ,,
11. Pēters Trūle
12. Krišjānis Antoņevičs ,,
13. Arkādijs Pesočinskis
14. Luris Leitāns ,,
15. Krišs Liniņš ,,
16. Emils Lelejs ,,
17. Pēteris Pātaga
18. Jānis Tatus ,,
19. Mārtiņš Sencis
20. Pēteris Saldaus
21. Julius Mežancs
22. Valsts īpašniece

23. Pēters Andžans
24. Jēkabs Uļuks „
25. Andrejs-Jānis Rudeks ,,
26. Mir. Miķeļa Šprindžuka ........ Mantojuma masa
27. Jānis Si'leps īpašnieks
28. Valsts īpašniece

_ ,..., Māju .NsJNsDalībniekam ' t
piederošo vai
viņa lietošanā pēc pēc

esošo māju mēmie- zemes
, čības grāmatunosaukums plāniem *reģjstra

Leiteš-Pēter 23 1775

Jaunzemi 24 1757
Hovki 20/30 1777
Skuški 63 1794
Kudraš-Ecke 13 1763

JKu draš-Baltu 12 1762

Plikšas-Jān 28 1782
Vanagi 9 1800
Kunše-Leinard 11 1761
Līkāji 48F 5097
Strautmali 64F 4579
Krūmiņi 94F 4588
Lielsmiltāji 93F 4587
Bancāni 82F 5008
Kastaņi 80F 4528
Liepin ' i 74F 4582
Strautiņi 66F 4520
Rundani 73F 4581
Krūkļi 69F 4580
Skausnieki 70F 4524
Vītoli 24F 4567
Mežsarga dienesta 23F Z. I. V. Ne 94

zeme
Andžani 28F 4569
Jaunsaimniecība 32F Z. I. V. Ne 94
Grāvīši 33F 5218
Maz-Aizpori 34F 4573
Pļavnieki 35F 5292
Valsts mežs — —

Darbu
Kādā pagastā atrodas mājas'Trofekt^un pie kādas agrākās muižas no kuras

aprēķina
piederēja dalībnieku

balsu skaitu
Ls

Susejas pagasta Vitenheim-Susejas muižas 76,

119,-
98,—
76,-

108.—

152,—
?> " . »i »» b5,—-

108,—
123,—
122,—

>> yt m 87,—
m »? tt n o23,—

301,—
217,—
130,—
98,—
92,—

. „ 92,-
109,—

„ 109,—
581,—

" >> > , ,, 152,—

510,—
>i ii ,, ,, 336,—

771,-
81, —

ii >> n ., 635,—
1129,—

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzradītās darbu izmaksas summas uzskatāmas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie darbu
pirmreizējās izvešanas, tā arī pie izvesto darbu uzturēšanas kārtībā turpmāk, neņemot vērā darbu faktisko izmaksu, kura var būt mazāka vai lielāka.

Rīgā, 1930. g. 20. maijā. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.

Rezolūcija N° 17.
Administratīvā departamenta direktors Kriš-

jānis Šlosbergs atgriezies no viņam piešķirtā
kārtējā atvaļinājuma un š. g. 7. jūnijā stājies
pie savu dienesta pienākumu izpildīšanas.

Vicedirektoru Voldemāru L u d i ņ u atsvabinu
no direktora dienesta pienākumu izpildīšanas ar
to pašu datumu.

Rīgā, 1930. g. 11. jūnijā.
Iekšlietu ministris Ed. L ā i m i ņ š.

Iecelšanas.

Kara tiesa,
pamatodamās uz sava šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē 3. Jelgavas kājn. pulka bij. kareivi
Antonu Pētera d. Konrādu, apsūdzētu pēc
k. s. 1. 134. p. pamata.

Konrāds dzimis 1894. g. 23. jūlijā, Ilūkstes
apr. Prodes pag. piederīgs, 1919. g. pirms ieda-
līšanas Latvijas armijā dzīvojis turpat Podžu
mājās, katoļticīgs, leitis, pēc nodarbošanās zem-
kopis.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 2. iec. kaj-a izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 13. jūnijā.
Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.,

pulkvedis-leitnants S p r o ģ i s.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. R u m p e.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
3. Jelgavas kājn. pulka bij. virsseržantu Osipu
Fadeja dēlu Čepanasu (Čepenasu), apsū-
dzētu pēc k. s. 1. 134. p. paniata.

Čepanass dzimis 1894. g., 1919. gadā pirms
iedalīšanas Latvijas armijā dzīvojis Ilūkstes apr.
Lašu pag. Lašu muižā.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 2. iec. kara izmeklēšanas
tiesneša rīcībā, paziņojot pēdējant un tiesai.

1930. g. 13. jūnijā.
Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.,

pulkvedis-leitnants Sproģi s.
Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bij. kareivi Frici
(Fridrichu) Aleksandru Anša Indriķa (Heinricha)
dēlu Stolceru, apsūdzētu pēc kara sodu lik.
134. p. pamata.

Stolcers dzimis 1903. g. 26. (13.) februārī,
luterticīgs, Rīgas pilsētas piederīgs, proģimnazijas
izglītība, pēc nodarbošanās mēchaniķis.'

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, * ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 13. jūnijā.

Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.,
pulkvedis-leitnants S p r o ģ i s.

Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes
lēmumu un kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
8. Daugavpils kājn. pulka bij. kareivi Jāzepu
(Josifu) Jēkaba d. Vissendorfu (viņš arī
Vizendorfs), apsūdzētu pēc k. s. I. 134. p.
pamata.

Vissendorfs dzim. 1884. g. 4. maijā (22. aprīlī),
precējies, luterticīgs, pēc tautības lietavietis, pēc
nodarbošanās podnieks, Rīgas pilsonis, ar pilsētas
skolas izglītību.

Kam būtu zināma viņa uzturēšanās vieta,
nekavējoties ziņot kara tiesai un policijai, kurai
to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma
vietā, un ieskaitīt 3. iec.kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1930. g. 13. jūnijā.

Kara tiesas priekšsēdētāja v. p. i.,
pulkvedis-leitnants S p r o ģ i s.

Sekretārs, kara-ierēdnis A. Rumpe. '

Latgales apgabaltiesas
Ludzas 2. iecirkņa miertiesnesis

papildina š. g. 24. maija ,.Valdības Vēstneša"
116. numurā iespiesto sludinājumu par Staņi-
slava Jāņa d. P u d o v a meklēšanu ar to, ka
Pudovs tiek apsūdzēts pēc sodu lik. 262'. p.
1. d. un 469. p. 1. d.

Ludzā, 1930.-g. 11. jūnijā. JVg 13/krim.
Miertiesnesis J. Konrāds.

Sekretārs Ed. Roze ris.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Ne 376.

19860. Balodis, Jānis Indriķa d. —1839/21. g
(161/B. 21.)

19861. Banga, Otto Jāna d. — 9621/24. e.
(200/B. 24. X.)

19862. Belousovs, Aleksandrs — 11006/24. s
(364/B. 24. XI.)

19863. Budrevičs, Kārlis Andreja dēls. —
31996/30. g. (19. III 30).

19864. Bundulis, Richards-Voldemārs. —
31177/29. g. (19. XI 29).

19865. Cvetkovs, Pēters. — 31672/30. g
(28. 1 30). 6

19866. Čulkovs, Jānis. — 27345/28. g
(4. XII'28).

19867. Galenkovičs, Elena Kazimira meita. —
1804/21. g. (92/G. 21).

19868. Gailis, Kārlis. — 30827/29. g
(28. IX 29).

1986;i. Gerhačevskis, Simons. — 12361/25 g
(31. I 25). b'

19870. Grigorjevs, Grigorijs. — 31025,29 g
(27. X 29.) 5'

19871. Gruzis, Augusts Jāna d. — 25038/28 g
(19. I 28). * ' 8'

19872. Ikals, Arnolds Ādama d. — 3146630 g
(31. XII 29). ''

19873. Jansons, Alberts Oskara dēls. —21712/26. g. (4. VIII 26.)
19874. Kalniņš, Jānis Indriķa dēls. —9442/24. g. (170 K. 24. X).
19875. Kozlovski, Francis Ernesta dēls

8456/23. g. (421 K. 23. IX).
19876. Kleins, Anna Antonijas meita

3164230. g. (20. I 30.).
19877. Kārklis, Made-Pauline. — 23265,27 e

(5. II. 27.). ''

19878. Lencis, Francis Friča d. — 31599/30. g.
(15. I 30.).

19879. Liepa, Broņislavs. — 24690/27. g.
(14. XI 27.).

19880. Mālinš, Vladislavs Jāna d. — 24438/27.
(29. IX 27.).

19881. Marcinkevičs, Saša Julisa dēls. —
31201/29. g. (14. .XI 29.).

19882. Mesters, Mārtiņš. — 32252/30. g.
(26. IV 30.).

19883. Nizins, Vera Jāna m. — 31736/30. g.
(30. I 30.).

19884. Noviks, Petronella Aloiza m. — 31884/
30. g. (25. II 30.).

19885. Osis, Alfrēds Jāna d. — 26226/28. g.
(31. VII 28.).

19886. Ozoliņš, Jānis. — 28228/29. g.
(3. IV 29.).

19887. Parrots, Aleksandrs. — 31691/30. g.
(27. I 30.).

19888. Pāvels, Voldemārs. — 26285/28. g.
(8. VIII 28.).

19889. Putniņš, Hermans. — 31280/29. g.
(25. XI 29.). '

19890. Pērkons, Jānis. — 26768.128. g.
(25. IX 28.).

19891. Rautenbergs, Ernests Friča dēls. —
28173/29. g. (21. III 29.).

19892. Runga, Jūlijs Kārļa d. — 31048/29. g.
(26. X 29.).

19893. Skobelevs, Vasilijs Andreja dēls. —
26180/28. g. (26. VII 28.).

19894. Uržans, Ludviks. — 30667/29. g.
(24. IX 29.).

19895. Uržans, Ludviks. — 30666/29. g.
(24. IX 29.).

19896. Uržans, Ludviks Teodora dēls. —
29922/29. g. (10. VII 29.).

19897. Usars, Jēkabs Jāna d. — 3449/22. g.
(2./U. 22.). S

19898. Vanags, Tekla Jāzepa m.— 32273/30.g.
(28. IV 30. ).

Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks
G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

RĪGA.
UzņemšanaiLatvijas SarkanāKrusta

žēlsirdīgo māsu skolā
dokumenti iesniedzami no 16. jūnija līdz
31. jūlijam š. g. pirmdienās un ceturt-
dienās no pulksten 8 līdz 9 rītā, Skolas
ielā 1, žēlsirdīgo māsu savienībā. Doku-
mentus var iesniegt tikai personīgi. Kār-
tējais kurss sāksies rudenī.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

Saistošo sanitāro noteikumuTukumā
papildināšana.

. Pamatojoties uz domes 1930. g. 10. maija
lēmumu, kas apstiprināts ar Iekšlietu
ministrijas _ pašvaldības departamenta
1930. g. 3. jūnija rakstu M> 89239, Tukuma
pilsētas valde paziņo, ka minētie saistošie
noteikumi, publicēti 1924. g. „VaId.
Vēstn." 47. numurā, papildināti ar šādu
satura piezīmi:

Piezīme pie § 4. Sausā laikā ielas,
laukumi un trotuāri aplaistāmi ar
svaigu ūdeni.

Šis saistošo noteikumu papildinājums
stājas spēkā divu nedēju laikā no viņa
publicēšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Cers.
Sekretārs F. Berlins.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 12 lapas puses.

Jitfabetisfcs
satura rādītājs
Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājumam, 1929. g.,
1. līdz 21. burtnīcai (1. līdz

257. skaitlim).
Saeimas Kodifikācijas nodaļas

sakārtojumā.

Šis satura rādītājs maksā:
bez piesūtīšanas . . . . Ls 0,25
ar piesūtīšanu 0,27

Ar pieprasījumiem jāgriežas
Valsts tipogrāfijā, pilī, 1. istabā.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 16. jūnijā.

Devīzes
1 Amerikas doilars 5,174—5,184
1 Anglijas mārciņa .. .. 25,165—25,215

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Beļģijas beigu 72,10—72,65
100 Šveices franku 100,15—100.90
100 Itālijas liru 27,07—27,28
100 Zviedrijas kronu 138.90—139 60
100 Norvēģijas kronu 138,45—139,15
100 Dānijas kronu 138,45—139,15
100 Austrijas šiliņu 72,75—73,45
100 Čechos 'ovaķijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 208,00—209,05
100 Vācijas marku 123,45—124,10
100 Somijas marku 12,97—13,09
100 Igaunijas kronu 137,65—138,35
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51.40—52,10

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 58—66

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums. . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevlc*.

Zvērināts biržas makiers Th. Šummers.



r- (Tiesu
sludinājumi.

i- ?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Racheles Levensons
pilnv. zv. adv. G. Hillmans
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 27. maijā publicēto
1929. g. 10. decembri Rīgā mir.

Beno (Benno) Benjamiņa Bern-
' barda d. Levensona, 1923. g.
3. jūlijā pie Rīgas notāra J. Kreic-
berga taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kam ir kaut
kādas tiesības uz mir. Beno
Levensona mantojuma vai sa-
karā ar šo mantojumu, kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no '
šī sludinājuma iespiešanas dienas. .

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par ,
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
L. Ns 3529. 5450b ,

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens. i

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.' līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Emīlijas Volfs, dzim.
Vītols, lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1930. g. 27. maijā
publicēto 1930. g. 15. janvāri
Maz-Straupes pag. mir. Jāņa

^
Pētera d. Auziņa 1930. g. 15. jan ' v.
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā ari visas personas, kam ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Jāņa Auziņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts , tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
L. Ne 4336. 5452b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Antonijas Rudzītis
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 27. maijā publicēto
1929. g. 23. jūnijā Cēsīs mirušā
Jēkaba Gusta d. Rudzīša 1929. g.
8. jūnijā pie Cēsu notāra Jurģa
taisīto testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mir. Jēkaba Rudzīša
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t, pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
L. JSTs 4555. 5451b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 1. novembrī Liel-

straupes pag. mir. Kristīnes
Jāņa meitas Kūriņš, dzim.Klevas,
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
L. Ns 3842 5453

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. B i r k e n s.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 1. aprīlī Rīgā mir.
Jāņa (Johana) Jura dēla Gusara
(Guzera) ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. Ns 4715

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

5454 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 5. maijā Rīgas Sarkanā
krusta slimnīcā mirušā Gulbenes
pilsētā dzīvojošā Antona Sī-
maņa dēla Alkšņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 2097

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.

Priekšsēdētājav. A.Veidners.
5456 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1917. g. 4. oktobrī Ufas ko-
lonijā (Krievijā) mirušā Friča
Jāņa d. Lībieša ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t, pieteikt
šis tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
L. Ne 4720. 5457

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūti.
likumu un Civ. proc. lik. 2060
un 2062. p., ievērojot Teodora

un Emīlijas Švechheimeru lū-
gumu un savu 1930. g. 20. maija
lēmumu, paziņo, ka parādnieki
Teodors un Emīlija Švechheimeri
parādu pēc obligācijām par 3000r
apstiprinātas 1897. g. 16. okt.
ar Ne 1690 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, III hipot. iec, ar zemes
grām. reģ. Ns 266, izdotas ne
Ernesta Georga d. Vilsona pai
labu Augustam Fedora d. Vort-
manim, kas viņu ir cedējis blankc
un kura pārgājusi uz Hermani
Kārļa d. Kampe, kā blankc
cessionāru, kas viņu ir atklal
cedējis blanko un par 1000 rbļ.
atlikumā, apstipr. 1898. g. 10. dec.
ar Ne 2595 uz to pašu nekustamo
īpašumu, izdotas no tā

^
paša

par labu Mārtiņam Laura d.

Štālam, kas viņu ir cedējis
blanko, kura pārgājusi uz Rū-
dolfu Kārļa d. Melceri, kā blanko
cessionāru, kas viņu ir atkal
cedējis blanko, — ir iemaksājuši
tiesas depozitā Ls 92,—.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civ 1-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skiatot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
Ne 4681. 5466b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 21. decembrī Rīgā
mirušās Antonijas - Emilijās
Engels ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4702

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

5455 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz likuma par mor-
tifikāciju 5., 6. un 7. p., ievērojot
Nikolaja Treidena pilnv. zv. adv.
Pal. V. Hevkinga lūgumu un
savu 1930. g. 20. maija lēmumu
Paziņo, ka Nikolajam Treidenam-
Trotam ir gājusi zudumā ap-
drošināšanas biedrības ,,Žizn "
Polise par 3000 rbļ. ar Ne 109126.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
no daļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto polisi, pieteikties tiesā
triju mēnešu laikā, skaitot no
dienas , kad šis sludinājums ie-
spiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrā da, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, polisi
atzīs par iznīcinātu un lūdzējam
dos tiesību saņemt polises dupli-
Kātu, kas izpildīs, oriģināla vietu,
resP- viņas vērtību.

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
NŠ 4305. 5468b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1906. g. 3. oktobrī Jaunpils
pagastā mir. Jēkaba Paula d.
Apalupa ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu,
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātārim, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzis kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
L. Ne 4699. 5460

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pec
1930. g. 11. februāri Drabešu pag.
mir Jāņa Mārča dēla Ciekurža
(Čiekura) ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājumā iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. Ne 4696

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

5462 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un Civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Alvīnes
un Arnolda Zariņu lūgumu un
savu 1930. g. 20. maija lēmumu
paziņo, ka parādnieki Alvīne
un Arnolds Zariņi, parādu pēc
obligācijas par 2000 rbļ., ap-
stiprinātas 1903. g. 14. oktobrī
ar Ne 315 uz nekustamo īpašumu
Valkas apr., Smiltenes pils muižas
dzimtsobroka zemes gabala Ne43,
ar zerrtes grāmatu reģ. Ne 1206,
izdotas no Jēkaba Jēkaba d.
Zariņa par labu Paulam Paula
dēlam Līvenam, ir samaksājis
Paulam Līvenam, bet šī augšā
minētā obligācija nevar tikt iz-
sniegta atpakaļ parādniekam dēļ
dzēšanas zemes grāmatās, tam-
dēļ kā ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
Ns 4010. 5467b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas civ. lik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-
pārībai, ka Jānis Jāņa d. Augusts
un Alvīne Indriķa m. Augusts,
dzim. Blanks, noslēguši sav-
starpigo laulības līgumu pie Cēsu
notāra V. Krēmera 1930. g.
2. jūnijā, reģ. Ne 606 ar kuru
viņi, attiecībā un viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo civ.
lik. 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1930. g. 13. jūnijā.
7513r L. Ne 5080

Priekšsēd. v. A. Blūmentāls.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1922. g. 15. jūnijā Ādažu pag.
mir. Kārļa Jāņa dēla Vilciņa
ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt šīs tiesības minētai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ns 4739

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

5461 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 12. februārī ' Burt-
nieku pagastā mir. Mārča Mārča
d. Bormaņa ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo man-
tojumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem,kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L. Ns 4743

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

5459 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
13. maijā izklausīja Mārča Pētera

dēla Ķelpes hipotēkārisko pa-
rādu dzēšanas lietu un nolēma:
atzīt par samaksātu uz neku-
stamu īpašumu no Valkas apr.
Dutkas muižas atdalīto zem-
nieku zemes ,,Lejas-Jenu" māju,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 1225
apstiprinātu 1902. g. 12. augustā
ar Ne 337 Pētera Pētera d. Kelpja
prasību 700 rbļ.

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
Ns 1058. 5465b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabali, reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka 1 Latvijas
stiklu apstrādāšanas kooperatīvs
„I stiklinieku artels", kas reģ.
ar šis tiesas 1921. g. 12. janvāra
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1930. g. 19. februāra lēmumu
ir slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
5582b Nodaļas pārzinis Eglīts.
L.Ns943Q. Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Jaun-Mīlgrāvja
smago ormaņu darba artelis, kas
reģistrēts ar šīs tiesas 1925. g.
18. marta lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1930. g. 19. februāra
lēmumu ir slēgta un galīgi lik-
vidēta L. Ne 90 30. 5583b

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Rīgas pils.
Artilērijas ielas mājas Ne 8
iedzīvotāju-īrnieku savienība, kas
reģistrēta ar šīs tiesas 1922. g.
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1929. g. 18. dec. lēmumu ir
slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
5591b Nodaļas pārzinis Eglīts.
L. Ne 743 29. Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Rūjienas Lat-
vijas kara invalidu kooperatīvs
,,Latvija ", kas reģ. ar šīs tiesas
1922. g. 15. febr. lēmumu, sa-
skaņā ar šīs tiesas 1929. g. 26. jūn.
lēmumu ir slēgta un galīgi lik-
vidēta. L. Ns 412/29. 5593b

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabalt. reģsitrācijas

nodaļa paziņo, ka Biržu patērē-
tāju biedrība ,,Talks ", kas reģ.
ar šīs tiesas 1920. g. 20. decembra
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1929. g. 17. jūlija lēmumu ir
slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
5584b Nodaļas pārzinis Eglīts.
L. Ns 491/29. Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Rīgas pils.
Bruņinieku ielas, mājas Ns 75-b
iedzīvotāju-īrnieku savienība, kas
reģistrēta ar šīs tiesas 1922. g.
15. marta lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1929. g. 18. decembra
lēmumu ir slēgta un galīgi lik-
vidēta. L. Ne 762/29. 5585b

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Rīgas pils.
1. Palisādes ielas mājas Ns 23
iedzīvotāju-īrnieku savienība, kas
reģistrēta ar šīs tiesas 1922. g.
15. marta lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1929. g. 18. decembra
lēmumu ir slēgta un galīgi lik-
vidēta. L. Ns 764/29. 5586b

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Tautas cen-
trālā krāj-aizdevu sabiedrība, kas
reģistrēta ar šīs tiesas 1927. g.
20. jūlija lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1929. g. 27. marta
lēmumu ir slēgta un galīgi lik-
vidēta. L. Ne 199/29. 5594b

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Ādažu pien-
saimnieku sabiedrība, Jugla", kas
reģistrēta ar šīs tiesas 1923. g.
25. aprīļa lēmumu, saskaņā ar j
šīs tiesas 1929: g. 26. jūnija
lēmumu ir slēgta un galīgi lik-
vidēta. L. Ns 319/29. 5595b

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabalt. reģistrācijas

nodaļa paziņo, ka Rīgas pils.
Aleksandra ielas mājas Ns 85
iedzīvotāju-īrnieku savienība, kas
reģistrēta ar šīs tiesas 1922. g.
29. marta lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1929. g. 18. decembra
lēmumu ir slēgta un galīgi lik-
vidēta. L. Ns 756/29. 5596b

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Rīgas pils.
Romanova ielas mājas Ns 29
iedzīvotāju-īrnieku savienība, kas
reģistrēta ar šīs tiesas 1922. g.
1. februāra lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1929. g. 18. decembra
lēmumu ir slēgta un galīgi lik-
vidēta. L. Ns 867/29. 5597b

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Rīgas pils.
Pionieru ielas mājas Ns 9 iedzī-
votāju-īrnieku savienība, kas reģ.
ar šīs tiesas 1922. g. 26. aprīļa
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1929. g. 18. decembra lēmumu
ir slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
5598b Nodaļas pārzinis Eglīts.
L. Ns 746/29. Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Rīgas pils
Matīsa ielas mājas Ne 49 iedzī-
votāju-īrnieku savienība, kas reģ.
ar šīs tiesas 1922. g. 22. februāra
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1929. g. 18. decembra lēmumu
ir slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
5600b Nodaļas pārzinis Eglīts.
L. Ns 783/29. Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Rīgas pils.
Lenču ielas mājas Ns 2 iedzīvo-
tāju-īrnieku savienība, kas reģ.
ar šīs tiesas 1922. g. 24. maija
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1929. g. 18. decembra lēmumu
ir slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
5587b Nodaļas pārzinis Eglīts.
L. Ns784/29. Sekretāra v. Stūre

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Rīgas pils.
Antonijas ielas mājas Ne 16-a
iedzīvotāju-īrnieku savienība, kas
reģistrēta ar šīs tiesas 1922. g.
1. marta lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1929. g. 18. decembra
lēmumu ir slēgta un galīgi lik-
vidēta. L. Ns 809/29. 5588b

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabalt. reģistrācijas

nodaļa paziņo, ka Rīgas pils.
Avotu ielas' mājas Ne 23-a
iedzīvotāju-īrnieku savienība, kas
reģistrēta ar šīs tiesas 1921. g.
13. aprīļa lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1929. g. 18. decembra
lēmumu ir slēgta un galīgi lik-
vidēta. L. Ne 786/29. 5589b

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Stāmerienes-
Litenes ,,Baložu" piensaimnieku
sabiedrība, kas reģistrēta ar šīs
tiesas 1923. g. 7. marta lēmumu,
saskaņā ar šīs tiesas 1929. g.
26. jūnija lēmumu ir slēgta un
galīgi likvidēta.

Rīgā. 1930. g. 27. maijā.
5590b Nodaļas pārzinis Eglīts.
L. Ns302/29. Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Rīgas pils.
Aleksandra ielas mājas Ns 28,
iedzīvotāju-īrnieku savienība, kas
reģistrēta ar šīs tiesas 1922. g.
1. marta lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1929. g. 18. decembra
lēmumu ir slēgta un galīgi lik-
vidēta. L. Ns 814/29. 5592b

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Cesvaines me-
liorācijas sabiedrība, kas reģistr.
ar šīs tiesas 1925. g. 25. marta
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1929. g. 18. decembra lēmumu
ir slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
5601b Nodaļas pārzinis Eglīts.
L. Ne 781 -29. Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Ropažu pien-
saimnieku sabiedrība, kas reģistr.
ar šīs tiesas 1923. g. 2. maija
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1929. g. 26. jūnija lēmumu ir
slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
5602b Nodaļas pārzinis Eglīts.
L. Ns308/29. Sekretāra v. S tūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Rīgas jūrmalas
meliorācijas sabiedrība ,,Viņķu
purvs", kas reģistrēta ar šīs
tiesas 1925. g. 14. okt. lēmumu,
saskaņā ar šīs tiesas 1929. g.
18. decembra lēmumu ir slēgta
un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
5607b Nodaļas pārzinis Eglīts.
L. Ns 773/29. Sekretāra v. Stūre.

Rigas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Rīgas pils.
Aleksandra ielas mājas Ns 151
iedzīvotāju-īrnieku savienība, kas
reģistrēta ar šīs tiesas 1922. g.
23. augustā lēmumu, saskaņā
ar šīs tiesas 1929. g. 18. decembra
lēmumu ir slēgta un galīgi lik-
vidēta. L. Ne 751 29. 5604b

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Rīgas pils.
Ģertrūdes ielas mājas Ne 98
iedzīvotāju-īrnieku savienība, kas
reģistrēta ar šīs tiesas 1922. g.
15. marta lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1929. g. 18. decembra
lēmumu ir slēgta un galīgi lik-
vidēta. L. Ns 780 29. 5599b

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretāra v. Stūre.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Aleksandra Fridlendera
ārzemju pasi Ne C 005791, izd.
1929. g. 1. novembrī Rīgā. 7556r

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civilprocesa lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1923. g.5. novembrī Mangaļu
pagastā mirušā Franča-Nikolaja
Jāņa dēla Spalvaina ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. Ne 4740

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
Priekšsēdētāja v. A.Veidners.

5463 Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1924. g. 13. oktobri Rīgā mirušā
Mārtiņa Jāņa d. Gailīša ari Gaiļa
ir atklāts mantojums un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 4208

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.

Priekšsēd. v. A.Veidners.
5464 Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295.,
298., 301., 309., 311. p. pamata,
uz Jāzepa Alberta Krastiņa lū-
gumu viņa prasības lietā pret
Mariju Krastiņš, dzim. Spriņģis,
par laulības šķiršanu, uzaicina
pēdējo, kuras dzīves vieta pra-
sītājam nav zināma, ierasties
tiesā 4 mēnešu laikā no šī sludi-
nājuma publicēšanas dienas.

Pie lūguma pielikti laulības
un dzimšanas apliecība un no-
raksti.

Ja atbildētāja noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, tiks nolikta tiesas
sēde lietas izklausīšanai aiz-
muguriski. 434818

Rīgā, 1930. g. 6. jūnijā.
7514r L. Nsl335

Priekšsēd. b. Eglftis.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Kokneses melio-
rācijas sabiedrība ,,Brieža-Dūksts
Dzērves purvs", kas reģistrēta
ar šīs tiesas 1925. g. 25. marta
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1930. g. 19. februāra lēmumu
ir slēgta un galīdgi likvidēta.

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
5580b Nodaļas pārzinis Eglīts.

"o 80 30. Sekretāra v. St ū re.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Rīgas cen-
trālais dzīvokļu kooperatīvs, kas
reģistrēts ar šīs tiesas 1921. g.
14. septembra lēmumu, saskaņā
ar šīs tiesas 1930. g. 19. februāra
lēmumu ir slēgta un galīgi lik-
vidēta. L. Ne 74 3(1. 5581b

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretāra v. Stūre.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Pētera Vilumsona ār-
zemju pasi Ne' 6814, izd. 1927. g.
28. sept., Rīgā. 7554r



Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Rīgas pils.
Gertrūdes klās mājas Ns 135
iedzīvotāju-īrnieku savienība, kas
reģistrēta ar šīs tiesas 1922. g.
3. maija lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1929. g. 18. decembra
lēmumu ir slēgta un galīgi lik-
vidēta. L. Ne 750/29. 5603b

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Rīgas pils.
Avotu ielas mājas Ne 56 iedzī-
votāju-īrnieku savienība, kas re-
ģistrēta ar šīs tiesas 1922. g.
22. februāra lēmumu, saskaņā
ar šīs tiesas 1929. g. 18. decembra
lēmumu ir slēgta un galīgi lik-
vidēta. L. Ns808'29. 5606b

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
27. marta nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
obligācijas par 5000 c. rbļ.,
korrob. 1912. g. 17. janvāri,
Ne 130, uz Jelgavas pilsētas I hip.
iec. ar zemes grām. Ns 168 un 170
atzīts par iznīcinātu un lūdzējam
Dāvidam Leipcigam dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

ļelgavā, 1930. g. 26. maijā.
5487r L. Ne 835 30

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1916. g. 5. maijā mirušā Edmunda
Mālera atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai. sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 27. maijā.
5631 L. Ns 1928/30. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

pamatodamās uz sava šā gada
24. marta nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka obligācija
par 600 c. rbļ., korrob. 1904. g.
26. februārī, Ns 121, uz Tukuma
apr., Jaun-Moku muižas ,,Skauje "
mājām ar zemes grām. Ne 1822
atzīta par samaksātu un lūdzējam
Jānim Švarcam dota' tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 26. maijā.
5485r L. Ne 736/30

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
14. aprīļa nolēmuma, dara zi-
nāmu vispārībai, ka parāds pēc
obligācijas 800 c. rbļ. lielumā,
korrob. 1914. g. 3. jūlijā, Ne 1776,
uz Briģu muižas ,,Apšu-Majoru"
mājām ar zemes grām. Ne 6410
atzīts par samaksātu un lūdzējam
Andrejam Majoram dota tiesība
prasīt attiecīgas hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 26. maijā.
5486r L. Ne846/30

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Carnikavas-
Ādažu meliorācijas sabiedrība
,,Eimurs ", kas reģistrēta ar šīs
tiesas 1924. g. 30. aprīļa lēmumu,
saskaņā ar šīs tiesas 1929. g.
18. decembra lēmumu ir slēgta
un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
5608b Nodaļas pārzinis Eglīts.
L. Ne806/29. Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrācijas
nodaļa paziņo, ka Lindes lauk-
saimniecības mašīnu koplieto-
šanas biedrība ,.Auseklis", kas
reģistrēta ar šīs tiesas 1923. g.
15. marta lēmumu, saskaņā ar
šīs tiesas 1929. g. 27. novembra
lēmumu ir slēgta un galīgi lik-
vidēta. L. Ne 670/29. 5609b

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretāra v. Stūre.
Rīgas apgabalt. reģistrācijas

nodaļa paziņo, ka patērētāju
biedrība ,,Techniski rūpnieciska
konzumbiedrība", kas reģistrēta
ar šīs tiesas 1920. g. 8. decembra
lēmumu, saskaņā ar šīs tiesas
1929. g. 23. oktobra lēmumu
ir slēgta un galīgi likvidēta.

Rīgā, 1930. g. 27. maijā.
5610b Nodaļas pārzinis Eglīts.
L. Ns611/29. Sekretāra v. Stūre.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014.,2079. p. un priv. lik. 2451 .p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1929. g. 10. martā mir. Pētera
Jāņa d. Avotiņa 1921. g. 15. jūlijā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt savus strīdus
un ierunas šai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas ,,Vald.
Vēstnesī".

Pēc min. termiņa notecējuma,
tiesa nekādas ierunas nepieņems
un nepieteiktās tiesības atzīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 27. maijā.
5133 L. Ns 2006/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. —
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1929. g. 26. augustā mirušā
Jēkaba Andrieva d. Reiznieka
1925. g- 23. novembrī mājas
kārtībā sastādīto testamentu,
pieteikt savus strīdus un ierunas
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 27. maija.
5635 L. Ns 1464.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai ieru-
nas pret 1919. g 27. jūlijā
mirušās Annas Lielgalvs, dzim.
Šaumans, 19)8. g. 30. augustā
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt savus strīdus un
ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 27. maijā.
5634 L. Ns 1747

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava ša gada
19. maija nolēmuma uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jēkabpils-llūkstes zemes
grāmatu nodaļā uz Jorģim Pē-
tera d. Šustiņam piederošā ne-
kustama īpašuma Jēkabpils apr.,
Neretas muižas ,,Sterken Ne 127"
mājām, zemes grām. Ns 186,
korroborēta akts: dāvinājuma
līgums kas noslēgts 1908. g.
26. jūnijā korroborēts 1912. g.
28. maijā ar Ns 1185 un noder
kā prasījuma dokuments par
150 c. rbļ. par labu Jānim Šu-
stiņam un par 50 c. rbļ. par labu
Ievai Lasmanis, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn." un iesniegt mi-
nēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par samak-
sātu un lūdzējam Jorģim Pē-
tera d. Šustiņam atvēlēs prasīt
hipotēkas dzēšanu zemes grā-
matās. L. Ns 3113/30

Jelgavā, 1930. g. 27. maijā.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

5639r Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
17. maijā mir. Antona Freimaņa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienēs.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 27. maijā.
5637 L. Ns 1990/30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1928. g. 12. augustā mir. Jāņa
Andreja d. Trubas, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 27. maijā.
5632 L. Ns 1948/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967.. 2011.,
2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
1929. g. 7. martā mir. Andreja
Jēkaba d. Širmata (Sirmāka)
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības,
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 27. maijā.
5636 L. Ns 1617/30. g.

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
28. novembrī mir. Krišus Ķēpuļa
atstāto mantojumu kādas tie-
sības kā, mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 27. maijā.
5638 L. Ns 2000/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
19. maija nolēmuma uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Tukuma-Talsu zemes grā-
matu noda)ā uz Žanim Jāņa d.
Lapševskim piederošā nekustamā
īpašuma Talsu apr., Amt-Talsu
muižas ,,Jaunremmes" mājām,
zemes grām. Ns 3424, korrobo-
rēta akts: obligācija par 4000 c.
rbļ., izdota 1913. g. 29. jūlijā uz
Friča Jāņa d. Lapševska vārdu
un korroborēta 1913. g. 29. jūl.
ar Ns 1090, ierasties šai tiesā
viena mēneša laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī" un iesniegt
minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par iznī-
cinātu un lūdzējam Žanim Lap-
ševskim atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 27. maijā.
5640r L. Ns 3106 30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz s<'iva šā gada
19. maija nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas - Bauskas zemes
grāmatu nodaļā . uz Teodoram
Anša d. Helmanim piederošā
nekustamā īpašuma Jelgavas apr.
Vircavas muižas, Ginduļu-Vec"
mājām, zemes grām. Ns 4438,
korroborēta akts: obligācija par
2000 c. rbļ., izd. 1906. g. 9. febr.
ar Jelgavas lauksaimniec. b-bas
krāj-aizdevu sabiedrības vārdu,
korroborēta 1906. g. 17. aprīlī
ar Ne 2420 un vēlāk blanko ce-
dēta, ierasties šai tiesā vienā
mēneša laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs tiesa atzīs to par samak-
sātu un lūdzējam Teodoram Hel-
manim atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 27. maijā.
5642r L. Ns 3112 30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

i 1

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
19. maija nolēmuma uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas šāda
Tukuma-Talsu zemes grāmatu
nodaļā uz Žanim Jāņa d. Lap-
ševskim piederošā nekustamā īpa-
šuma Talsu apv. Amt.-Talsu
muižas ,,Jaunremmes" mājām,
zemes grām. Ns 3424, korrobo-
rēta akts-obligācija par 4500 c.
rbļ., izdota 1910. g. 26. janvārī
ar Friča Jāņa d. Lapševska
vārdu un korroborēta 1910. g.
26. janvārī ar Ns 160, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn." un
iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par iznī-
cinātu un lūdzējam Žanim Lap-
ševskim atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 27. maijā.
5641r L. Ne 3107/30

Priekšsēd. v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
lūgumu un pamatodamās uz
sava šā gada 19. maija nolēmuma
un Civ. proc. lik. 2081. p. 2. pkt.
kā arī 1923. g. 17. marta lik. 3. p.,
uzaicina to personu, kuras rokās
atrodas pirkšanas - pārdošanas
akts, kas korroborēta 1888. g.
21. jūnijā ar Ne 305 uz Jelgavas
apr., Vītiņu muižas „Mazen"
mājām, hip. Ne 525, nodrošinot
pirkšanas summas atlikumu
2200 rbļ. ar ķīlu tiesībām uz
minētām mājām, kā arī personas,
kam būtu kādas tiesības uz min.
akti, — iesniegt akti un pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,,Vald.
Vēstn".

Ja minētā termiņā akti neie-
sniegs, jeb tiesības nepieteiks ,
tiesa atzīs parāda akti par iznī-
cinātu un Valsts zemes bankai
dos tiesību prasīt hipotēkas dzē-
šanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 27. maijā.
5644r L. Ns3115/30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 19. jūnijā, attaisīs
un nolasīs 1915. g. 23. septembri
mirušās Lizetes Fogels testa-
mentu. L. Ns 2203/30

Jelgavā, 1930. g. jūnijā.
Priekšsēd. v. (paraksts).

7515r Sekretārs Mittelhofs.
Jelgavas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 19. jūnijā, attaisīs un
nolasīs 1930. g. 24. janvāri mir.
Ženijas Andreja m. Kraujas-
Kalniņš testamentu.

Jelgavā, 1930. g. 12. jūnijā.
7516r L. Ns 2197/30

Priekšsēd. v. Veiss.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu 1930. g. 6. janv.
mirušā Jāņa Friča d. Goldmaņa
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikommisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 27. maijā.
5676v L. Ns 1929/30.

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
19. maija nolēmuma, uzaicina
to personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Grietai Berg-
holc un Katrīnai-Almai Paizums
piederošā nekustamā īpašuma
Jelgavas apr., Pēter-Balt Vērpju
muižas ,,Lēpju" mājām, zemes
grām. Ns 4789, korroborēta akts:
obligācija par 700 c. rbļ., izd.
1907. g. 22. jūnijā a^Džūkstes-
Pienavas krāj-aizdevu kases
vārdu un korroborēta 1907. g.
22. jūnijā ar Ne 1255, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn." un
iesniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par iznī-
cinātu un lūdzējām Bergholcs
un Paizums atvēlēs prasīt hip.
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 27. maijā.
5643r L. Ne 3110/30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz sava šā gada
19. maija nolēmuma, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāda Jelgavas-Bauskas zemes
grāmatu nodaļā uz Otilijai-OIgai
Jāņa m. Rikmanis, dzim. Lip-
lecis piederošā nekustamā īpa-
šuma Bauskas apr., Ezeres-
Stelpes muižas ,,Lipleču" mājām,
zemes grām. Ns 4688, korro-
borēta akts: obligācija par 2500 c.
rbļ., izd. 1914. g. 17. febr. ar
Amt-Bauskas krāj-aizdevu ka-
ses vārdu un korroborēta 1914. g.
17. februāri ar Ne 390, ierasties
šai tiesā viena mēneša laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn." un ie-
sniegt minēto akti.

Ja noteiktā laikā akti neie-
sniegs, tiesa atzīs to par iznī-
cinātu un lūdzējai Otilijai
Rikmanis atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemes grāmatās.

Jelgavā, 1930. g. 27. maijā.
5645r L. Ns3109/30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu šā gada 8 maija
lēmumu, uzaicina tās personas,
kuru rokās atrodas 1) obligācija
par 1000 c. rbļ., izdota 1908. g
13. novembrī no Olgas-Malvīnes
Priede un Mārtiņa Priedes ar
Jelgavas lauksaimniecības bie-
drības krāšanas un aizdošanas sa-
biedrības vārdu un korrob. uz
Baldones muižas ,,Plošu-Jaun"
mājām ar zemes grām. Ns 4575,
1908. g. 13. nov. ar Ne 2526; 2)
obligācija par 600 c. rbļ., izdota
1911. g. 21. jūlijā no Mārtiņa-
Alberta Priedes ar Jelgavas lauk-
saimniecības biedrības krāšanas
un aizdošanas sabiedrības vārdu
un korroborēta 1911. g. 21. jūlijā
ar Ns 2475 uz Baldones muižas
,,Plošu-Jaun" mājām, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 4575; un 3) obli-
gācija par 300 c. rbļ., izdota
1913. g. 29. jūlijā no Jāņa Au-
gusta Priedes ar Jāņa Jāņa d.
Banisa vārdu, pēdējā * blanko ce-
dēta un korroborēta 1913. g.
29. jūlijā ar Ne 1858 uz Baldones
muižas ,,PIošu-Jaun" mājām ar
zemes grāmatu reģ. Ne 4575, par
kuras īpašnieku tagad skaitās
Mārtiņš Priede, Jānis-Augusts
Priede, Kārlis-Artūrs Priede un
Jānis Jāņa d. Vents, iesniegt tās
šai tiesai sešu mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī" ar
brīdinājumu, ka ja obligācijas no-
teiktā termiņā neiesniegs, tiesa
tās atzīs par iznīcinātām un lū-
dzējai Lauksaimnieku centrāl-
bankai, kas sevi uzdod par šo
obligāciju likumīgo īpašnieci, iz-
sniegs aktu norakstus, kas stāsies
zudušo oriģinālu vietā.

Jelgavā, 1930. g. 27. maijā.
5646r L. NsNe 3080/30

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1924. g
27. augustā mirušā Otto Jāņa d!
Lisnera atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 27. maijā.
5683o L. Ns 1938/30.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs!

Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1924. g.
18. martā mirušās Ženijas-Luizes
Jākobsons, dzim. Vārts atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 27. maijā.
5677v L. Ne 1951/30. g.

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
31. janvārī mirušā Fridricria
Levicā atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termi ņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 27. maijā.
5684o L. Ns 1768/30.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzai-
cina visus, kam būtu uz 1914. g.
20. decembrī mirušā Jāņa Jāņa d.
Kalniņa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
dienas. Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām. L. Ns 1937/30.

Jelgavā. 1930. g. 27. maijā.
Priekšsēd. v. K. Vītols.

5678v Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
20. janvārī mirušās Karolines
Nila meitas Serensens (Soeren-
sens) atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai sešu mēnešu laikā ,
skaitot no sludinājuma iespiedu-
ma dienas. Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1930. g. 27. maijā. '
5685o L. Ns 1825/30.

Priekšsēdētāja v. K-Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014, un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1917. g.
25. februārī mirušā Jāņa Zem-
jāņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 27. maijā.
5679v L. Ns 1665/30. g.

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p .pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1928. g.
20. aprīlī mirušā Jorģa Pērlīša
atstāto mantojumu "kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 27. maijā.
5680v L. Ns 1668/30. g.

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1924. g.
2. februārī mir. Grietas Smilga,
dzim. Stēriņš, atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t.,.pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 27.maijā.
5686o L. Ns 1981/30.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1920. g.
jūnijā mirušās Kornēlijas Dāvā
meitas Neimanis, šķirtas Lave-
nieks, dzim. Neimanis, atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt savas tiesībasšaitiesaisešu mēnešu laikā, skaitot no>
sludinājuma iespieduma dienas..
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 27. maijā.
5688o L. Ns 1994/30.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols..
Sekretārs Mittelhofs..

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.-
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1928.-g. 26. maijā mirušā
Anša Anša d. Viškera 1928. g.
24. maijā mājas kārtībā sastādīto
testamentu, pieteikt savus strīdus
un ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 27. maijā.
5705o L. Ns 467/30.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1926. g.
29.jūlijā mirušās IevasAndrēja m.
Rukovskis, dzim. Robežnieks
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1930. g. 27. maijā.
5681 v L. Ns 1632/30. g.

Priekšsēd. v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1925. g.
29. martā mirušā Vasilija Sem-
jonova atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tiesī-
bas šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespiedu-
ma dienas. Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām. L. Ns 1941/30. g.

Jelgavā, 1930. g. 27. maijā.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

5682v Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civ. proc. lik.
1958. panta, paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 19. jūnijā, attaisīs un
nolasīs 1924. g. 31. janvāri mir.
Juliusa Augusta d. Cerecka te-
stamentu. L. Ns 2198/30

Jelgavā, 1930. g. 12. jūnijā.
Priekšsēd. v. Veiss.

7517r Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014.. 2079. p. un Priv. lik.
2451. p. pamata uzaicina visas
personas, kam būtu kādi strīdi
vai ierunas pret 1929. g. 9. de-
cembrī mirušā Makša Mārtiņa d-
Kļaviņa 1929. g. 5. decembrī
notariālā kārtībā sastādīto testa-
mentu, pieteikt savus strīdus un
ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vaid.Vēstn.'_'-

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktas tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 27. maijā.
5708o L. Ne 1686 30.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.



Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. tai 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1923. g.
2. septembrī mirušā Jāņa Bod-
maņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riemiideikomisāriem, kreditoriem
u. t. t., pieteikt savas tiesības
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieduma
dienas. Termiņā nepieteiktas
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1930. g. 27. maijā.
5697o L. Ns 2024/30.

Priekšsēdētāja v. K Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1914. g.
15. decembri mirušā Pētera Mie
zīša atstāto manto jumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēneši)
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 27. maijā.
5693o L. Ns 1913/30.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs M ittelhofs.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļr izsludina par nederīgu Kārļa
Tumšeita iekšzemes pasi ser.
AV Ne 011605, Ne 288230. izd.
1928: g. 1. martā no Rīgas

prefektūras. 7555r

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
'2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina 'visus, kam būtu uz 1929. g.
27. maijā mirušā Jāņa Jēkaba d.
.Pormaļa atstāto mantojumu kā-
das tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs pat
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 27. maijā.
5692o L. Ne 1606/30.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
naktī no 4. uz 5. decembri
mir. Dāvida Uldriķa d. Jaunarāja
atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 27. maijā.
5691o L. Ne 1978/30.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
* 2014. un 2079. p. pamata uz-

aicina visus, kam būtu uz 1922. g.
23. februārī mirušā Andreja Bēr-
tuļa d. Rumbena atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem,' legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesīb. šai tiesai sešu mēnešu
aikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs pat
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 27. maijā.
5690o L. Ne 2031/30.

Priekšsēdētāja v. K'. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

«-- r J o

Je lgavas apgabaltiesa,

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
g. martā mirušā Friča Mārtiņa d.
Lap iņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
tor iem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iesp ieduma dienas. Termiņa
nep ieteiktas tiesības ieskatīs par
spzaudējušām. L. Ne 1917/30

Jelgavā, 1930. g. 27. maijā.
Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

5675o Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
21. februārī mirušā Jāņa Bērtuļa
dēla Salmiņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iesp ieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs pat
sp ēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 27. maijā.
5687o L. Ns 2015/30.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1911. g.
23. maijā mirušā Krista Storpeļa
.atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespieduma dienas
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 27. maijā.
? 5689o L. Ns 1989/30.

Priekšsēdētāja v. K- Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1915. g.
25. septembrī mirušā Kārļa-
Kristapa Jākobsona atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem a. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas. Ter-
miņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 27. maijā.
5695o L. Ns 1950/30.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1928. g.
29." novembrī mirušās Annas
Jura m. Rukovskis atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 27. maijā.
5694o L. Ns 1638/30.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.

Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.
2014., 2079. un Priv. lik. 2451.p.
pamata uzaicina visas personas,
kam būtu kādi strīdi vai ierunas
pret 1923. g. 3. novembrī mirušā
Jāņa Caunes Rites pagasttiesā
1923. g. 1. novembrī sastādīto
testamentu, pieteikt savus strīdus
un ierunas šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktas tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 27. maijā.
5696o L. Ne 1683'30.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam 'būtu uz 1927. g.

23. decembrī mirušā Sarkan-

muižas pagasta „Maz-Znotiņu"
māju līdzīpašnieka Ādama Bekera
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Terminā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 27. maijā

5767o L. Ns 425 30.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste.
Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1925. g.
II. decembrī mirušā Friča Kriša
d. Čačus atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludin. iespie-
duma dienas. Termiņā nepie-
teiktas tiesības ieskatīs par spēku
zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 27. maijā.
5698o L. Ne 561/30.

Priekšsēdētāja v. K- Vītols.

Sekretārs Mittelhofs.

Je lgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
15. augustā mirušā Ernesta An-
dreja d. Rutula atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas. Ter-
miņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušam.

ļelgavā, 1930. g. 27. maijā.
5699o L. Ne 2121 30.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 14. aprīļa
lēmumu uzaicina 1927. g. 3. jūnijā
Liepājā mirušā Andrejā Miķeļa
dēla Birziņa mantniekus, kredi-
torus, legātārus, fideikoniisārus

tin visas citas personas, kam
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 27. maijā.
5709o L. Ns 726-M 30.
Priekšsēdētāja b. A. Kirsfelds.

Sekretārs A. Jansons.

"Tekšlietu ministrijas pasu no-

daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Anša-Jirgensa Bosse ār-

zemju pasi Ns 003651 D, izd.
1030. g. 28. aprīlī, Rīgā. 7557r

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
10. decembrī mirušā Klāva Jāņa
dēla Vesmaņa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 27. maijā.
5704o L. Ns 1999/30.

Priekšsēdētāja v. P. Stērste
Sekretārs Mittelhofs-

Je lgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1927. g.
17. janvāri mirušās Hedvigas
fon Horns, dzim. Bordeliuss,
atstāto mantojumu kādas «esības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-

skatīs par spēku zaudējušām.
ļelgavā, 1930. g. 27. maijā.

5706o L. Ns 1933/30.
Priekšsēdētāja v. P. Stērste.

. Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1918. g.
19. jūlijā/l. augustā mirušā Er-
maņa Jura d. Zvaigznes atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot -no
sludinājuma iespieduma dienas.
Termiņā nepieteiktas tiesības ie-
skatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 27. maijā.
5702o L. Ns 546/30.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
15. janvārī mirušā Anša Ander-
sona atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t. t., pieteikt savas tie-
sības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 27. maijā.
5703o L. Ne 2123/30.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1924. g.
22. maijā mirušā Longina Ādama
dēla Izbicka atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas. Termiņā ne-
pieteiktas tiesības ieskatīs par
spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 27. maijā.
5700o L. Ns 2125 30.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1923. g
7. janvārī mirušā Jēkaba Miķeļa
dēla Purmaļa atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tieši sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespieduma dienas. Ter-
miņā nepieteiktas tiesības ieskatīs
par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 27. maijā.
5701o L. Ns 2126/30.

Priekšsēdētāja v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 23. aprīļa
lēmumu uzaicina 1929. g. 15. no-
vembrī Liepājā mirušās Līzes
Indriķa m. Matiss mantniekus,
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām

#zNvisiem laikiem.
710o Ne 730-M 3o.
Liepājā, 1930. g. 27. maijā.

Priekšsēdētāja b. A. Kirsfelds.
Sekretārs A. lansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 23. aprīļa
lēmumu uzaicina 1929. g. 13. apr.
Liepājā mirušā Vilhelma-Johana
Vilhelma d. Urbāna mantniekus.
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu būt kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 27. maijā.
5711o L. Ne 731/M-30.
Priekšsēdētāja b. A. Kirsfelds

Sekretārs A. Jansons

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā arsavu š. g. 14. aprīļa
lēmumu uzaicina 1929. g. 14. jū-
lijā mirušā Icika Šmueļa dēla
Alštata mantniekus, kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un vi-
sas citas personas, kam varētu
būt kādas tiesības vai prasības
uz atstāto mantojumu, pieteikt
tādas tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 27. maijā.
5712o " L. Ne 787-M/30.
Priekšsēdētāja b. A. Kirsfelds.

Sekretārs A. Jansons.

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 23. aprīļa
lēmumu uzaicina 1929. g. 27. apr.
Liepājā mirušā Jāņa Kristapa d.
Sermoska mantniekus., kreditorus,
legātārus, fideikomisārus un visas
citas personas, kam varētu būt
kādas tiesības vai prasības 112
atstāto mantojumu, pieteikt tā-
das tiesai sešu mēnešu laikā
skaitot no sludinājuma iespieša-
nas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 27. maijā.
5714o ' Ne 727-M/30.
Priekšsēdētāja b. A. Kirsfelds.

Sekretārs A. lansons.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-

nodaļa, saskaņā ar Civ. proc,
lik. 2011., 2014. un 2079. p.,
paziņo, ka pēc 1929. g. 9. okt.
Grīvas pilsētā mirušā Jāzepa
Jāzepa d. Boldaviško-Bolda-
ševiča ir atklāts mantojums un
uzaicina visus, kam būtu uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
kaut kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot ne
sludinājuma iespieduma dienas

Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesības

un prasījumus atzīs par spēki:
zaudējušiem. L. Ne 2718a 30

Daugavpilī, 1930. g. 26. maijā

Priekšsēd. b. v. (paraksts).
5489r Sekr. v. I. Tiltiņš

Liepājas apgabaltiesa

saskaņā ar savu š. g. 23. aprīļa
lēmumu uzaicina 1929. g. 18. de-
cembrī Vaiņodes pagastā mir.

Miķeļa Friča d. Šlica mantniekus.
kreditorus, legātārus, fideikomi-
sārus un visas citas personas,
kam varētu bū! kādas tiesības
vai prasības uz atstāto manto-
jumu, pieteikt tādas tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par
kurām nebūs paziņots tiesai mi-
nētā laikā, tiks atzītas par zau-
dētām uz visiem laikiem.

Liepājā, 1930. g. 27. maijā.
57l3x Ne 733/M 30

Priekšsēd. b. A. Kirsfelds.
Sekretārs A. Jansons.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-

nodaļa paziņo vispārībai, ka
1928. g. 29. nov. mirušā Augusta

Ādama d. Savicka 1927. g.
29. martā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas
1930. g. 10. janvāra lēmumu ap-
stiprināts. L. Ne 1840a 30

Daugavpilī, 1930. g. 26. maijā.
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

5490r Sekretāra v. E. Kaņep?.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1927. g. 24. jūnijā mirušā Au-
gusta Luņa (Lurra) 1927. g.
22. februārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas
1929. g. 21. okt. lēmumu ap-
stiprināts. L. Ns 335a 29

Daugavpilī, 1930. g. 26. maijā.
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

5491r Sekretāra v. E. Ķaņeps.
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-

nodaļa, pamatojoties uz savu
1930. g. 16. maija lēmumu, dara
zināmu vispārībai, ka parāds pēc
parāda raksta (pirkšanas lī-
guma) par 810 cara rbļ., izd. uz
Artūra Klichtenera vārdu, korro-
borētas 1882. g. 12. jūl. ar Ne 279
uz Ilūkstes apr., Zarosfa muižas
Rubež-Lauke mājām ar hipotēku
Ne 1510, atzīts par samaksātu un
lūdzējai Barbarai Kazimira m.
Zelņerovičs dota tiesība prasīt
attiecīgas hipotēkas dzēšanu ze-
mes grāmatās. L. Ns 1230a 30

Daugavpilī, 1930. g. 26. maijā.
Priekšsēd. b. v. (paraksts).

5815r Sekr. v. I. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesa

ar 1930. g. 12. jūn. lēmumu
ir atzinusi Izraeli Šmuiļa d. Kel-
neru par tirdzniecībā maksāt-
nespējīgu parādnieku. Ievērojot
to amata personām un iestādēm:
1) jāuzliek aizliegumi uz parād-
nieka nekustamu īpašumu un
arests uz kustamu mantu, ja
tādi viņu rīcībā atrastos, 2) jā-
paziņo ' Latgales apgabaltiesas
I. civīlnodaļai, kādas ir prasības
pret augšā minēto maksātne-
spējīgo parādnieku, un kādas
naudas summas viņam pienākas
no iestādēm resp. amata per-
sonām.

Privātpersonas paziņo ap-
gabaltiesai: 1) kādas parādu
prasības ir pret maksātnespējīgo
parādnieku un kādas naudas
summas parādniekam pienākas
saņemt no.viņām, ja ari kā pirmā,
tā otrā gadījumā maksāšanas
laiks vēl nebūtu pienācis; 2)
par maksātnespējīgā parādnieka
īpašumu pie viņām ieķīlātu vai
nodotu glabāšanā un otrādi —
par īpašumiem, ieķīlātiem pie
maksātnespējīgā parādnieka vai
nodotiem viņa glabāšanā.

Šie paziņojumi izdarāmi četru
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas ^ Val-
dības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1930. g. 13. jūnijā.
L. Ne 3083a 30 7522r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs J. Kangurs.

Latgales zemes grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nolik. 181. pantu,
paziņo, ka Antons Pētera dēls
Vēveris ir iesniedzis nodaļai lū-
gumu ievest viņu zemes grāmatu
reģistri par īpašnieku, saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1923. g.
13. aprīļa lēmumu, par īpašuma
tiesību atzīšanu aiz valdīšanas
noilguma, uz nekustamu mantu
Rēzeknes apriņķa Gaigalavas
(agrāk Bikovas) pag., Saules-,
Ka lna sādžas zemes gabalu, pla-
tībā 18,016 ha (atdalītu no Bi-
kovas muižas), sīki uzrādītu uz
plāna, sastādīta no mērnieka
N. Šneidera pie tiesas apskates
1922. g. 27. novembrī.

Personas, kam ir kādi iebil-

dumi pret izdarāmiem zemes grā-
matās grozījumiem un tiesības uz
minēto nekustamo mantu, var
iesniegt zemes grāmatu nodaļai

par to paziņojumu viena mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ..Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktas tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētitatikt
ievests zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku ap-
grūtinājumu tiesībām. Ne 28242

Daugavpilī, 1930. g. 26. maijā.

Priekšnieka v. pal. A. Felders.
5492r Sekr. pal. A. Kalniņš.

Kļūdas izlabojums.

Latgales apgabaltiesas Jaun-
latgales iec. miertiesnesis izlabo
sludinājumu, iespiestu „Vald.
Vēstn." 109. numurā no š. g.
16. maiia par mirušās ļevdokijas
(Avdotjas) Nikitina m. Nikitinas
mantnieku uzaicināšanu, skaitot
viņu ļcvdokiju (Avdotju) Ni-
kitina m. Nikifjnu mirušu 1928. g.
2. aprīlī, bet ne 1930. g. 2. apr.,
kā kļūdaini uzrādīts, min. nu-
murā. 7525r

Daugavpils 2. iec. miertiesn.,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p, I. d., paziņo atklātībai,
ka ar viņa 1930. g. 29. aprīļa
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā un nodots izpildīšanai,
Iciks Kleinšteins uz Sodu lik.

p. pamata sodīts ar Ls 25
naudas sodu, vai nesamaksāšanas
gadījumā, ar arestu uz vienu ne-
dēļu ' par pienācīgas tīrības neie-
vērošanu savā maizes ceptuvē
Daugavpilī. Saules Jēlā Ne 29.

Daugavpilī. '->30. g. 11. jūnijā
746iir Miertiesn. E. Ka.'ējinš.

Daugavpils 2. iec. miertiesn.,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
un 218. p. 1. d., paziņo atklā-
tībai, ka ar viņa 1930. g. 29.aprīļa
tiesas pavēli, kura stājusies li-
kumīgā spēkā un nodota iz-
pildīšanai, Leiba Feigelsons uz
Sodu lik. 209. panta pamata ir
sodīts ar 20 latiem naudas sodu,
vai nesamaksāšanas gadījumā, ar
arestu uz 5 dienām par savas
konditorejas un augļu tirgotavas
Daugavpilī, "Saules ielā Ns 2!
turēšanu netīrībā un nekārtībā.

Daugavpilī, 1930. g. 11. jūnijā.
7465r Miertiesn. E. Kalējiņš.

Madonas apr. 2. iec. miertiesn.,
saskaņā ar savu 1930. g. 6. jūnija
lēmumu un pamatojoties uz
Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. paziņo, ka nēc mir.
1923. g. 20. janvārī, Dzelzavas
pag. Strūgu mājās, Indriķa
Ernesta d. Kraķeja ir atklāts
mantojums Ls 163,90 un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
atrod. Gulbenes pilsētā, sešu mē-
nešu laikā no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā minētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Gulbenē, 1930. g. 13. jūnijā.
Miertiesn. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu šā gada 23. maija lēmumu un
pamatodamies uz Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p. un Civ. proc. lik.
1401. p. paziņo, ka pēc 1929. g.
29. augustā mirušās Genovefas
Dementija m. Eisaks ir palicis
mantojums, viensēta Ne 4, kas
atrodas Ludzas apr., Šķaunes
pag., Putānu ciemā, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt man šīs tie-
sības sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Va !d. Vēstn.".

Zilupē, 1930. g. 26. maijā.
5495r Ne 137 bl.

Miertiesn. E. šmidtchens.

Latgales apgabaltiesas Zilupes
iec. miertiesnesis, saskaņā ar savu
šā gada 23. maija lēmumu un
pamatodamies uz Civ. lik. X sēj.
1. d. 1239. p. un Civ. proc. lik.
1401. p. paziņo, ka pēc 1929. g.
2. nov. mirušā Alekseja (Aloiza)
Jāņa d. Čivčiša ir palicis man<-
toj ' ums, viensētas zeme 17 ha,
kas atrodas Ludzas apr., Istras
pag., Piktufu ciemā, un uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu
būtu kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt man šīs tie-
sības sešu mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Vald. Vēstn."

Zilupē, 1930. g. 26. maijā.
Miertiesn. E. Šmidtchens.

Bauskas pagasta tiesa,
pamatodamās uz sava lēmuma no
1930. g. 26. marta dara zināmu
vispārībai, ka laulāts pāris Jē-
kabs un Minna Steinbergi ir
adoptējuši par savu likumīgu
bērnu Natāliju-Mildu Kalniņš.
Personas, kam būtu iebildumi
pret šo adoptāciju, jāiesniedz
tiešai savi paskaidrojumi mēneša
laikā, skaitot no sludinājuma
dienas.

Bauskas pag. namā, 1930. g.
5. jūnijā. Ne 23 6422x

1 Bauskas pag. tiesa.

Bauskas pagasta tiesa,
pamatodamās uz sava lēmuma no
1930. g. 26. marta dara zināmu
vispārībai, ka laulāts pāris Jānis
un Auguste Klintiņi ir adoptējuši
par savu likumīgu bērnu Lie-
tavas pavalstnieci Annu Kuš-
neraitis. Personas, kam būtu
iebildumi pret šo adoptāciju,
jāiesniedz tiesai savi paskaidro-
jumi mēneša laikā, skaitot n»
sludināšanas dienas.

Bauskas pagasta namā, 1930. g.
5. jūnijā. Ne 24 6423x

j Bauskas pag. tiesa.

Sniķeres pag. tiesa,

Je lgavas apriņķī, pamatodamies
uz savu lēmumu no 1930. g.
30. maija un Pagasttiesu lik.
108. un 109. p. (1924. g. izdev.)
dara zināmu, ka dzīvojošs Va-
dakstes pag. Stūrīšu mājās lau-
lāts pāris Roberts un Emīlija
Zaueri pieņem bērna vietā —
adoptē Friča un Olgas Zaueru,
dzīv. Sniķeres pag. Briežu mājās
meitu — Zilviju Zauers, dzim.
1912. g.5. aprīlī, piešķirot adoptē-
jamai visas lik. bērna tiesības.

Personām, kurām būtu kādas
ierunas pret šo adopciju tiek uz-
aicinātas pieteikt tās Sniķeres
pag. tiesai līdz 1^30. g. 25. jū-
lijam, pīkst. 10 no rīta.

Pēc minētā termina notecē-
šanas nekādas ierunas vairs ne-
tiks ievērotas un adoptācija pie-
laista un apstiprināta.

Sniķerē, 1930. g. 2. jūnijā.
Priekšsēd. P. Heimanis.

Darbvedis Ridders.



Rīgas apgabaltiesai 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
26. jūnijā, pīkst. 11 dienā. Rīgā.
Vecpilsētā Ne 2, pārdos Gersona
un Rozas Levensonu kustamu
mantu, sastāvošu no traukiem un
veikala iekārtas un novērtētu
par Ls 1070.

Izzināt sarakstu novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1930. g. 12. jūnijā.
75l2r Tiesu izp. J.'Grīnfeldts.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
26. jūnijā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Lāčplēša ielā Ne 61, dz. 7, pārdos
Augusta Spilberga kustamu man-
tu, sastāvošu no kungu uzvalka,
kažoka, vekseļa par Ls 220 u. c,
novērtētu par Ls 440.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 4. jūnijā.
7542r Tiesu izp. J. Kazubierns.

Kigas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Madonā, Rīgas
bulvārī 11, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasībā par Ls 1804,20 ar soda
naudām, termiņmaksām un iz-
devumiem 1930." g. 18. septembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē otrreizējā
izsolē pārdos Alfrēda Andža d.
Tirzīša nekustamo īpašumu, kas
atrodas Madonas apr., Liezeres
pagastā un sastāv no lauku mājas
,,Dobuļu dzirnavas Ns 49F, Fa",
ar zemes grām. reģ. Ns 7763 un
aptver 16,58 ha zemes, kuras vēr-
tība aplikšanai ar npdokļiem
ir Ls 1500: pieskaitot atsevišķus
ienākumus nesošo ēku vērtību,
visas minētās saimniecības vērt.
ir Ls 2700;

2) ka īpašums novērtēts pār-
došanai vairāksolīšanā par
Ls 11.000:

3) īpašums apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 22200,
pēc izpirkšanas līguma 11. p.
augstākais pielaižamais ūdens
līmenis Dubuļu dzirnavu Ne 49F
ūdens krātuvē nedrīkst būt
augstāks par 55 cm zem dzir-
navu ēkas fundamenta karnīza
stūra akmeņa virsmas ceļa un
brīvslūžu pusē:

4) solīšana sāksies, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p., no priekš-
rocīgu prasību kopsummas:

5) personām, kas vēlas pieda-
līties vairāksolīšanā, ir jāiemaksā

no apvērtēšanas summas kā
drošības nauda, un

6) zemes grāmatas par šo īpa-
šumu ' tiek vestas Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības nepielaist šā īpašuma pār-
došanu, ir tādas tiesības jāpierāda
līdz ūtrupes dienai.

Visi raksti un dokumenti, kuri
attiecas uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodals kancelejā.

Madonā, 1930. g. 11. jūnijā.
751 Ir Tiesu izp. v. i. A.Šterns.

Latvijas konservatorija ziņo,
ka šīs konservatorijas audzēkne
Magda Kanaviņš nozaudējusī
leģitimācijas kartiņu Ne 55, kuru
izsludina nar nederīgu. 7549r

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Bruņinieku ielā Ne 69,
dz. 24, paziņo:

1) ka Teodora Mencendorfa
prasībās par Ls 2710 ar
izdev., 1930. g. 18. septembrī,
pīkst, lo rītā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pub-
liskos torgos pārdos pirmā iz-
solē Luizas Luc (Lutc) neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Rīgā,
Patrimonial-apgabalā, Jelgavas
šosejā 6. hip. iec. ar zemes grām.
reģ. Ns 783 (grupā 74, grunts
Ne 66) un sastāv no Atgāzenes
muižas dzimtsrentes grunts-
gabala zemes platībā 979 kv.
metri ar uz viņa atrodošamies
ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 20.000,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1871. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 9000 un no-
dokļu parādu Ls 128,33 bez
tā dzimtsrentniekam jāmaksā
dzimtsrentes nauda Ls 1 gadā
Atgāzenes muižas īpašniekam un
bez tā jāpadodas līgumā §§ 2. un
5.—7. minētiem aprobežojumiem;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g. 2. jūnijā.
7497r Tiesu izp, J. Zirģels.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
20. augustā, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Kazimira
Antona dēla un Jāņa Kazimira
dēla Zondoru nekustamo īpašumu
Tukuma apr. Remtes pagasta
Arāju mājas, 18,15 ha platībā,
ar zemes grāmatu reģ. Ns8218;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2200,— ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls21"i

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalbu ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas: un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Kuldīgas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuz/āda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumer."
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 11. jūnijā.
7417 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas pils.
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Jelgavā, Akadēmijas ielā
.V: 24, ist. 20, piziņo:

1) ka Jāzepa Šeina prasības
apmierināšanai 1930. g. 20. au-
gustā, pīkst. 10 rītā, Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Alfrēda Indriķa d.
Dumpfa nekustamu īpašumu
Jelgavas apriņķa Auru pagasta
„Druvu" mājas, 12,42 hektāru
platībā, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 8496;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 4000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2700
ar <> „;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies u/ pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabalt.
civīlnodaļas kancelejā.

ļelgavā, 1930. g. II. jūnijā.
7432 Tiesu izp. Ķ. Burdais._

DzelAviisvald. materiālu
apgāde

izsludina
š. g. 26. jūnijā, pīkst. 12 dienā

rakstveida izsoli
uz apm. 25000 kub. metru
dedzināmās malkas piegādi.

Izsoles dalībniekiem jāie.-niedz
noJrošinājimv,' 5°,, apmērā no
piedāvājuma summas.

Tuvākas ziņas i£sniedz dzelz-
ceļu virsvaldes 118. istabā. Li 729

Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļa, saskaņā ar
likumu par Valsts zemes fondā
ieskaitīto zemju hipotēkārisku
parādu nolīdzināšanu un dzēšanu
(Lik. krāj. 1923. g. 92) un šī
likuma 1927. g. 24. janvāra
pārgrozījumu (,,Vald. Vēstn."
1927. g. 18. num.), uzaicina
kreditorus pieteikt viena mēneša
laikā, pēc šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
savas tiesības un uzrādīt prasības
dokumentu, kas nodrošināts uz
Jelgavas apr., Auces pilsētā esošu
Vecauces un Dzelžu muižas
dzimtsrentes gruntsgabalu, hip.
Ns 413, un tagad apzīmētu ar
Ns 108F zemes grām. reģ. Ns 145,
pēc 1910. g. 2. nov. ar Ns 1933 '
nostiprinātas obligācijas par
1000 kr. rbļ. Fricim Rechter-
manim par labu.
7455b Valsts zemes banka,

lelgavas nodala.

Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļa, saskaņā ar
likumu par Valsts zemes fondā
ieskaitīto zemju hipotēkārisku
parādu nolīdzināšanu un dzēšanu
(Lik. krāj. 1923. g. 92) un šī
likuma ' 1927. g. 24. janvāra
pārgrozījumu (,,Vald. Vēstn."
1927. g. 18. num.), uzaicina
kreditorus pieteikt viena mēneša
laikā, pēc šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
savas tiesības un uzrādīt prasības
dokumentu, kas nodrošināts uz
Jelgavas apr., Auces pilsētā esošu
Vecauces un Dzelžu muižas
dzimtsrentes gruntsgabalu, hip.
Ns 518, un tagad apzīmētu ar
Ns 486F zemes grām. reģ. Ns 42,
pēc 1913. ģ. — 16. aug. ar Ns 1190
nostiprinātas obligācijas par 5000
kr. rbļ. Kārli n Jaunzemam par
labu.
6456b Valsts zemes banka,

Jelgavas nodaļa.

Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļa, saskaņā ar
likumu par Valsts zemesfondā
ieskaitīto zemju hipotēkārisku
parādu nolīdzināšanu un dzēšanu
(Lik. krāj. 1923. g. 92) un šī
likuma 1927. g. 24. janvāra
pārgrozījumu (,,Vald. Vēstn."
1927. ģ. 18. num.), uzaicina
kreditorus pieteikt viena mēneša
laikā, pēc šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
savas tiesības un uzrādīt prasības
dokumentus, kas nodrošināti uz
Jelgavas apr., Auces pilsētā esošu
Vecauces un Dzelžu muižas
dzimtsrentes gruntsgabalu, hip.
Ns 405, un tagad apzīmētu ar
Ns 46F zemes grām. reģ. Ns 40
pēc: 1) 1910. g.3. aug. arNe 1365
korroborētas obligācijas par
4000 kr. rbļ. un 2) 1910. g.
3. augustā ar Ns 1366 par 3500 kr.
rbļ. Jozefam Cinne par labu.
7457b Valsts zemes banka,

Jelgavas nodaļa.

Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļa, saskaņā ar
likumu par Valsts zemes " fondā
ieskaitīto zemju hipotēkārisku
parādu nolīdzināšanu un dzēšanu
(Lik. krāj. 1923. g. 92) un šī
likuma 1927. g. 24. janvāra
pārgrozījumu (,.Vald. Vēstn. "
1927. g. 18. num.), uzaicina
kreditorus pieteikt viena mēneša
laikā, pēc šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī",
savas tiesības un uzrādīt prasības
dokumentus, kas nodrošināti uz
Jelgavas apr., Bēnes ciemā esošu
Bēnes muižas dzimtsnotnas
gruntsgabalu, hip. Ne 506, un
tagad apzīmētu ar Ns 87F,
zemes grām. reģ. Ns 506, pēc:
i) 1913. g. 19. jūnijā ar Ns 934
par 3000 kr. rbļ., 2) 1913. g.
18. decembrī ar Ns 1745 par
2000 kr. rbl., 3) 1914. g. 26. apr
ar Ne 636 par 1000 kr. rbļ. un
4) 1914. g. 23. jūnijā ar Ns 977
par 1500 kr. rbļ. korroborētām
obligācijām Bukaišu krāj-aizdevu
kasei par labu.
7453b Valsts zemes banka,

Jelgavas nodaļa.

l/entspils ostas valde
izdos jauktā izsolē Š. g. 26. jūnijā,

pulkst. 12,

700 kub. m bruģēšanai
derīgu akmeņu piegādi.

Nodrošinājums Ls 1000,—.
Tuvākas ziņas un paskaidro-

jumi Ventspils ostas valdē
parastā darba laikā. i*
7238 Ventspils ostas valde.

Tukuma pilsētas valde
izsludina 1930. g. 27. jūnijā,

pulkst. 12 dienā,

slēgtu rakstveida izsoli
ūdenspiegādes ierīces iz-
būves darbiem Tukumā.

Tuvākus noteikumus un pa-
skaidrojumus sniedz pilsētas
valde darbdienās no 9—15.

752i) Pilsētas valde.

Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļa, saskaņā at-
likumu par Valsts zemes 'fondā
'ieskaitīto zemju hipotēkārisku
paradu nolīdzināšanai un dzēšanu
(Lik. krāj. 1923. g. 92) un šī
likuma 1927. g. 24. janvāra
pārgrozījumu (,,Vald. Vēstn."
1927. g. 18. num.), uzaicina
kreditorus pieteikt viena mēneša
laikā, pēc šī sludinājuma iespie-
šanas dienas,,.Valdības Vēstnesī"
savas tiesības un uzrādīt prasības
dokumentus, kas nodrošināti uz
Jelgavas apr., Auces pilsētā
esošu Vecauces un Dzelžu muižas
obroka zemes gabalu, hip. Ns 240,
un tagad apzīmētu ar Ns 28F,
zemes grām. reģ. Ns 3: I) pēc
1896. g. 21. dec. ar Ns 1242
nostiprinātas obligācijas par 3000
kr. rbļ. un 2) 1903. g. 7. aug.
ar Ne 605 par 3000 kr. rbļ.
Jānim Valteram par labu.
7452b Valsts zemes banka,

Jelgavas nodaļa.

,

^Citu iestāžu
sludinājumi.

- Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļa, saskaņā ar li-
kumu par Valsts zemes fondā
ieskaitīto zemju hipotēkārisku
parādu nolīdzināšanu un dzē-
šanu (Lik. krāj. 1923. g. 92) un
šī likuma 1927. g. 24. janvāra
pārgrozījumu (,,Vald. Vēstn."
1927. g. 18. num.), uzaicina
kreditorus pieteikt viena mēneša
laikā, pēc šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn." savas
tiesības un uzrādīt prasības doku-
mentu, kas nodrošināts uz Jel-
gavas apr., Auces pilsētā esošu
Vecauces un Dzelžu muižas-
dzimtsrentes gruntsgabalu, hip.
Ns 276, un tagad apzīmētu ar
Ns 89F zemes grām. reģ. Ns 16,
pēc 1910. g. 29. martā ar Ns 534
nostiprinātas _ obligācijas par
1500 kr. rbļ. Ādamam Vikentija
dēlam Butkusam par labu.
7451b Valsts zemes banka,

Jelgavas nodaļa.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ns 24" , ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
20. augustā, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas, apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Mildas
Dikmans, Līzes Pinke un Minnas
Krepkoj nekustamo īpašumu
Jēkabpils apr. Sērenes pagasta
,,Jakšen - Krepka Ns 17" māias,
ar zemes grāmatu reģ. Ns 2579;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 500,—;

3) ka īpašums apgrūtināt- ar
hipotēku parādiem par Ls 860,—

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un jāstāda
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jēkabpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, «ādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 11. jūnijā.
7420 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ne 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
20. augustā, pulkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Marijas
Pētera m. Vīksne nekustamo
īpašumu Jēkabpils apr. Saukas
pag. „Sauting-Pīrāg Ns 95" mā-
jas. 48,88 desetīnas platībā, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 1844;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 400

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 3566.66

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā

zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, attie-
cošies uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 11. jūnijā.

7421 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas pils.
tiesu 'zpiidītājs, kura kanceleja
atrodas Jelgavā. Akadēmijas ielā
Ns 24, ist. 20. paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasība's apmierināšanai 1930. g.
20. augustā, pīkst. 10 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē
publiskos torgos pārdos Ludviga
Krišjāņa d. Tomberga nekust.
īpašumu Jelgavas apr. Vircavas
pag. ,,Purvmalu" mājas, 14,23 ha
platībā ar zemes grām. reģ.
Ns 11576;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2300,— ?,

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3800
ar;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabalt.
civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 11. jūnijā.
7418 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

jeigavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Friča Kempeļa un
citu prasību apmierināšanai
no Jēkaba Matisona 1930. g.
20. augustā, pīkst.10 rītājelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Jēkaba Jirgena d.
Matisona Sabiles pilsētas nekust,
īpašumu Blaumaņa ielā Ns 31,
ar zemes grāmatu *reģ. Na 218;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 400,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 200 —
ar %;
. 4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti , at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 11. jūnijā.
7430 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ns 24, ist. 20, paziņo:

1) ka Makša Krosta un citu
prasību apmierināšanai, 1930. g.
20. augustā, pīkst. 10 rītājelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publi-
skos torgos pārdos Andreja Mār-
tiņa d. Aizupiša nekustamo īpa-
šumu Jēkabpils apr. Biržu pag.
,,Sidrabi" mājas, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 5012, 21,87 ha
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2100 —
ar',,;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apvēr-
tēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, tādas tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi papīri un dokumenti , at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 11. jūnijā.
7431 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ne 24, ist 20, paziņo:

1) ka Kristapa Legzdma pra-
sības apmierināšanai 1930. g.
20. augustā, pīkst. 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Friča
Mārtiņa d. Rammas nekustamu
īpašumu Jelgavas apr. Tērvetes
pagasta ,,Riekstiņi" mājas,
21,59 hektāru platībā, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 8224;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 6030.— ;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 6960;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 11. jūnijā.
7425 Tiesu izp. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pils. tiesu izpild., kura kanceleja
atrodas Jelgavā. Akadēmijas ielā
Ns 24, istabā 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
20. augustā, pīkst. 10 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē
publisk pārdos Fridricha

Jakševica nekustamu īpašumu
Tukuma apriņķa Remtes pagasta
„Ceple" mājas, 37,42 desetīnas
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 5435;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 12

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2500
arO/

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļā no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Ventspils zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 11. jūnijā.
7427 Tiesu izpild. Ķ. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

pilsētas tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Jelgavā, Aka-
dēmijas ielā Ns24. ist. 20, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības apmierināšanai 1930. g.
20. augustā, pīkst. 10 rītā, Jelga-
vas apgabaltiesas sēžu zālē, publi-
skos torgos pārdos Pētera Jāņa
dēla Gulbja nekustamo īpašumu
Bauskas apr. Mežotnes pag. ,,Liel-
Laukgaļu" mājas, 17,02 hektāru
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
Ns 7258;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2100,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2300,—
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 11. jūnijā.
7422 Tiesu izp. K. Burdais.

Jeigavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ns 24, ist. 20. paziņo:

1) ka Dobeles krāj-aizdevu
sabiedrības prasības apmierinā-
šanai 1930. g. 20. augustā,
pīkst. 10 rītā, Jelgavas .apgabal-
tiesas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Rūdolfa Jēkaba dēla
Buliņa , nekustamo īpašumu
Tukuma apr. Smārdes pagasta
,.Pļavnieku" mājas 18,94 hektāru
platībā ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1450;

2) ka īpašums publiskiem tor-
g iem apvērtēts par Ls 2000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 11.300
ar %;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no apr
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 11. jūnijā.
7423 Tiesu izp. K. Burdais.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs, kura kan-
celeja atrodas Jelgavā, Akadē-
mijas ielā Ns 24, ist. 20. paziņo:

1) ka Helenes Kļaviņš un citu
prasību apmierināšanai 1930. g.
20.augustā, pīkst.10 rītā. Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē, publiskos
otrreizējos torgos pārdos Viļā
Jāņa d. Valtera nekustamu īpa-
šumu Bauskas apr. Taurkalnes
pag., pie Taurkalnes stacijas ar
zemes grāmatu reģ. Ns 6741 ;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 3500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls8117,66
ar 0/ar, ii

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Jēkabpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Jelgavas apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 11. jūnijā.
7429 Tiesu izp. K. Burdais.

Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļa, saskaņā ar
likumu par Valsts zemes fondā
ieskaitīto zemju hipotēkārisku %
parādu nolīdzināšanu un dzēšanu
(Lik. krāj. 1923. g. 92) un šī
likuma 1927. g. 24. janvāra
pārgrozījumu (,,Vald. Vēstn."
1927. g. 18. num.), uzaicina
kreditorus pieteikt viena mēneša
laikā, pēc šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstnesī"
savas tiesības un uzrādīt prasības
dokumentus, kas nodrošināts uz
Jelgavas apr., Bēnes ciemā esošu
Bēnes muižas dzimtsnomas
gruntsgabalu, hip. Ns 345, un
tagad apzīmētu ar Ne 84F,
pēc 1905. g. 23. nov. ar Ne 648
nostiprinātas obligācijas par 2000
kr. rbļ. Pēterim Ābelam par labu.
7454b Valsts zemes banka ,

Jelgavas nodaļa.



Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g. 29. maija
likumu par aizdevumu nodroši-
nāšanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie
šā likuma, paziņo: ka: Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļā, Rēzeknē, At-
brīvošanas alejā, Ns 10, 1930. g.
31. jūlijā, pīkst. 10 dienā, pārdos
atklātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām, meliorā-
cijām un cit. zemes piederumiem,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Ružinas pag., Mazo-Gasuļu sā-
džas viensētā Ns 1, un iedalīta
Jānim Staņislava d. Mols;

2) saimniecība sastāv:
a) no zemes kopplatībā 8,97 ha;

34. ideālās daļas;
b) dzīvojamās ēkas un kūts;
3) solīšana sāksies no Ls 600,—;
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) drošības naudu ' 5 no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 120.—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai 2 nedēļas
pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
lno nosolītās summas. Pārējās
4/s jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1930. g. 12. jūnijā.
Ns R-1254. Valsts zemes banka,
7415b Rēzeknes nodaļa.

Liepājas-Aizputes apr. pclic.
3. iec. pr-ks paziņo, ka 1930. g.
26. jūnijā, pīkst 10, pārdos
Jūrkalnes pagasta, Diķenieku
mājās otrā atklāta ūtrupē ku-
stamu mantu piederošu Au-
gustam Trumaram, sastāv, no
vienas ķēves un vienas govs Un

. kopā par Ls 220, Zal-
maņa Bergera prasības piedzī-
šanai, saskaņā ar Aizputes iec.
miertiesn , izp. rakstu N: 1619 no
I92S. s. 2. dec. 7559r

Madonas apr. polic. I iec. p-ks
paziņo ka 1930. g. 20. jūnijā,
pīkst. II, Saikavas pag. ,.Dur-
viņ s" izpārdos vairāksolīšanā
pilsonim Andrejam Bērziņam pie-
derošu kustamu mantu sastāvošu
no zirga 8 g. v. nocenota par
Ls 200,— izpildot nodokļu de-
partamenta nodokļu daļas rakstu
no 1929. g. 10. decembra ar
Ne 2384m/28.

Izzināt sarakstu, atsevišķas
mantas nocenojumu kā arī ap-
skatīt pārdodamo mantu varēs
pārdošanas dienā uz vietas.

Puzes pagasta valde
izdos š. g. 25. jūnijā, pagasta
namā, pulksten 10, mazākprasī-
tājiem
izbūvējamās 6kl.pamatskolas

ēkas otra stāva jaunbūvi,
sastāvošu no mūrnieku, namdaru,
podnieku, stiklinieku un skārd-
nieku darbiem; ar izmaksu pēc
maksas aprēķina Ls 6267, no
kādas summas sāksies mazāk-
solīšana. Izsole — mutvārdu.

Darbu nosolītajiem jāiemaksā
5" ,, nodrošinājums no nosolītās
summas. Pie pieņemto darbu
apmaksas pagasta valde izmaksā
uzņēmējam 8% no darba algas
sociālo likumu pildīšanai, virs
nosolītās summas.

Ar būves plānu un maksas ap-
rēķinu var iepazīties pagasta
valdē katru darba dienu, darba
laikā.

Puzē, 1930. g. II. jūnijā.
751°o Pagasta valde.

Valsts zemes banka,
atrod. Rīgā, Valdemāra ielā 1-b,
pamatojoties uz 1925. g.29. maija
likumu par aizdevumu nodrošinā-
šanu, ieķīlājot tiesības uz lauku
nekustamu mantu, un 1926. g.
31. marta papildinājumu pie
šā likuma, paziņo, ka: Valsts
zemes bankas aizdevumu pie-
dzīšanai :

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļā, Rēzeknē, Atbrīvo-
šanas alejā Ne 10, 1930. g.
31. jūlijā, pīkst. 10 dienā, pārdos
atklātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām, meliorā-
cijām un citiem zemes piederu-
miem, kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Andrupenes pag., Dau-
guļu 'sādžā, un pieder mir. Michai-
lam Vasilija d. Pečkovam;

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 19 des.

zemniekiem piešķirtās šņoru
zemes;

b) 6 saimniecības ēkām;
3) solīšana sāksies no Ls 1200,—
4) izsolē varēs piedalīties per-

sonas, kas līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-
varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

;>.) drošības naudu '/'no trešā
pantā minētās summas, t. i.
Ls 240.—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas apliecību, ka pircējam
atļauts iegūt no valsts zemes
fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ apliecības izsnieg-
šanas jāiesniedz Centrālai zemes
ierīcības komitejai vismaz 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas.

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ
pēc izsoles beigām, jāpapildina
iemaksātā drošības nauda līdz
*/5 no nosolītās summas. Pārējās
4 s jāiemaksā Valsts zemes bankai
ne vēlāk, kā divas nedēļas pēc
izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas gadī-
jumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību.

1930. g. jūnijā.
Nea-14447. Valsts zemes banka,
7416b Rēzeknes nodaļa.

Zasas pagasta padome
(Jēkabpils apr. caur Zasu).

1930. g. 26. jūnijā, pulkst. 12
Zasas pagasta namā,

ixttos iautžtā izsolē

Zo jūsposu stenama
pārbūves darbus.
Pie izsoles pielaidīs personas,

kuras būs iemaksājušas Ls 100t
drosibss naudas vai iesniegušas
kredītiestāžu garantijas un uz-
rādījušas apliecības par agrāk
kārtīgi izvesti;m būvdarbiem.

Pagasta padome patur tie-
sības izdot vienam no 2 pēdējiem
mžzākprasītājiem, kuru tā atzīi
par drošāku darbu kārtīgā iz-
vešanā. 2* 7518

Pagasta valde.

Zvārdes pagasta valdei,
Kuldīgas apriņķī, caur Zvārdi,

vajadzīgs

rajona ārsts.
Alga Ls 150,— mēnesī, brīvs

dzīvoklis ar apkurināšanu un
'/2 pūrvietas zemes, piemaksas
pēc Tautas labklājības mini-
strijas noteikumiem.

Vēlēšanas pagasta padome iz-
darīs šī gada 5. jūlijā, pīkst. 12
dienā Zvārdes pagasta namā.
Kandidāti tiek lūgti pieteikties
pie pagasta valdes rakstiski vai
ierasties personīgi pie padomes
vēlēšanu dienā. Tuvākā dzelz-
ceļa stacija Saldus, 15 km,
Auce — 24 km. 7333b

Priekšsēd. v. Valters.
2 Darbvedis Ekerts.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
motocikla braukšanas Ns 48,
izd. no prefektūras Samuilam
Zalkindam. 7546r

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa braukšanas mēģi-
nājuma num. Ns 57, izd. no pre-
fektūras Aleksandram Šmitam

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa braukšanas Ns 422,
izd. no prefektūras Kārlim From-
holdam. 7548r

Jelgavas apr. pofic. 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu pieteikto
par nozaudētu Ventspils apr.
apsardz. pr-ka 1920. g. 5. maijā
izd. karaklausības apliec, ar
Ns 2782/325 Kārlim Andža d.
Danne. 7523r

Liepājas-Aizputes apriņķa pol.
II iecirkņa priekšnieks izsludina
par nederīgu nozaudēto velo-
sipēda braukšanas atļauju ar
Ns 1158 6. maijā uz Ženijas
Dūkstenieks vārdu. 7297

Auru pag. valde, Jelgavas apr.,
izsludina par nederīgiem šādus
nozaudētus dokumentus: Latv.
iekšz. pasi Ns 708 ser. LL
Ns 008117, izd. no šīs pag. valdes
1927. g. 3. dec. ar Annas Smilga
vārdu un zirga pasi Ns 629/00629,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
2. martā ar tās pašas Annas
Smilga vārdu. 5292o

Balvu pag. valde izsludina par
nozaudētu zirga pasi Ns 777,
izd. no Skaistkalnes pag. valdes
1927. g. 24. dec. ar Tomkas
Davīdovs vārdu un pārrakstītu
ar Ādama Priede vārdu. 5149o

Dauguļu pag. valde, Valmieras
apr., atsauc savu sludinājumu
iespiestu ,,Vald. Vēstn."_š. g.
97. num., jo nozaudētie Ēvalda
Kampe dokumenti atrasti un
skaitās par derīgiem. 5168o

Ivandes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zemes
sarga apliecību Ns 11569, izd. no
Aizputes-Kuldīgas kara apr.
priekšn. 1924. g. 30. sept. ar
Friča Indriķa d. Skore vārdu,
dzim. 1898. ' g. 30. aprīlī. 5027o

Kacēnu pag. valde, Jaunlatga-
les apr., izsludina par nederīgu
pieteikto par nozaudētu zirga
pasi uz zirgu sarkanas spalvas,
15 g. v., 145 cm augstu, krēpes
uz labo pusi, balta svītra gare-
niski pierei un purnam, abas
ausis iešķeltas, ar Jāņa Kleina
vārdu, no kādas iestādes pase
izdota, kad un ar kādu numuru,
nav zināms un atsauc savu
sludinājumu, iespiestu ,,V. V."
1030. g. 22. num. ar kuru izslu-
dināta par nederīgu nozaudētā
Latv. iekšz. pase Ns 8 ser. KP
Ns 008008, izd. no Kacēnu pag.
valdes 1927. g. 21. sept. ar
Ernas Egle vārdu, jo min. pase
atrasta un skaitās par derīgu.

Omuļu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns 1, izd. no Lenču pag.
valdes 1925. g. 19. nov. ar Jāņa
Vanadziņš vārdu. 4895o

Palsmanes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. PZ Ns 001957,
izd. no šīs pag. valdes 1929. g.
26. jūn. ar Kārļa Tomsona vārdu.

Auru pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi Ns 1668 ser. AA Ns 17813,
izd. no Rīgas pref. pases nodaļas
1927. g. 6. sept. ar Lilijas Zariņš,
dzim. Kleinbergs, vārdu. 5293o

Meņģeles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi Ns 18471, izd. no
Bukmuižas pag. valdes 1928. g.
19. janv. ar Ns 471 ar Jezupa
Lamašs vārdu. 5294o

Seces pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. NL Ns 18662, izd. no
Silajāņu pag. valdes 1928. g.
24. apr. ar Kindeja Feodorova
vārdu. 5169o

Valkas apr. polic. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto ieroču atļauju Ns 876,
izdotu no viņa paša 1929. g.
22. apr. ar derīgumu līdz 1930. g.
22. apr., ar Jāņa Kārļa d. Muce-
nieka vārdu. 7470b

/ ?

S>ažādi
sludinājumi.

Angļu Teksti! Importa un
Eksporta A/S

kārt. vīsp. akc. aada sapulce
notiks 1930. g. 10. jūlijā, pīkst. 12
dienā, sabiedrības telpās, Rīijā,
Kungu ielā Ns 28.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlē-

šanas;
2) valdes un revīzijas kommisijas

ziņojumi;
3) sabiedrības peļņu un zaudē-

jumu konta un bilances uz
1929. g. 31. dec. apstiprin.;

4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi.

7553r Valde.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums.

1930. g. 7. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kui
arī vienīgi jāgriežas ar piepra-'

sījumiem.
Burtnīca maksā:

bez piesūtīšanas Ls 0,15
ar piesūtīšanu . ,, 0,18

Saturs:
75) Noteikumi par loču nodevu

kuģiem Latvijas piekrastes
braucienos.

76) Pastiprinātas apsardzības
stāvokļa pagarinājums pie-
robežas joslā līdz 1930. g.
15. novembrim.

77) Jaunu amatu saraksts civīl-
resoros.

78) Noteikumi par virsstundu
darbiem, kurus muitas ie-
stāžu un ostu celtņu darbi-
nieki izdara pret ieinteresēto
personu un uzņēmumu at-
līdzību.

79) Noteikumi par Lauksaim-
niecības pārvaldes literatūras
apgādi.

80) Noteikumi par prēmijām
Lubānas ezera regulēšanas
darbos.

81) Papildinājums noteikumu?
par likuma par valsts pa-
balstiem un kredītiem no
plūdiem un neražas cietušiem
iedzīvotājiem izvešanu dzīvē.

Latvijas izglītības un
palīdzības biedrība

Rīgā, M. Kuldīgas ielā Ns 1,
linvidēta

š.g. 12. maijā uz biedrības likvi-
dācijas kommisijas lēmuma pa-
mata. 7545

Biedr. pr-ks un likvid. komm.
priekšsēdētājs (paraksts).

Maksātnespējīgā parādnieka
Jāņa Briņķa zvērināts kurators,
zvērināts advokāts Herberts
Dolgoi, uzaicina Jāņa Briņķa
kreditorus uz

pilnu kreditoru sapulci,
1930. g. 3. jūlijā, pīkst. 19, Rīgā,
Raiņa bulvārī Ns 3, dz. 10.

Dienas kārtība:
1) kuratora ziņojums;
2) kuratora atalgojums;
3) konkursa valdes vēlēšana;
4) saimnieciski un citi jautājumi.

Zvērināts kurators,
7544r zv. adv. H. Dolgoi.

Risas palīdzības i koltni-
vnāšanas biedrības

uz pilnas sapulces lēmuma pa-
mata lūdz visus savus biedrus
kuri 36 g. laikā sastāvējuši par
biedriem pārreģistrēties vai nu
rakstiski jeb personīgi pie bie-
drības priekšnieka J. Čapa, Rīgā.
Matīsa ielā 54, dz. 16, 2 mēnešu
laikā. Nepārreģistrējušos skaitīs
kā labprātīgi izstājušos no b-bas.

7543 Valde.

3. Mi. f^olu departaments
1930. g. 25. jūnijā, pīkst. 10 no rīta, būvniecības biroja telpās Rīgā,
Valdemāra iela Ne 36-a, III stāvā

izdos ļatiiitās izsolēs:
1) Valsts Reņģes palīgskolas ēkās elektriskās apgaismošanas ierīko-

šanas darbus — drošība Ls 1000,—.
2) Valsts Zaļenieku ģimnāzijas remonta darbus — drošība Ls 700,—.
3) Valsts Rīgas I ģimnāzijas remonta darbus — drošība Ls 300,—.
4) Valsts Rīgas parauga pamatskolas remonta darbus — drošība
Ls 100,—.
5) Valsts Bibliotēkas remonta darbi — drošiba Ls 300,—.

Ar darbu aprakstiem un izsoļu nosacījumiem var iepazīties
I. M. Skolu būvniecības birojā Rīgā, Valdemāra ielā Ns 36-a, darba
laikā. Tāļr. 28612. L 1730. 7573b_

Šoseju un zemes ceļu dep-ta II. rajona inženieris.
Jelgavā, pilī, savā kancelejā, š. g. 21. jūnijā,

izdos jauMd izsolē :
1) mūra tilta remontu pār Bērzes upi, uz Dobeles-Saldus I šķ.

ceļa, 26,3 km. Nodrošinājums Ls 120,—.
2) remonta darbus: a) 24,60 m gara koka tilta pār Slocene^

upi, uz Tukuma-Auces I šķ. ceļa; b) 10,0 m gara akmeņu tilta
pār S tr a u t u, uz Tukunia-Kabiles 1 šķ. grants ceļa 9 km,
6 pik. un c) tilta pār A b a v u, uz tā paša ceļa, pie Akmeņu
muižas. Nodrošinājums Ls 83,—.

Tuvākas zinas II rajona inženiera kancelejā, parastā darba
laikā. L 1708. 7567b

Šoseju un zemes ceļu dep-ta XI raj. inženieris,
š. g. 26. jūnijā, pulkst. 13, savā kancelejā Bauskā, Sudmalu ielā
Ns 73, izdos jauktā izsolē: ,,Daudzevas stac." pievedbruģa no
km 0,00 līdz km 0,930.

tekoša remonta darbus.
Drošības nauda Ls 300,—.
Tuvākas ziņas kancelejā, Bauskā. L 1701 7565

«»]2u Š. g. 19. jūnijā, pīkst. 3 p. p. pārdos Transp.
U-ECEāļPC AŠ ,,Hanza" kantori L. Smilšu ielā 11,13
šīs pašas A/S uzdevumā uz attiecīgas personas rēķina otrreizējā
un galīgā atklātā vairāksolīšanā

apm. 20 tonnas viķu sēklas un
6 „ peiuškas sēklas

atrodošās noliktavā Aldaru ielā 10. Tuvāki augsni. A/S kant.
7562 Zvēr. biržas māklers T. Šummers.

f, H. JeKauas cukura fabrika
ag. 21. jūnijā, pīkst. 11, cukura fabrikas birojā Rīgā, Nolik-

Es ielā -Mi 1,

izdos rakstveida sacensībā 30,000 gab. jaunu
džutas maisu piegādi

uz šādiem noteikumiem:
1) Maisi jāpiegādā cif. Rīgā, vai franko vagons Jelgavā:

a) 15000 gab. maisi līdz 1930. g. 17. jūlijam
b) 15000 gab. maisi līdz 1930. g. 25. jūlijam.

2) Maisa cena angļu valūtā uzdodama cif. Rīgā, vai franko
Jelgavā.

3) Drošības nauda 10% no piedāvājuma summas.
4) Piedāvājumi, apmaksāti ar 80 sant. zīmognodokli, slēgtās

aploksnēs ar uzrakstu: ,,Uz maisu piegādes sacensību 1930. g. 21. jūn"
Sniedzami cukura fabrikas birojā Rīgā, līdz sacensības atklāšanai,
pievienojot apzīmogotu maisu paraugu.

Ar tuvākiem sacensības un piegādes techniskiem noteikumiem
var iepazīties F. M. Jelgavas cukura fabrikas birojā Rīgā, Noliktavas
ielā Ns 1. L- 1734. 7574b

Vraj. inženieris, Daugavpili,
Šosejas ielā 68, š. g. 26. jūnijā, pīkst. 10,

izdos jauktā izsolē:
'gab. dz.-betona caurteku būves uz valsis mežu plāt. reķ. lab.
Krāslavas—Grāveru ceļa no km 15,986—21,986, Aulejas pagastā.

todrošinājums Ls 200,—. Tuvākas ziņas kancelejā. L 1713

V rajona inženieris, Daugavpili,
Šosejas.ielā 66, š. g. 26. jūnijā, pīkst. 10,

izdos ļauntā izsolē:
') 45 m gara koka tilta tek. remontu pār Dubnas upi. pie Vārkavas

muižas.' Nodrošinājums Ls 130;
') 4 gab. koka tiltiņu jaunbūves un I tiltiņa tek. remontu uz Preiļu-

Rudzātu-Steķu ceļa km 12,763—31,109. Nodrošinājums Ls 230.
Tuvākas ziņas kancelejā. L 1716 7569r

Jūrniecības departaments
Izdos š. g. 28. jūnijā jauktā izsolē

Rīgas ostas dambju un krastmalu remontdarbus.
Drošības nauda Ls 1500,—.
Izsoles noteikumus izsniedz dep-ta Rīgas ostas būvvadībā,

Valdemāra ielā 1-a, ist. 15, darba laikā. L 1704 7566

i u. z. d. III rajona inženieris
Cg. 27. jūnijā, pīkst. 12, savā kancelejā, Cēsīs, L. Dārza ielā Ns 6,

izdos jaufztā izsotē:
1) 3 nobraucamo ceļu izlabošanu, trepju ierīkošanu un nogāžu no-
stiprināšanu uz Cēsu-Raiskuma jaunbūvētās šosejas km 2,164—
3,244; drošība Ls 430.

!) 0 1,090'tntr. dz.-betona caurtekas būvi uz Cēsu-Ērgļu ceļa km.
11,559; drošība Ls 70.

') 2 dz-betona caurteku būvi uz Uriekstes stac. pievedceļa; drošība
Ls 40.

1) 3 mūra tiltiņu remonta darbus un 3 dz.-betona caurteku būvi uz
Cēsu-Limbažu ceļa no km 4,00—17,815; drošība Ls 100.

>) 6 dz.-betona caurteku būvi uz Cēsu-Kaka kr.-Bānūžu ceļa no
km 8,635—20,000; drošība Ls 70. L 1698

Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā darba laikā. 7564r

Dsseffacelu virsvaldes materiālu apģdde
izsludina rakstveida sacensības:

930. g. 25. jūnijā uz materiāliem, lokomotīvju aprīkošanai ar
elektrību, pēc saraksta.

930. g. 28. jūnijā „ 2 gaismas signalizācijas ierīcēm, pēc sa-
raksta. %

930. g. 26. jūnijā ,, 3 vagonu svariem, pēc apraksta.
un rakstveida izsoles:

930. g. 28. jūnijā uz drāti un vadiem, pēc saraksta.
930. g. 28. jūnijā ,, I labuma terpentīna 2000 kg
930. g. 28. jūnijā ,, krīta, pulveri 20000 ,,
930. g. 28. jūnijā ,, 1) svina baltuma, pulverī . . . 2000 ,,

2) svina oskida, pulverī . . . 1000 ,,
3) gaišās mūmijas, eļļā .... 1000 ,,
4) gaišās mūmijas, pulverī . . 4000 ,,

Sacensību un izsoļu sākums pīkst. 11 no rīta, ist. 121. Dalīh-
liekiem jāiemaksā 5°'drošības naudas no piedāvājumu vērtības,
tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē, Gogola Ielā Ns 3, ist. 103.
'570i- - L 1719

J. JU. skolu' departaments
š.g.27. jūnijā, pīkst. 10, būvniecības biroja telpās noturēs

jauktu izsoli
Valsts Pasienas pamatskolas augļu dārza līdz ar

siena ražas iznomāšanai vairāksolītājiem.
Rakstiski piedāvājumi un lūgumi pielaist mutiskā izsolē,

ipmaksāti ar attiecīgu zīmognodokli līdz ar Ls 100 drošības naudas,
iesniedzami turpat līdz pīkst. 10.

Tuvāki noteikumi uzzināmi Izglītības ministrijas būvniecības
birojā, Rīgā, Valdemāra ielā Ns 36a, katni dienu darba laikā.
?563r_ L1677

Kļūdas izlabojums.
Valdības Vēstneša" š. g. 14. jūnija 131. numurā ievietotā

Kara min. budžetu un Kredītu pārvaldes
?soles sludinājumā ieviesusies kļūda: iespiests

3. rakstveida izsolē: 1930. g. 30. jūlijā, pīkst. 11,
tas nepareizi; vajaga būt:

3. rakstveida izsolē: 1930. g. 30. jūnijā, pīkst. 11. 7507

P, t. depnrtom. galveņu damnīca
izsludina š. g. 1. jūlijā rakstveida izsoli uz:

1) Volframa kontaktiem 15000 gab.
2) aluminija skārdiem 400 kg.
3) divvadīgu mikrotēlefonu auklu . . . 1000 m.

Izsole notiks minētā datumā pīkst. 11, p. t. departamenta
laimniecības daļas 10. ist., Aspazijas bulv. 15. Izsoles dalībniekiem
iemaksājama drošības nauda 10% apmērā no .piedāvājumu kop-
«inmas. Izsoles un techniskie noteikumi saņemami darbnīcas
Smercdaļā, Vidzemes šos. 19, darbdienās no pīkst. 10—12 un
no 12.30—14. 2* L 1722 7571



Latvijas Sarkana Krusta 3-klasīgās naudas loterijas Nr. 18 III klases izlozes
(no 5.—31. maijam 1930. g.) oficiālais vinnestu saraksts.

Saraksts attiecas dz abām «riju S11'
Ls 20.000.— i

25306

ā Ls 10.000.- '
24755

(prēmija pie pēdējā vinnesta Ls 6.—) 1

ā Ls 5.000
' 68655 87266 122325 133877

ā Ls 2.000 —
446 17129 53545 64221 71206 77376 97945 981®5i

109396 113728 124813 136716
ā Ls 1.000.—

5984 24954 26742 32448 32592 35697 36674 37543
39322 4489152355 64000 64830 71033792368253985784 96188 98746 100713 107605 119026 126735,1
134301 136736 138859 139970 140829 143195 1462764

ā Ls 400.—
1169 9633 11303 15583 22540 23524 24542 27055
36732 40458 40761 49862 51706 62164 62786 65282
68924 74394 76372 76730 80737 88227 94621 95744
100947 106216 122150 124088 128108 128274 128340

129698 135535 143192 143679

ā Ls 200.—
563 962 2193 6041 10808 11994 12931 14975 1620?!
18614 19071 20261 22656 23654 25596 27083 27119'
27527 28333 29651 29824 30221 30990 31014 32477132770 33450 34996 36820 38439 41520 43253 44383
45169 45569 47479 54225 55703 577,28 58607 59153
61923 63241 64892 65649 67291 69181 70729 70885
70938 7566576988 78395 79017 79610 79952 82376
84342 84896 85101 85562 87063 90356 90454 91542
93429 93599 93868 94032 94808 95547 96080 101683,
101920 104969 105784'105857 105971 106110 107024
108261 114622115634 115878 117388 119906 119994
120771 126195 128320 130761 131730 132765 133135
133934 134597 135669 139864 142292 143324 144789

146264 147708 148241 148510

a Ls 100.—
47 117 1325 2081 2118 2321 3108 3137 4152 5496
6164 6518 6664 6863 6914 7846 8178 8481 8998
9608 9938 10233 10696 11537 13909 15771 17653
18075 18411 19502 2020O 31459 21648 21666 21794!
22022 22513 23984'24086 24359 24369 24594 249941
25050.25183 25575 25669 25875 .25878 26239 26652
26868 27387 27586 27626 29014 30270 30656 30766
30911 31201 31219 32105 32458 33420 33597 33766
33957 34117 34533 34688 35445 35634 36917 36928
36963 37234 37731 38088 38279 39047 39531 39638
40444 41106 41123 41565 41650 43076 44110 44564;
45095 46372 46063 47561 47638 48067 48434'48833
48981 49894 50380 52162 53302 53657 55361 55766
56046 56840 56894 56947 57217 57670 58400 58519'
59226 59612 60281 60535 60714 60991 61182 61228!
61931 62082 62084 62979 63316 63860 64554
64685 64714 66831 67326 67614 67793,
68117 68697 71565 72892 72960 74653 74735 75312 -
75801 76044 76715 77150 78402 78831 79342 80179,
81443 82522 83382 83407 84958 85962 87284 87488
87765 87844 88325 88345 90016 90061 90310 90341
90434 90469 91602 92332 92940 93979
94006 95375 95632 959S3 96041 96520 97133 97257
98099 98332 98358 98621 98994 99485 99503 100509
101414 101509 101585 101893 102449 102469
103476 103047 103133 103849 103928 104766
105602 106450 106892 107067 107237 107737
107880 107980 109573 109630 109930 110037
110394 111122 111524 111765 112125 112561
114839 115455 115716 115718 116155'
117390 117588 118084 118185 119561 120423
120853 121089 121282 122504 122846 122964
123630 124091 124561 125247 125761 126050
126367 126396 126411 126477 136685 127757*
127762 128384 128465 128762 128767 129019
129195 130422 130669 130760 130879 131315
131575 131638 132052 132157 132832 133199 133598
134399 134795 134888 135265 136143 136650
137447 138356 138503 138950 139141 140037
140885 142191 143376 143762 145443 145566
145899 146119 146699 146797 147474 14768i
147970 148276 148544 148857 149564 149594

149709 149963

ā Ls 40.-
Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu nu-

muri iespiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūk-
stošniekus. Katrā nodalījumā ietilpst pārskats
par 10.000 lozēm.
330 429 825 3218 277 453 4468 651 6120 129 406

41? 7337 8216 4549043 259 321
10917 11617 12252 810 930 13032 245 319 459

14264 651 15257 16495 17229634 822 18501 667
19411 513 887

20273 686 948 21208303 400 704 22542 573 816
823 23980 24024 202 298 320 506 771 26022 52
407 746 27901 28248 278 755 29835

30613 31314 785 32072 729 803 33971 34026 85 267
74S 35117 178 36907 930 37182 577 38196 517,
674 39335 790 878962

40483 622 697 906 41098 480 42509 551 940 45017
230 341 46040 322 48034 450720 923 49470 826 ,

50538 51354 52262 645 883 53296 578 55175 458 ?
519 56896 57532 774 58377

61106 261 364476 966 62012 573 653 63110
67? 844 64077 629 65427 907 992 66212 276 651
683 703 67347 418 68614 894 69007 367 897

70326 687 71019 460 725 745 72272 470 73030 742
817 967 74336 580 682 76190 33! 381 512 77011
20 429 869 78444 457 775 79254 468643 974

80519 986 81216 589 82383 500 646 83031 568 842
84053 162 604 85993 86037 221 842 852 87367
418 88198 372 523 712 89066 192 947

90187 441 91320 405 643 661 867 92363 840 93236
95642 96827 971 98555952 953 99195 218 512
526 676 815

'

02684 103154 261 506 104191 443 593 105371 411
437 106787 975 107280 465 673 986 108778
109489

10420 495 625 691 878 111348 112489 113533 600
830 114543 847 115776 116044264 117124 142
190 2M 246843950 119475 798 983

20265 673 121423 766 777 989 122141 385 123226
276 589 627 124282 699 125033 505 708 126469
844 127475 128054 611 804

30098 379 131014 126 220 562 709 760 132854
133880 898 961 134670 776 801 816 135786
136252 667 137255 482 654 963 138336 .139155
908 932

140006 805 141274 453 530 532 986 142150 291
559 143770 888144656 145065 159 333 643 146077
354 855 999 147330945 149138 558 838

ā Ls 20.—
Lai saraksts būtu mazāks, _v'mnējušo ložu nu-

nuri iespiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tuk-
došniekus. Katrā nodalījumā ietilpst pārskats]
>ar 10.000 lozēm.
I 29 31 61 80 88 91 140 144 159 172 180 199 249

362 570 590 599 601 612 646 675 804 818 861;
918 955 990 991 1022 36 37 44 45 124 146 160
166 167 238 247 330 382 435 479 481 493 502
547 592 624 686 707 774 793 806 857 867 878
925 937 2038 94 95 228 241 298 353 417 469
502 504 526 553 603 657 702 717 722 777 778 801
3046 158 163' 202 234 259 272 370 399 458 722
734' 825 877 897 908 961 985' 987 4292 303
316 414 419 499 518 568 633 748 769 899 961
986 5000 57 76 324' 357 482 487 523 536 540
555 614 628 657 669 727 774 783 790 797 859 861
879 882 888 898 972 6181 231 301 303 346 349
404 434 545 619 655 671 697 700 743 776 979
984 985 7004 22 65 71 105 143 153 158 196
245 324 354 392 441 451 531 543 549 564 611
624 637 652 669 713 718 769 805 871 894 914 i
965 996 8049 270 335 436 508 518 526 556 582
586 691 726 794 842 890 929 '952 980 9029 42
105 123 172 210 247 261 2!96 317 335 492 517 525
544 557 667 692 698 729 782 859 867 924 953;
985 993

'

'

:'

0016 88 165 2125 226267 276 292 364 395 424 465
486 527 538 545 547 580 697 793 805 816 965
987 11006 17 56 96 131 194 218 247 290 313
363 448 462 480 528 590 598 627 667 694 732
780 820 852 917 12107 115 135 230 416 429
551 565 581 584 585 670 685 768 843 927 942
946 13051 93 98 125 128 141 212 271 296 320
359 505 554 590 593 692 993 738 773 786 826
827 857 949 953 980 14,019 47 62 138 247 271
367 412 428 482 492 552 553 558 559 612 688
738 743 789 827 886 905 937 948 949 963 15049
98 236 341 246 310 313 320 331 337 421 422 455ļ
479 487 498 534 591 597 636 673 701 708 777
824 889 910 990 16064 136 206 277 398 422
446 453 454 504 520 657 672 784 806 876 951 965
17004 43 71 82 132 135 167 199 245 321 398
515 537 542 595767 803 914 918 18019 120 136
180 204227 266 299 309 365 472 643 675 690
702 761 783 790 815 875 887 905 19163 178 182
200 210 230 231 327 340 384 439 446 454 480
514 526536 582 638 675 676 683 773 818 865 905
914 962 977

50071 112 116 129 131 139 153 198 201 2128 265
276 296 317 319 369 395 438 509 574 586 625
680 682 703 733 782 787 811 835 859 895 905
913 926 96S 968 981 980 21010 78 219 234 273
301 354 368 393 433 481 561 609 618 701 736
788 789 824826 843 847 868 896 947 999

22006 9 19 100 111 155 242 278 285 286 379
386 504 563 589 637 677 704 712 709 731 779
808 838 867 23027 117 131 271 294 403 446 464 467
493 495 634 689 730 805 850 24015 41 59 166
273 285 331 334 344 356 367 418 444 493 526
551 616 717 735 772 876 919 926 934 955' 990
995 25019 39 44 252 386 350. 371 379 386 402
404 416 420 430 433 598 646 670 679 801 885
900 915 933 26121 170 198 211 315 313 333 353

, 367 418 480 481 550 612 613 640 667 670 731
799 840842 860 892 27071 92 97 362 419 442 459
477 483 616 637 830 905 907 913 949 991
28030 87 178 200 235 436 499 536 594 622 638
646 658 713 809 841 846 905 943 969 987 29036
80 139 178 252 337 340 368 513 542 621 632
716 727 736 803 831 856 859 938

J0006 47 82 94 98 170 195 214 235 397 3,36 360
363 382 397 436 506 520 538 631 649 701 767 789
811 850 865 868 875 31077 93 130 181 198 275
367 403 408 415 435 630 646 657 662 689 769
797 83il 873 964 969 983 32003 7 52 83 154
179 208 211 238 296 310 324 402 459 497
512 533 542 549 595 710 712 727 840 879 880
915 33051 71 189 217 218- 250 314 403 465
507 581 588 631 723 740 750 779 820 837
893 899 939 961 962 990 34014 19 29 111
233 345 417 427 456 578 581 798 817 818 838
855 866 ,871 915 950 982 35149 217 232 444
491 709 745 756 768 780 828863 885 894913
987 36012 17 119 133,186 202 246 2% 305
439 478 540 557 585 617 6541726 765 805 828986
37021 53 56'68 72 93 128 163 229 263 264
290 305*413 467 569 634 653 661 687 696 723
746 798 813 833 846 853 935 38030 81 93
145 180 300 331 405 426 522 534 611 802 841
921 924 941 978 39013 15 31 5859 73 91 95
135 170 199 240 256 276 343420 436 454 469
487 499 586 622 630 683 704 710 738 822 859 865
866 965 981

10083 117 130 158 173 206 252 291 325 331 339
343 349 425 442 464 591 633 728 916 928 988
41011 15 34 80 86 183 320 374 429 446 452
515 595 604616 651 676 679 723 774 785 828 938
-12043 49 95 203 205259 272 273 313 389 394
399 418 439 457 510 589618 626 635 675 721
753 767 846 859 888 986 43024 51 55 68 %
110 115 151 216 240 336 373 380 445 488 504
561 610 622 650 693 796 821 848 947 44039
83 97 102 128 325 231 258263281 315 317 395
460 529 542 552 636 716 717 731 769 859 86.
883 911 931 970 983 991 45010 69 81 186 206
232 297 244 251 294 398 450 465518 535 536
560 585 591 634 647 863 46008 39 153 177 217

'

3

284309 330 382 534 538 654 689 692 693 695!
710 718 743 746 753 777 778 815 827 861 864
870 886 47037 90 118 144 157 231 346 414 499
600 651 758 769 882 892 931 48105 123 138 188;
237 260 286 296 318 352 385 462 512 637 647
650 660 771 929 934 964 965 49019 29 35 1411
155 202 206 211 247 413 455 483 484 568 614 1
668 670 764 795 912 925

50040 60 169 187 231 276 277 288 306 411 414
424 492 513 651 683 688 696 700 750 790 838
955 989 51010 90 181 338 298 379 408 477 529
619 648 664 766 867 882 916 52052 61 98 275 ļ
281 287 299 318 334 370 402 428 439 502 583 1
663 719 701 740 804 835. 887 53097 112 140
149 251 274 334 337 3417 368 413 422 432 461 ļ
465 474 494 514 523 558 585 604 620 653 690
693 696 744 772 819 867 871 928 968 984 540191
171 227 245 312 420 453 466 503 514 585 592 665 J
683 703 706 800 899 934 951 980 S5082 98 114
126 138 159 167 190 268 292 315 340 452 545 [555 604 663 702 733 942 985 56066 56 69 78
79 115 152 158 273 297 326 355 457 461 519
523 697 715, 748 844 845 852 875 901 902 966
57032 98 212 308 435 490 508 635 652 743 7521
939 58038 202 218 226 247 309 426 576 664 675 1
689 702 717 740 818 846 886 929 957 59029,
42 85 190 236 378 392 459 660 699 722 877
922 943 966 991 996

60056 88 100 167 198 304 240325 350 390 420 517)
526 528 566 612 657 697 712 783 795 863 903!
935 976 998 61026 53 202 231 246 302 323 438
463 483 634 704 746 938 975 996 62051 98 139
143 254 342 462 566 619 784 789 792 807 809
910 931 953 970 63000 24 97 216 237 266 301
303 311 338 386 386 416 608 659 699 782
842 893 904 928 960 987 64002 333 338' 356
479.562 565 578 593 619 699' 717 746 821 834
849 856 871 872 935 938 966 989 65011 31 86;
95 140 169 404 411 420 491 507 512 520 618,
656 672 713 714 722 747 772 837 839 866 907
973 999 66009 15 41 107 218 219 312 330 346
398 400 406 416 460 468 616 740 759 829 836
897 937 983 994 67046 66 85 183 221 226 464
492 607 749' 759' 790 826 886 920 970 68051 1
102 115 142 164 180 204 208 237 249 251 280
293 378 429 432 603 639 707 763 781 799 885
901 984 970 975 988 69002 107 141 163 184
216 263 273 309 314 336 377 390 415 512 514
537 539 541 551 560 596 630 672 708 740 809
904 911

70018 59 79 187 200 211 239 280 284 365 388
395 458 514 526 569 581 673 775 846 884 896
935 965 969 992 71023 75 111 139 138 174
180 238 278 292 322 356 401 417 491 697
703 871 940 73065 100 146 157 298 357 370
409 416 464 467 514 590 591 677 701 790 847
877 883 894 977 996 73015 132 171 241 282
300 305 443 563 640 6711 695 728 740 766 761
771 807 837 844 847 896 937 74091 146 254
479 529 531' 593 602 647 827 906 918 959
75019 39 42 88 97 200 224 686 703 788 797
850 863 945 950 76010 20 73 163 172 253 264
326 330 359 367 399 400 6416 660 706 711 747 1
828 8S0 926 948 956 990 77073 -196 263 378
3915 488 489 4190 543 574 599 691 710 734 811
837 78016 56 70 191 271 382 389 414 530 543
597 614 615 642 644 696 697 771 912 974
79012 60 61 200 234 310 404 426 500 516 573
600 624 630 642 664 717 847 863 886 916 923

80004 85 95 254 295 439 446 952 576 593 595 640
734 751 833 841 852 81036 42 135 187 328 261 i
267 320 487 549 556 571 714 945 961 970 i
82094 127 193 278 399 527 997 633 673 884 897
910 919 943 83038 39 52 199 205 241 3,14 315
378 472 509 516 543 564 572 601 609 631633
660 705 728 859 971 983 995 84088 106 146 147
293 382 498 518 571 584 632 656 686 765 893
85068 83 103 129 169 172 210 249 394 412 48P
431 471 499 510 541 542 697 721 751 765 799 864
936 996 86024 115 152 194 206 227 319 345
451 463 495 555 562 574 643' 670 689 692
737 886 956 975 87023 33 40 56 93 193 222
257 270 365 396 469 471 513 593 633 644 671
672 680 733 771 776 800 924 967 88031 91 104
189 215 219 240 243 290 324 363 442 496
526 543 585 632 655 703 715 717 758 783 826
869 879 929 939 967 89055 133 149 197 211 242 <
392 395 503 530 643 644 693 897 ,

90046 54 64 154 275 357 375 460 463 474 486 '?
514 602 630 632 696 754 906 933 939 970 982
91029 46 48 66 107 153 259 318 345 365 573
609 701 713 719 745 765 92124 149 221 257
285 301 396 460 492 493 614 656 661 684
704 792 842 920 923 926 963 93002 2043 75 171
248 280 294 332 335 336 382 407 575 590 637
648 668 741 815 861 918 991 94018 56 104256
268 296 339 438 491 508 513 564 570 762 803
805806 825 838 866 857 868924 976 999 950681
187 188 245 337 381 463 467 '474 570663794 846 898 969 973 960O2 82 111 124 301ļ

"304 307 333 469 480 523 656 678 753 863.
870 945 979 97015 18 128216 231 239 375 392,
482 486 510 516 523 568 574 652 662 775 799
821 857 875 887 925 955 98032 38 88 197 237 ļ
269 275 297 373 445 446 560 561 575 577 606
700 735 748 771 874 918 945 99052 66 126 157 i
161 172 296 339 358 428 504 562 577 659 683

731 752 753 796 807 840 865 868 878 904 970
984

100071 130 172 091 335 362 459 466 470 497
629 635 695 700 703 851 867 920 931 944
945 101068 89 119 121 149 204210 2,38 248 309
,328 347 407 409 478 488 532 539 615 637 644
650 694 703 767 782 792 8,34 838 865 867 870 930
102022 40 54 87 106 112 137 140 150 161
261 360 413 489 509 571 605 644 668 703
704 775 868 880 946 975 987 103066 98 112
205 366 374 449 499 552 569 609 658 665 709
794 825 930 941 996 104006 19 121 138 141 169
231 242 265 311 339 355 .374 394 560 649 680
856 952 959 961 978 105034 57 95 97 122 180
193 196 241 244 257 288 329 448480 637 678
794 829 845 847 891 106054 92 111 134 154
170 261 301 306 316 381 399 404 490 501 668
785 803 823 831 873 941 950 107022 30 99 100

.

179 209 240 391 303 364 418 458 489 $*, ,
547 601 640 662 741 834 858 912 930 Wi 1976 108047 48 104 110 123 168 217 223 tS
322 386 395 435 453 481 482 485 501 āts 2
858 864 959 109217 305 409 414 44? 4S4 5
641 695 730 786 828 876 899

10014 172 180 309 470 491 578 611 696 717 o,
822 833 834 897 913 111068 88 110 173 18 3
358 359 365 372 393 517 557 561 649 693 aJ
112016 23 31 32 69' 94 99 16.3 238 389 5b 32545 581 650 696 853 866 932 969 1131r?*
139 150 180213 279 289383 448 469 5fil S
569 596 708 760 834 911 943 114044 179 u
209 237 253 454 469 658 675 684 744 877 9j6 fa115064 66 133 207 210 240 255 294 309 3*S
378 462 465 567 609 687 759 786814 861 95? iS
116075 150 157 216 303 308 348 353 388 «509 529 546 559 679 694 715 726 766 839 ā
970 117012 74 93 114" 183 229' 287 330 456 S
559 569 618 651 668 717 763 767 778 839 3
865 908 118002 58 277 330 378 448 451 597 5*
674 686 788'808 867 887 933 941 962 1Wj
203279 396 329 371 439 444 466 524 762 769 77 ^907

20098 144 180 269 323 416 429 472 544 635 M
654 656 700 805 827 832 121006 9 65 98 125 ļf306 217 283 313 378 414 456 549 616 63? (J
690 728 7.-741 759 760 899 974 122067 166 '«338 427 461 496 577 600 645 739 740 840 8»
916 925 123031 43 85 199 229 306 315 389 4i(
445 484 489 554 558 599 599 609 613 664 753 Šj846 875 889 934 124071 90 128 156 189 308 23
243 258 270 281 291 389 484 559 610 710 785 m
960 962 990 125012 19 6S 113 141 181 188 191 \%
251 1252 285 390 402 436 488 534 552 587 65
796 844 855 859 126072 116 142 223 267 46347
476 494 553 936 586 630 706 707 765 798 801
981 1,27025 134 168 221 239 411 427 580 &600 603 614 638 640 710 799 883 913 916 128031
99 147 194 208 310 383 486 492 695 710 75
938 940 129077 85 100 169 278 317 336 373 37
472 515 587 686 708 746 751 795 763 820 83918

30036 44 86 138 169 259 278 338 439 468 570 581
615 620 739 790 811 886 920 948 975 979 13102i
44 70 186 202 353 397 430 523 543 578 622 631
642 687 747 816 824 834 837 863 881 944 132091
123 160 191 280 242 318 338 349 416 489 49
613 718 782 794 876 876 911 133022 96 13
139 150 203 221 324 437 440 476 499 529 531
696 754 784 795 840 891 929 968 134029'59 M
238 540 563 607 636 647 650 672 689 694 73
874 135049' 167 193 332 361 431 504 531 55
601 618 648 699 756 829 913 954 990 1360353l
105 107 135 194 235 249 257 294 382 477 511
541 566 598 602 609 709 770 848 886 930 1370
117 175 390 370 420 431 466 512 531 554 61
651 670 768 781 885 896 935 939 989 138023 15
191 283 300 309 333 346 354 362 375 381 408 43

478 526 640 660 818 870 139098 109 132 154 19
221 227 451 469 482 522 604 654 715 724 748 78
802 907 988 ,

40005 26 30 97 132 227 293 299 384 521 573 68
660 712 750 752 766 773 799 810 821 848 916 93
952 141069 200 209 320 328 334 374 377 553 62
653 736 769 802 866 885 940 142015 44 62 85II
174190 251 351 364 503 548 5182 595 600 626 61
686 693 723,862 874 879 983143212 262 372 52
563 602 652 677 820 867 966 987 144003 36 5
61 197 360 365 374 484 539 544 723 876 885 93

988 145039 41 62 70 273 280 293 299 348 36
448 487 587 677 708 709 824 830 852 900 93
955 956 970 976 146037 36 61 63< 67 135 13
141 186 225 321 385 406 414 480 492 546 582 65
666 716 726 848 897 943 959 960 968 147091
99 107 181 184 194 218 246 282 314 334 365'411
470 537 548 589 594 599 632 636 658 676 68
683 781 819 995 148073 91 139 176 389 401 55
611 613 623 628 699 779 784..832 870 940 '97
149020 73 108 125 300 312 337 345 352 36
396 469 480 576 635 644 648 742 806 812 834 95
967

ā Ls 6.—

,

]

;

Lai saraksts būtu mazāks, vinnējušo ložu mi

nuri iespiesti saīsinātā veidā, neatkārtojot tūk
;tošniekus. Katrā nodalījumā, ietilpst parskat
)ar 1000 lozēm.
I 12 14 17 19 26 28 41 50 51 53 54 56 57 59 67 7

82 92 94 98 112 16 21 51 54 55 56 62 65 73 75 iļ
78 79 89 90 95 96 201 6 7 10 11 14 21 23 28 31
34 39 40 42 44 54 60 65 70 74 76 79 84 85 «
303 7 9 10 13 19 21 26 34 35 41 45 46 49 51 S
59 64 67 69 72 73 76 78 85 86 87 9
400 3 5 6 7 10 13 22 28 34 37 40 44 45 49 54(j
63 65 70 81 82 85 86 88 90 91 92 504 6 12 B '
19 26 38 42 43 44 47 55 60 61 68 71 73 81|
85 87 94 604 11 13 15 17 27 33 42 48 51 54 ļ
57 62 66 67 70 78 81 83 87 90 91 92 95 97 71
9 10 12 19 2.7 28 30 34 36 42 45 51 55 67 69 ļ
71 73 81 84 86 98 800 8 10 11 14 19 22 23 24
28 38 40 42 46 52 55 56 58 60 61 66 75 7/ g
86 94 900 5 9 24 27 28 30 39 40 56 59 64 70 I
73 75 77 81 85 87 99 ,.

1001 4 25 26 28 29 41 48 49 51 55 59 60 61 i £
68 72 76 80 86 87 88 89 90 114 20 29 33 56 &

64 65 72 73 74 79 80 84 91 206 9 11 13 15 « 5
27 30 32 33 34 36 39 49 52 60 65 66 68 7» "
84 85 87 94 98 302 3 6 8 10 20 27 28 31 33 ?'

38 42 47 52 54 67 70 83 85 88 94 408 10 H !
19 25 31 33 36 41 42 51 52 53 58 59 61 62 70"
72 78 85 90 91 94 99 504 6 11 12 16 29 31
37 38 46 53 55 56 58 59 64 66 69 73 76 77 '
82 83 85 93 94 99 600 2 5 10 21 28 32 38 39*

46 48 491 51 53 58 61 62 66 75 77 81 89 90 »

92 95 701 19 -21 24 25 29 30 32 35 42 fl I
52 58 59 63 64 84 86 89 90 97 98 802 7 -ļ- I
16 22 23 24 25 27 29 32 44 46 47 48 52 » I
68 75 77 83 93 97 98 901 13 14 23 24 34 41

45 47 61 63 65 66 68 70 76 77 81 85 86 9"
96 91 < a ir

!002 14 16 19 22 24 26 29 36 39 41 53 56 Wfl
89 92 98 104 1.3 16 28 32 34 36 37 38
56 59 60 64 65 66 75 77 78 79 82 84
15 16 18 43 52 58 64 65 68 70 75 79 82



95 97 301 2 S 10 13 25 30 36 4048 54 63 74 76
89 93 99 406 8 10 12 13 18 23 24 27 30

40 41 45 53 61 83 84 85 87 91 510 13 15 21 22
?4 40 44 45 50 60 61 69 72 77 86 98 600 8 16~
->4 34 36 39 40 43 45 58 68 75 76 78 80 83 90

. 91 93 94 97 98 707 8 14 21 25 28 37 40 47 51 59 1
62 68 73 93 95 804 7 10 13 16 22 28 29 36 37 38
39 40 56 57 58 63 70 81 83 917 20 21 24 30 31
32 33 39 55 59 61 64 67 77 86 87
j904 12 19 24 27 35 40 42 52 57 60 61 70 73 89
97 99 103 4 20 21 27 28 32 36 39 49 51 62 65
67 70 71 75 77 78 80 95 96 204 5 6 8 12 19 20 25
26 3? 45 47 49 51 79 80 83 84 88 92 93 97 300
1 9 10 11 13 16 17 19 23 28 36 39 47 54 55 58
63 64 85 87 89 91 92 95 402 20 33 35 44 47 49

56 61 64 66 69 77 93 94 99 505 11 15 1928 29 38
4853 54 59 69 93 94 95 96 602 9 23 34 36 39 42
46 50 52 66 73 74 75 77 89 93 99 703 8 11 12
13 36 38 49 53 56 57 61 64 69 72 73 89 95 807
S 9 15 16 17 18 20 23 37 38 40 48 54 60 70 71
83 902 7 15 30 34 43 46 47 53 56 57 60 73 74 89
1005 9 14 17 20 23 29 32 54 64 69 70 77 78 80 91
96 101 2 4 11 15 18 19 22 27 46 59 60 65 79 82 i
90 96 98 203 8 17 32 39 42 45 47 48 55 65 68
77 78 82 85 86 94 98 304 5 23 26 30 35 38 41 45
47 48 52 53 58 63 72 75 81 84 85- 86 88 89 90
92 405 13 15; 20 22 26 32 37 43 46 48 50 53 55
57 71 79 82 84 91 500 6 13 25 30 31 32 40 50
54 63 67 72 83 84 91 93 94 99 600 2 4 6 7 17
29 43 46 52 58 61 63 68 83 96 709 15 25 29 34
51 52 60 63 71 74 77 79 84 88 90 802 3 13 25
37 39 48 44 55 63 71 74 77 78 83 88 89 93 902
50 57 58 75 88 89 93

5006 18 19 21 29 33 39 45 58 60 66 67 68 70 75 80
81 82 86 102 10 17 18 21 24 27 30 39 44 48 59

! 64 67 71 73 94 98 201 2 5 13 14 19 40 42 73 74ļ
* 77 86 94 98 99 306 23 26 32 43 44 45 47 51 55

63 68 75 79 80 81 82 96 98 99 406 17 20' 22 24!
, 29 35 36 43 48 51 59 60 62 63 68 72 75 8588 89'93 94 507 9 29 32 35 36 39 54 56 64 66 68 88

I 96 97 98 601 7 8 13 18 19 20 23 30 31 33 34 37
39 4248 52 54 61 68 70 83 88 89 93 96 99 700
13 7 14 17 26 28' 31 34 36 42 43 46 47 55 60 63
64 68 69 93 94 96 98 99 809 10 15 18 27 29 31
36 37 41 40 44 45 52 58 66 84 86 87 90 92 93
96 99 900 4 18 20 21 36 37 40 41 44 45 47 52
55 59 62 77 82 86 90 91 96 97

6001 2 3 7 10 18 35 48 49 52 55 57 66 70 83 100 2 3
6 8 9 11 12 14 19 24 .27 33 41 43 53 57 61 63
66 fi9 73 78 79 80 83 87 88 89 200 12 3 5 8 10

.' 13 15 16 20 32 35 49 53 54 71 81 87 90 99 308
\ 10 13' 15 21 24 39 44 47 52 58 59 61 68 71 75

76 81 87 90 91 93 97 99 421 30 35 38 39 50 56
57 58 59 61 66 68 83 86 89 90 503 8 10 22 24
28 29 31 34 40 41 46 53 55 57 58 65 69 71 72
73 86 89 91 96 98 603 5 7 9 11 16 17 18 24 30
39 42 44 53 57 58 59 60 61 63i 66 67 78 79 85
89 92 99 708 12 16 18 26 34 36 42 49 50 67 80
81 84 85 86 95 99 812; 13 15 26 28 39 49 54 55
56 57 59 62 75 83 84 91 92 99 902 5 23 2629
35 36 41 57 '60 63 64 74 80 81 82 88 89

7006 13 14 16 25, 28 40 44 45 47 48 60 66 72 75
84 85 91 94 98 101 4 11 15 20 31 34 39 46 49
55 66 69 71 72 75 76 78 86 99 203 8 12 17 19

' 21 25 35 39 40 44 50 51 59 67 75 78 80 81 83
8486 87 91 931 96 97 302 3' 6 8 10 21 39 43 48
53 56 50 60 68 73 81 82 83 86 91 93 95 96 102
7 15 16 17 25 27 28 42 43 50 54 60 67 72 74 77
80 86 90 503 4 7 9 10 20 24'26 27 29 32 37 44
47 51 56 66 67 68 70 71 74 88 605 10 20 21 23
30 34 35 36 38 42 43 46 48 56 63 64 66 72 77
79 81 82 84 86 87 88 89 90 95 96 701 2 4 5 12
16 22 23 25 31 36 39 40 52 54 56 60 61 62 76
77 78 79 82 85 90 810 18 24 32 34 36 39 42 43
45 47 49 52 60'69 74 89 93 98 99 905 7 17 22
27 28 29 33 37 40 43 49 56 63 66 68 76 78 86
87 88 90 92 97
8003 7 8 10 13 18 19 21 22 27 30 38 41 42 47 48 51
54 56 63 64 69 72 79 83 86 89 91 94 95 103 5 9
17 38 4452 62 76 79 83 84 89 201 3 9.18 20 21
31 38 49 59 67 68 69 74 77 78 83 98 304 5 7 21
30 34 39 40 41 42 47 54 55 59 64 66 67 72 80
87 90 93 95 99 400 4 5, 12 14 16 18 20 3437 39
40 43 45 49 50 58 61 68 71 75 76 84 87 89 90
92 94 97 504 5 6 19 33 39 40 44 49 61 70 94 604
11 15 17 21 23 29 30 39 40 41 4249 52 57 58 59
61 62 66 76 77 80 84 85 90 701 15 31 39 61 64
69 75 77 85 86 88 89 92 800 4 6 11 13 22 24 25
31 33 41 44 46 48 54 56 60 61 67 72 76 78 81
92 93 96 99 905 8 15 18 20 26 30 38 44 45 46
49 55 60 61 63 64 65 66 67 85 86 88 90 94 99
9010 16 21 28 34 36 37 38 47 48 50 53 55 64 73
75 82 91 92 110 16 32 41 44 45 48 56 58 66 67
75 81 85 89 90 94 201 2 3 12 22 35 37 38 45 46
48 49 51 52 64 70 81 84 91 93 98 303 6 9 13 19
2627 28 32 34 44 51 52 73 76 79 80 83 85 90 94
95 97 98 400 1 2 10 11 25 26 37 44 48 49 53 57
59 60 69 74 78 87 91 93 94 96 97 99 500 5 6 9 10 j
12 21 28 32 34 36 37 39 40 46 54 56 60 61 71 73
75 79 82 90 93 98 605 11 12 14 18 19 20 21 23
26 27 28 29 31 38 37 38 42 45 47 52 60 63 64
66 69 74 86 87 91 93 704 17 23 25 27 31 36 44
49 51 52 55 61 66 67 70 76 79 80 83 87 88 92
99 801 3 14 17 18 23 24 32 33 38 39 43 46 52
56 63 70 71 72 77 79 85 91 93 903 4 6 13 15 30
35 40 43 52 57 69 73 77 82 84 88 89 92 99
10006 14 2425 38 39 43 50 51 60 62 63 69 72 75
79 87 93 94 95 97 99 110 14 2432 35 39 46 48
.51 53 55 58 61 67 71 73 75 81 82 86 93 99 204
5 6 8 9 16 28 30 40 42 45 48 49 51 53 55 70 7177 87 95 98 99 300 3 9 15 17 18 23 32 ,35 36 37
44 54 65 72 73 74 78 84 85 87 88 92 96 99 402
9 10 13 16 21 25 26 29 32 35 36 37 41 43 45 46 1
48 52 55 56 60 63 66 67 69 71 77 79 88 92 9,3 94 501
3 5 7 9 14 15 16 2,3 25 32 36 37 42 43 44 57 63
68 70 71 82 83 84 87 88 91 94 95 97 98 601 15
18 22 26 30 33 41 42 44 47 48 49 50 51 61 69 81

I 90 93 98 705 7 12 1.3 15 20 22 24 31 38
47 51 53 55 58 61 63 80 84 86 90 91 99 806 9 10

2 15 19 22 36 38 43 44 45 48 4956 59 86 94 95;
906 10 12 14 20 21 04 26 35 ,36 .3738 ,39 42 45
46 47 51 73 80 81 88 90 95 99

"000 4 8 16 19 34 41 43 47 48 53 57 59 60 64 65
82 93 95 100 S 10 12 15 23 24 26 27 .35

44 46 52 55 58 60 64 68 78 79 83 88 93 96 93
200 1 5 12 14 19 20 21 23 25 32 35 45 48 50 54
55 1 58 61 63 66 70 75 76 78 89 91 97 301 ? 7
" 15 29 34 35 37 4041 44 46 5.3 64 77 89 92 95
?101 ? 10 13 15 19 20 24 27 33 41 4,3 51 52 70 71 2
74 77 79 85 8791 93 94 98 501 6 13 15 18 19 25
26 27 29 32 34 40 44 46 48 52 54 55 60 69 71

87 605 6 7 9 10 12 22 26 29 .35 40 48 491

63 65 66 68 71 72 83 86 87 92 98 99 707 11 1625 27 30 34 38 39 40 47 56 58 61 63 65 67 72
78 84 85 96 98 803 5 13 15 29 31 35 37 39 45 51
55 65 73 77 80 89 95 97 99 901 4 5 6 12 26 30
31 44 45 52 62 70 71 73 74 92 93 95 96

2001 4 10 12 15 22 32 37 38 43 44 45 46 47 49
54 61 63 66 76 81 83 86 95 96 103 4 12 13 16 17
21 23 2425 30 34 36 37 38 40 42 43 47 50 56
59 60 61 70 71 72 86 89 91 94 207 10 14 17 18
22 26 27 32 39 41 46 50 59 65 68 69 75 76 79
82 84 85 87 88 93 98 302 9 11 13 15 25 32 33
.36 38 42 44 46 55 58 60 68 70 72 73 75 76 78
88 91 92 96 401 11 13 14 27 39 40 44 45 48 49
55 56 58 66 67 71 72 80 89 91 96 99 508 12 19
21 27 35 37 4448 57 80 86 87 92 93 97 602 3 10
13 20 21 27 28 29 32 34 36 40 42 43 45 47 50
52 53 62 63 64 65 67 77 87 88 91 99 701 2 5 8
12 13 15 18 23 26 32 38 41 45 50 58 61 62 63 66

71 73 74 84 89 90 91 96 803 12 19 2.3 26 28 29
32 37 38 46 52 54 60 61 63 65 71 77 81 83 84
85 89 91 92 94 95 96 900 1 2 7 10 11 15 17 21
23 25 35 53 60 62 63 75 77 78 80 81 88 90 95 96

3003 8 10 13 22 25 33 36 49 56 58 59 67 76 86 89
90 102 7 21 24 26 32 34 36 49 50 51 52 70 71
73 81 83 86 202 10 14 16 18 20 22 26 28 30 31
37 41 50 51 52 57 60 61 67 69 77 85 86 97 305
11 25 38 43 46 52 55 60 65 66 69 70 74 76 78
84 91 403 4 8 10 12 14 16 20 23 30 31 39 35 40
57 61 65 66 67 72 74 77 78 80 81 85 86 87 500
6 7 13 17 22 25 26 27 30 32 36 39 40 43 46 50
58 65 67 69 84 89 93 94 96 605 23 25 26 29 37
41 42 45 48 49 51 7,3 74 89 95 96 97 98 718 23
29 31 48 55 64 87 £03 4 10 12 13 15 18 21 22
30 31 33 39 40 42 43 55 66 69 73 76 79 91 92 95
97 98 900 3 4 10 13 22 26 27 28 35 40 59 74
77 92 95

4000 7 8 9 10 16 24 26 38 40 41 46 52 69' 80 81
87 88 89 92 97 99 100 6 7 16 36 27 28 29 34 35
39 40 42 47 48 54 56 59 60 61 67 '68 71 76 78
81 8ī 94 95 96 210 17 21 23 25 30 31 42 43 48
51 53 56 57 60 63 66 69 75 76 84 96 301 4 5 6
15 16 18 19 21 25 26 27 39 44 51 60 61 64 65
76 86 88 90 97 403 5 15 18 35 27 29 30 31 33 ?
37 43 46 54 55 56 58 59 70 71 81 86 87 89 502
10 15 17 31 51 57 60 67 90 94 609 11 17 25 27
30 33 34 36 37 42 45 46 47 57 69 77 78 79 83
84 85 90 97 700 2 10 15 17 27 36 40 45 48 55
56 64 70 75 81 84 88 94 98 99 801 3 7 9 11 13
16 19 23 28 41 45 4851 53 58 62 63 64 74 78 79
81 82 83 90 94 98 914 17 18 19 20 21 27 39 41
50 54 57 60 62 64 66 70 71 72 74 83 89 95

15012 13 19 21 29 31 32 45 50 52 54 57 58 61 65
66 67 72 73 79 85 92 95 99 101 3 11 13 14 15
16 17 32 37 41 42 45 49 51 52 54 58 70 73 75
79 82 83 84 92 97 207 14 19 24 25 28 30 39 42
43 48 50 53 54 59 61 67 73 75 82 83 88 92 93 99
300 2 5 16 33 25 33 34 39 41 42 45 46 48 50 60
62 65 68 69 70 72 86 97 402 5 12 13 15 24 34
39 41 43 46 48 53 58 64 65 66 67 68 69 73 77
78 81 84 88 91 96 500 1 2 6 7 15 16 17 18 29 32
35 38 39 45 50 53 55 57 63 67 69 70 71 73 77
79 82 86 90 93 96 600 10 15 17 31 34 42 43 51
55 59 68 77 80 86 87 92 93 94 97 702 3 15 17 20
22 24 27 31 34 38 41 43 48 49 51 58 72 75 76
79 87 92 94 97 98 804 8 11 14 18 20 23 25 34
35 37 38 39 47 52 53 57 63 66 69 71 74 75 81
84 92 93 94 902 3 7 8 28 30 33 34 42 47 53 55
60 63 67 68 69 83 84 88 89 98

,

.6003 5 7 8 24 25 2730 39 40 41 42 44 45 51 52
56 61 67 68 69 70 71 72 77 88 99 104 22 23' 30
3? 39 44 45, 46 48 49 50 54 59 65 67 70 72 76
78 97 205 7 11 19 21 22 26 28 34 35 45 50 54 56
63 66 83 84 89 92 96 96 309 17 27 28 34 39 40 41
43 44 46 47 50 51 52 56 65 66 68 70 71 72 76 77
79 88 91 96 400 6 7 13 15 20 21 26 43 49 59 67
71 72 73 74 75 84 85 87 93 97 502 5 10 1231 29
32 33 34 36 38 39 40 46 54 58 59 63 74 79 81 86
93 603 6 7 9 21 33 35 37 42 46 51 55 5861 69
70 71 76 80 84 87 88 96 700 4 15 17 21 30 32 36
37 39 43 60 65 71 73 76 83 87 88 95 808 10 13
25 28 29 43 44 50 51 55 57 59 60 64 66 69 70
72 81 84 89 93 94 97 903 8 9 11 14 16 20 21 32
43 44 56 58 69 70 82 84 85 92 93 94 97

7003 5 7 13 15 26 27 33 36 44 47 48 50 53 54 56
57 64 66 69 74 93 98 106 12 19 23 27 30 36 39
40 4954 59 66 73 76.77 78 85 86 87 89 95 203 8 9
11 22 23 33 37 38' 41 43 44 53 54 63 71 80 81
82 87 91 300 3 10 11 13 16 24 25 34 42 43 49
58 64 66 76 78 87 89 91 401 8 9 11 16 22 26 29
31 35 40 45 49 56 58 67 72 73 81 83 88 90 91 98
503 9 22 25 26 30 48 50 61 62 64 66 73 81 82 83
87 601 4 6 10 14 17 26 30 31 48 50 55 56 61 67
69 71 72 79 84 90 93 95 98 700 9 13 17 31 31 32
33 36 38 39 42 55 58 59 64 69 73 75 79 86 87 89
801 5 8 11 16 2325 30 34 40 44 45 48 49 52 56
60 61 62 63 64 74 76 82 83 85 95 99 904 9 19 21
23 27 33 39 46 47 48 53 5455 58 72 76 85 89 96

8001 4 7 16 17 21 22 33 38 41 49 56 58 68 70 80
84 86 93 94 96 99 102 10 13 16 17 19 22 26 28
37 40 42 43 52 56 57 59 62 71 79 90 96 99 200
3 2 12 22 23 26 28 29 35 37 38 42 56 58 60 62
65 74 78 87 91 97 300 1 2 3 4 5 8 17 2225 27
32 35 39 41 45 47 61 62 64 69 73 74 77 81 84
90 93 96 97 404 8 12 14 18 23 32 37 44 45 49
51 52 55 56 59 64 71 74 76 81 83 91 99 502 10
25 34 36 39 40 46 60 61 77 78 79 81 86 90 603
10 12 13 20 21 33 34 41 42 55 56 57 62 64 66 83
91 700 13 14 21 22 26 28 34 45 50 51 55 56 63
65 66 79 84 95 97 98 801 3 4 7 11 21 22 23 31 35
38 40 42 43 47 49 53 54 58 59 60 61 62 68 7?
74 76 77 80 82 84 85 95 99 903 4 8 9 17 24 26
27 29 41 43 47 52 53 60 63 64 65 84 89 91

9001 2 4 6 8 13 25 28 33 35 40 48 52 61 63 65
68 70 75 77 79 81 82 88 90 92 101 2 3 6 27 2»
29 32 38 40 43 46 48 54 57 58 67 68 70 75 77
80 81 83 88 91 93 98 99 202 3 7 13 15 17 27 29
.33 39 43 44 46 50 52 56 59 61 65 66 71 74 78
79 81 88 89 90 92 95 96 301 20 21 25 35 39 4247
51 61 62 68 73 74 86 87 91 92 93 94 95 97 400
2 7 18 26 29 47 48 53 55 59 61 63 64 65 74 501
.3 9 15 20 21 24 34 35 ,37 39 40 46 47 49 55 56
59 69 71 80 91 92 93 94 95 99 604 14 18 20 22

26 28 33 37 50 55 57 68 77 79 80 84 85 88 89 99
700 6 8 16 17 18 27 28 30 32 43 45 52 59 64 71
77 82 90 97 99 802 4 9 10 11 12 17 29 32 ,37 41
45 50 51 5? 6,3 69 76 80 81 83 84 86 88 89 90 91
97 915 17 26 33 ,39 40 41 42 47 50 55 58 59 60
66 68 70 73 75 87 93 98

0006 14 16 17 19 23 28 2934 50 52 53 55 61 72
85 91 9.3 95 108 9 14 21 23 24 26 2730 41 46 58
60 61 64 66 71 73 78 80 81 85 87 203 10 15 30
34 35 37 38 43 44 48 49 50 54 59 63 64 83 84

'

'

''
85 90 9/ 301 9 13 14 18 20 37 40 46 52 54 56 57!
59 64 67 72 76 81 83 93 96 97 98 99 404 5 8 11
18 21 28 33 35 39 49 51 52 59 63 64 72 76 1O
84 91 95 96 99 513 14 18 20 22 24 27 30 31 34 2
36 38 39 41 4647 49 55 56 57 58 63 64 66 69 70,
78 81 8788 97 600 1 2 3 9 10 14 16 17 22 29 .34
38 39 40 43 50 54 58 65 71 72 73 76 81 84 87
88 90 700 2 6 7 19 20 24 27 34 37 40 41 42 47
48 55 56 74 79 83 84 86 96 808 15 17 19 25 39
45 4651 56 63 67 70 71 72 76 80 82 83 84 86 96
900 8 10 14 16 18 20 23 29 37 47 53 56 58 77 &%
92 94 95 96 99

!1000 9 11 15 22 28 30 33 43 48 52 63 64 71 73 7479 81 83 93 95 101 9 10 14 16 22 23 28 29 30
31 33 37 52 54 60 61 63 65 69 70 79 80 84 92
96 207 11 33 41 45 46 47 48 51 57 58 60 61 b5
69 71 76 82 85 86 92 95 98 308 9 20 25 28 31 33
37 38 39 55 56 59 60 66 70 74 77 80 88 91 94 97
99 402 4 5 14 16 2023 26 35 43 47 48 50 54 55
65 66 69 74 77 79 84 85 90 95 96 508 9 12 18 i
23 24 29 3(1 31 34 39 41 50 52 57 67 70 71 79
91 97 607 11 16 20 23 30 33 34 35 36 38 52 57
58 59 75 .77 79 81 87 94 705 22 23 29 31 35 3842
51 55 62 67 73 75 84 97 800 4 6 10 14 20 22 23
33 35 36 37 41 46 4954 63 67 71 73 74 88 94 97
905 8 10 11 14 21 28 29 31 36 46 51 52 62 63 83
'2000 4 8 10 11 14 23 25 27 28 29 35 36 39 46 49

51 55 56 57 60 79 80 83 88 89 93 95 102 4 5 12
14 17 38 39 46 61 67 68 69 72 73 74 80 81 82 35
89 202 3 6 7 8 11 13 15 16 22 2429 30 31 39 56
65 67 72 73 74 79 92 94 96 97 302 3 10 14 21 22
25 27 29 31 32 33 34 35 37 39 42 43 45 62 64
70 71 74 83 84 85 91 401 4 5 8 21 26 42 45 49
54 55 61 62 76 78 82 87 88 91 98 512 18 25 32

39 46 55 57 60 71 74 88 93 604 13 15 20 22 23 ?
24 29 30 32 34 39 41 43 45 51 53 5459 63 65 68
70 71 75 78 79 80 81 90 96 98 99 700 1 3 13 18
20 32 34 37 46 56 57 58 66 67 68 74 80 81 83 87
99 801 2 10 14 18 21 27 33 36 46 47 48 52 06
57 60 61 6? 64 76 79 81 83 85 88 89 90 91 94 900
5 12 19 30 31 32 33 35 42 43 48 50 53 62 69 73
87 90 91 92 93 95 99

23005 6 18 20 24 26 30 31 33 35 38 39 42 44 46
49 52 55 57 60 61 63 64 68 70 75 82 84 88 92 99
100 2 4 14 20 24 27 28 30 32 35 37 39 54 60 66
76 82 87 94 202 3 4 6 8 9 10 12 14 18 21 23 25
27 28 32 33 34 37 45 47 53 54 55 59 62 69 74 75
79 91 96 97 302 10 12 14 26 29 34 40 44 50 51.
53 59 61 62 69 74 76 83 87 89 94 96 98 99? 400
7 10 11 12 14 19 20 23 25 31 39 42 43 47 52 54
59 69 71 73 78 79 82 86 88 89 98 506 10 11 26 \
39 55 58 60 62 65 72 79 80 82 84 90 601 2 3 4 6
13 21 22 32 36 39 41 42 43 46 47 49 59 62 68 69

71 73 77 85 91 93 94 700 8 11 13 17 20 23 32 42ļ
43 52 54 55 56 61 63 72 75 79 80 81 92 94 800 10
20 31 32 33 36 38 39 57 61 70 71 81 83 86 88 92
94 97 98 911 21 22 23 28 31 36 38 41.43 45 50 56
60 63 66 68 69 70 71 72 77 83 89 94 98

J4004 16 21 26 31 34 36 44 45 46 47 60 ol 62 69 79
80 81 88 91 94 113 14 15 16 21 23 34 35 36 38
41 43 44 51 52 53 59 61 63 65 69 74 77 86 91
93 99 208 9 10 14 18 27 29 30 35 38 41 4648 52
54 57 58 60 62 65 68 72 76 78 93 95 96 300 1 4
10 18 25 32 36 37 49 52 61 74 84 90 97 98 407
9 15 22 23 26 33 43 45 46 49 57 59 61 65 66 69
70 73 80 83 84 87 90 97 508 17 18 19 24 31 33
34 46 49 52 54 5'5 57 62 69 70 /4 80 81 87 92
600 1 4 5 7 15 18 2425 34 36 41 44 49 55 79 86
88 89 96 704 6 8 9 10 11 12 14 15 1921 26 41 43
49 50 52 55 (+ prēmija) 56 60 61 68 70 74 75
76 82 85 92 98 800 5 9 11 13 19 35 36 39 52 74
78 8889 94 98 99 901 5 7 22 27 28 33 40 44 45
48 51 57 59 66 72 76 81 85 97

25001 14 18 22 23 25 26 34 35 47 48 58 64 68 82
8486 90 102 7 15 18 19 20 21 22 23 26 28 29 34
39 40 42 48 53 59 61 65 69 78 79 82 92 99 209
10 16 19 30 31 39 40 42 43 44 45 65 66 69 71
74 81 87 92 94 98 99 300 1 2 5 17 25 28 29 30
34 37 39 47 56 60 64 65 67 69 73 78 81 83- 84 87
93 96 405 6 9 2425 35 38 39 40 41 46 60 62 63 72
76 80 81 86 88 90 91 96 505 8 15 2427 32 39 40
42 43 52 55 58 63 73 76 82 83 85 88 92 93 9.
600 1 2 11 13 36 37 42 43 67 72 77 86 88 91 711
13 14 17 23 36 37 43 56 58 60 65 77 83 87 90
91 93 804 10 17 21 23 2837 41 42 50 53 57 58
59 66 76 82 84 88 93 96 99 905 8 12 17 18*20
29 32 34 36 38 44i 51 55 56 61 73 75 76 77 78
8082 84 85 87 89 98

26002 26 27 30 33 35 36 39 44 63 64 67 82 90 94
95 96 100 2 3 5 11 16 22 26 27 28 29 33 36 36
38 39 42 43 4953 62 63 64 67 68 76 77 80 82 86
87 97 206 10 14 16 20 .36 41 44 47 4953 58 60 62
69 84 90 93 95 300 6 15 19 22 27 30 35 41 44 46
49 52 54 61 67 70 76 79 80 83 88402 11 16 2426
31 34 36 54 59 63 72 74 75 88 94 501 9 13 15
18 23 32 34 37 4445 46 52 54 57 59 60 62 65 66
70 72 74 79 89 98 600 4 8 14 20 21 27 30 34 35
36 37 43 45 47 48 54 61 63 64 73 77 78 79 81
704 6 8 10 2025 2634 39 47 49 50 63 76 82 84
94 98 800 6 8 10 16 18 19 30 21 25 26 31 33 37
38 39 48 50 59 62 66 72 76 79 80 81 83 84 85
86 93 95 903 6 10 11 12 25 27 31 37 39 43 44 45
47 54 58 59 60 62 65 68 79 80 86 98

27003 6 9 10 11 13 20 21 29 31 39 46 53 56 5763 64
65 67 68 69 72 74 77 78 81 84 87 98 104 6 7
15 26 2933 34 35 37 40 41 42 48 50 51 52 53
57 58 60 64 76 78 8890 94 95 98 204 7 8 12 15
20 22 24 26 31 38 40 42 58 59 67 68 72 73 80
85 89 92 95 99 301 6 7 10 23 32 35 40 48 49
52 55 71 73 75 76 77 78 88 89 401 14 17 33 39
47 50 52 54 58 68 70 71 518 19 23 24 45 58 62
72 73 79 88 91 94 95 601 5 6 9 11 12 14 23 25
35 39 40 41 42 46 47 49 66 69 76 77 88 89 91
704 5 6 15 25 26 28 30 34 43 44 46 47
51 52 57 63 67 68 72 73 75 78 79
81 82 85 87 89 96 800 3 4 7 8 15 17 18 28 39
44 52 54 56 58 62 69 70 71 72 73 80 81 89 90 95
97 99 908 9 11 17 18 23 26 32 39 41 43 52 54
55 62 65 67 69 72 73 77 78 79 81 85 86 87
89 92 94 96

28005 11 13 16 24 34 36 57 59 61 65 68 76 84 88 89
91 95 97 106 9 20 22 23 25 26 29 30 37 54 57 58
62 65 67 68 77 79 80 84 85 98 204 7 10 12 15 21
39 41 47 49 50 52 55 58 62 64 7982 84 86 90 93
97 99 300 1 18 19 23 25 27 38 39 40 43 51 5,3 54
57 58 60 63 66 67 68 79 96 98 410 11 12 34 35
42 4445 47 53 56 60 61 67 80 81 92 502 4 17
18 19 21 23 26 28 34 .37 43 58 59 65 71 73 79 83
86 87 88 89 90 96 99 601 4 8 9 14 28 31 36 49
51 54 59 63 70 72 76 77 81 82 88 93 96 705 9 17
21 26 29 .34 54 57 7? 73 74 81 8696 803 4 5 1727

28 34 37 42 44 49 55 69 85 93 99 903 6 8 10
11 12 15 28 31 33 3437 45 47 49 51 64 75 76 89
93 98

:9000 6 12 15 16 17 25 27 48 49 55 62 63 64 69 73
74 75 84 98 105 13 18 21 23 24 28 29 06 37 42 49
52 54 57 58 81 85 87 95 97 201 6 12 15 18 2930
32 39 55 61 78 84 87 92 93 95 98 302 5 6 9 10 12
16 17 36 39 53 59 60 63 64 67 76 78 80 94 96 97
402 3 10 12 13 14 19 20 27 31 32 40 47 48 49 53
58 62 65 69 71 73 76 79 84 86 89 91 94 96 98
505 10 12 17 18 2029 38 4048 50 55 60 63 69 72
75 81 90 9i 601 12 14 15 17 19 20 23 26 27 29
30 44 49 53 55 57 64 66 67 68 73 75 80 82 87 89
91 97 705 6 10 11 14 15 19 20 3438 42 46 49 51
52 57 61 66 67 70 71 74 77 79 99 802 4 8 9 20 21
25 29 33 34 41 43 48 51 55 57 62 63 64 68 72 73
76 79 80 85 87 90 99 901 6 7 8 9 10 11 13 14 17
18 19 22 35 41 42 43 45 52 56 60 63 65 68 72 74
77 78 80 81 89 94

100003 4 11 1420 27 28 33 34 35 36 40 41 46 51 54
55 57 58 59 66 68 69 84 87 91 92 95 108 17 18
21 22 41 42 43 44 47 48 53 56 72 76 81 82 83 86
88 90 94 209 12 19 25 30 33 43 4447 53 57 65 66
67 69 73 76 78 79 81 86 88 89 91 305 7 8 9 15 19
24 27 34 37 41 42 49 55 58 65 75 83 87 90
93 98 401 8 21 24 34 38 42 45 50 54 61 66 67
76 78 80 91 98 500 10 24 3440 41 42 44 50 55
60 61 63 67 70 73 76 77 80 87 91 600 1 4 8 9
19 24 25 27 28 32 33 34 41 43 51 55 57 60 64
73 75 78 83 85 88 90 95 96 99 712 14 19 22 29
30 33 36 44 45 46 51 52 56 71 72 79 84 87 88
90 S00 3 5 12 22 25 38 42 45 53 55 60 63 64 66
67 71 74 77 82 88 92 93 96 99 908 16 23 29 38
45 46 53 57 58 60 63 66 87 91 92 94 95

11005 6 12 21 25 28 30 33 44 47 54 55 56 66 69
70 71 73 75 76 80 83 92 95 96 101 4 9 11 13 21
29 32 35 36 38 46 47 61 62 66 70 71 76 77 79
85 87 88 91 92 93 203 4 12 15 22 27 28 32 39 41
44 54 55 66 73 76 80 81 86 91 96 302 10 15 26
2831303442 46 54 6869 75 80 84 89 90 92 95
99 404 12 19 22 24 32 36 38 39 40 45 47 58 61
63 64 65 69 70 72 73 80 84 85 87 95 99 500 3
13 16 17 19 30 31 33 39 41 45 46 48 54 58 59 64
72 75 77 81 92 94 96 610 11 16 1930 21 22 23
29 42 47 48 52 55 56 60 61 71 72 74 96 98 705
8 14 15 20 22 24 28 34 37 40 41 50 57 59 60 72
86 87 88 93 810 15 17 23 25 2130 34 35 37 39
40 52 53 57 59 67 72 81 93 98 900 2 5 6 10 12
13 16 24 25' 36 38 39 43 48 58 59 60 79 84 85
97 99

12002 4 19 25 27 29 31 32 35 36 41 55 57 58 59
63 74 77 79 95 98 99 104 6 8 15 19 24 29 37 45
46 51 56 58 64 69 71 72 88 90 98 99 206 13 15
19 23 24 35 40 42 44 46 48 49 51 53 55 56 57 58
63 64 65 66 71 85 88 90 92 305 6 7 8 15 18 21
29 31 37 39 46 47 54 60 63 64 71 75 82 83 94 99
409 12 15 19 21 26 27 30 36 41 42 44 49 55 57
62 63 64 74 83 86 87 95 505 13 17 21 23 25 28
35 38 41 50 55 57 63 75 76 83 87 88 89 96 99
600 7 14 36 39 42 44 45 46 50 53 61 62 63' 65
66 67 73 76 77 81 82 83 86 90 701 3 7 8 11 15
18 19 26 33 39 40 50 58 64 65 71 75 76 78 83 97
801 4 8 13 14 15 22 23 24 25 33 34 38 41 46 49
52 58 60 65 70 83 85 88 91 97 901 2 11 14 16
20 23 28 30 36 38 39 41 49 55 56 58 63 70 71
72 79 80 84 85 86 87 90 92 96

4

?33000 2 5 8 17 18 2428 30 31 35 36 39 41 46 48
49 53 54 55 59 61 74 81 86 88 97 108 9 11 13
14 16 18 20 24 25, 26 28 37 38 41 45 52 57 58
60 62 63 66 68 70 71 72 76 83 86 88 200 2 4 8 9
11 23 24 26 34 41 43 49 52 53 55 56 60 63 69 70
71 79 81 86 87 91 300 1 2 6 19 26 32 37 41 45
47 56 60 61 62 69 78 81 84 87 92 95 400 4 56
14 19 21 22 29 31 34 36 39 45 46 47 49 51 59
64 69 70 73 78 87 89 93 99 500 1 6 27 34 35 36
37 44 53 54 58 63 67 72 73 74 77 86 87 90 93
94 604 5 10 18 23 24 38 39 50 54 55 56 63 67 70
73 79 81 83 90 95 96 708 11 12 13 15 29 33 46
47 49 54 59 62 64 '65 75 83 88 90 93 96 801 10
28 30 47 48 56 60 62 63 '64 66 70 75 81 90 96
903 5 13 22 25 28 46 47 56' 63 64 68 69 76 94
95 96

34001 10 15 22 28 50 58'61 74 76 82 83 84 86 92
100 6 9 13 14 16 30 34 47 52 53 57 60 61 67 68
71 77 80 83 84 8687 97 98 200 2 6 17 18 21 23
26 27 30 32 37 39 41 47 48 5356 59 60 61 62 65
78 80 83 87 304 17 18 1931 33 39 40 46 51 50
5460 69 74 75 79 80 87 89 94 98 404 6 10 18 19
21 33 37 39 44 48 52 55 68 70 71 78 85 86 96 97
502 4 5 7 10 11 14 16 19 21 22 2425 32 34 41
46 5.3 54 56'57 63'64 66 70 73 74 84 86 93 600 3
8 10 12 19 20 21 23 2531 43 44 45 60 63 65 70
77 78 81 82 86 89 92 93 94 95 98 703 12 16 18
29 34 35 46 49 51 55 56 65 79 80 84 89 90 93
97' 801 2 3 6 8 13 20 22 23.24 26 28 30 31 34
35 36 43 50 60 61 64 78 82 92 93 905 11 18 22
26 27 30 32 33 40 41 42 47 52 61 66 68 79 83 88
92

35004 8 18 24 25 27 28 41 60 62 63 65 67 69 77
83 92 93 96 98 121 23 28 29 34 35 57 61 68 79
80 83 86 98 99 203 5 14 20 21 23 33 34 35 37 46
56 66 70 72 73 77 82 85 90 92 302 3 11 16 28 36
39 46 56 62 64 70 71 72 78 79 81 83 87 89 94
96 99 407 11 17 20 21 26 27 3033 35,46 47 48 50
'53 54 56 59 62 63 72 81 86 92 93 99 503 4 5 7 8
9 10 12 15 19 23 31 33 36 38 4453 54 57 58 60
66 73 79 81 88 94 95 99 602 5 18 23 25 28 29"
33 36 36 40 4446 47 51 55 58 60 61 66 68 71 89
92 98 702 8 12 13 23 26 32 35 40 41 4452 54 58
70 72 73 78 81 82 89 90 94 803 8 9 14 19 21 27
29 3748 52 60- 67 72 76 78 81 82 83 86 89 97
902 3 18 21 27 31 34 35 49 50 54 58 61 66 80 90
96 98

36000 5 6 14 15 19 20 27 2937 38 46 54 56 65 67 73
74 81 82 83 90 92 93 94 102 5 8 9 18 22 2632 34
40 44 48 50 54 55 60 64 67 72 81 85 88 91 93
94 96 98 212 19 22 25 38 40 43 51 57 58 62 72
77 80 85 87 91 94 302 3 6 7 12 18 19 20 23 25
29 33 38 39 41 45 47 48 57 59 69 77 90 405 10
21 23 27 282932 34 35 38 41 51 62 73 75 76 80
91 503 4 10 12 18 2632 37 53 58 61 63 68 72 74
76 78 80 82 86 89 92 93 605 10 12 25 27 2830
33 ,34 35 36 37 38 39 46 49 52 55 57 60 61 68
69 73 76 78 81 82 83 87 90 93 94 95 97 98 706
7 8 9 10 12 14 18 19 20 25 27 ,30 33 36 38 40
42 54 55 63 73 74 77 81 99 803 7 14 25 30 33 35
36 37 43 45 50 52 53 54 59 62 63 66 80 83 85 98
902 6 11 12 23 24 39 40 42 44 53 56 61 64 65 69
71 72 7.3 76 83 89 94 95 9^

37002 3 7 14 19 20 29 43 46 48 50 51 57 61 62 71
80 83 86 94 102 9 10 16 21 27 32 34 37 39 43 44
57 60 61 64 68 73 75 76 81 83 92 95 99 202 3 5



10 12 14 16 17 18 19 20 21 303'3845 47 49 56
61 67 68 72 79 83 87 92 93 94 99 314 18 21 24
26 35 41 42 44 49 55 66 72 8286 87 89 93 97
98 404 9 11 16 24 30 32 42 43 44 5674 76 80 85
96 98 501 4 6 11 13 15 25 29 30 31 37 38 48 56
63 65 71 74 75 78 8081 84 90 92 604 5 8 13 14
16 18 2021 22 23 26 2736 42 44 47 48 57 62 71
74 8086 88 91 92 93 94 98 700 1 2 5 9 11 16 19
2U 21 24 2627 2930 3440 4245 48 51 55 63 68
70 71 73 74 7983 87 94 805 8 10 17 19 27 28 35
36 42 43 48 52 54 56 64 67 69 70 72 75 84 87 92
93 903 6 9 12 13 17 18 22 24 27 29 38 45 46 50
51 61 62 64 65 66 73 74 79 8083 89 96
38006 8 9 14 15 25 32 33 36 42 44 45 47 54 57 62
67 68 70 84 86 96 104 5 11 12 13 14 16 24 26
29 37 40 47 49 50 51 56 58 69 63 67 68 70 711
76 82 85 92 200 10 24 29 38 42 44 46 49 501
51 52 53 55 60 69 73 76 77 87 90 96 308 10 11
18 26 34 39 41 42 45 49 50 59 73 77 79 81 88
90 92 401 2 3 6 10 17 18 32 43 45 47 50 54 59
65 74 76 86 88 90 91 92 93 95 96 98 502 7 9 11
13 25 27 32 36 39 42 44 56 59 61 65 74 86 87
88 89 94 99 600 2 5 15 26 28 34 37 42 50 65 66
72 85 86 89 704 6 11 12 14 18 22 29 30 34 37
44 47 49 53 59 64 72 82 83 96 801 5 6 7 8 10
13 17 33 48 51 58 63 64 65 69 70 71 73 85 93
901 2 4 5 10 12 13 16 3035 27 33 34 39 42 47 50
53 68 73 81 83 84 92 95 98
39004 8 17 23 26 27 32 38 49 56 66 68 74 75 81 85
90 93 100 1 2 4 5 7 23 27 36 37 41 44 45 51 55
72 73 76 80 81 91 93 94 97 98 204 5 6 21 32 25 30
32 34 44 48 66 72 81 82 87 88 93 304 12 15 25
28 32 39 41 47 60 59 61 62 63 67 71 75 77 79 81
87 89 92 97 98 400 1 4 10 24 26 27 41 47 49 50
52 57 60 61 64 74 76 77 79 84 85 88 95 98 503
4 6 7 17 26 33 34 46 52 53 65 70 83 85 92 94
95 601 3 4 11 13 15 18 20 2330 35'36 40 41 44
50 52 56 56 63 69 71 70 74 77 78 81 '84 86 90
96 99 706 13 2427 29 31 36 37 39 40 43 46 49
53 58 59 60 62 66 77 85 97 804 15 25 26 31 33
41 5354 61 81 83 84 89 92 93 98 901 2 3 21 24
2930 31 36 39 42 46 47 48 58 60 61 71 73 75 78
82 83 84'85 86 92 95 96
10000 1 11 16 21 23 24 25 26 29 38 40 44 50 62 63
64 74 76 77 79 85 92 98 101 2 6 7 15 21 23 25
27 28 37 40 44 46 49 51 54 59> 72 74 78 79 80
88 89 93 96 201 10 17 21 29 31 34 35 38 39 43
48 56 64 67 73 74 76 78 79 97 98 99 308 14 19
22 23 32 34 35 36 38 40 42 44 62 63 65 67 69
74 90 97 403 11 14 23 27 30 31 37 38 46 47 48
49 50 59 67 68 73 90 98 98 99 500 4 6 12 16 17
19 22 26 29 33 36 42 43 45 47 48 55 64 65 68 70
80 84 93 94 604 9 11 12 17 18 20 27 36 37 40
55 58 70 74 77 92 93 94 96 706 9 12 13 1420 23
24 31 34 38 51 54 55 59 60 71 74 75 76 78 80
91 92 93 94 96 800 2 8 17 19 21 24 2730 31 34
36 37 38 39 42 60 61 77 78 83 89 92 97 908 14
23 39 41 51 54 55 56 58 60 61 62 65 67 68 72
74 75 76 82 98 99

11003 6 8 9 13 25 41 43 45' 50 55 57 64 67 68 71
74 79 81 83 108 12 17 18 45 49 50 52 53 55 56
66 67 70 76 77 79 81 85 93 200 1 6 7 11 13 14
17 22 24 26 28 30 31 32 33 39 47 54 62 74 77
84 85 90 93 94 302 5 21 24 25 2636 39 44 46 61
62 76 77 78 83 85 90 93 96 403 4 10 15 30 45 62
63 68 83 94 96 505 6 7 12 13 16 17 18 2427 34
58 62 71 77 82 86 89 96 609 18 22 23 26 31 34
35 38 42 44 61 63 64 69' 80 86 89 91 99 700 3-6
12 17 19 20 28 30 31 32 33 42 46 51 58 73 76
77 81 84 90 91 97 98 801 4 6 9 10 15 17 18 21
24 25 26 30 31 37 39 43 48 50 63 67 69 72 73
74 83 86 89 91 94 96 99 903 8 11 15 16 17 18
24 26 37 40 42 46 47 51 56 67 73 74 76799193

12003 6 7 11 14 29 30 35 37 40 57 63 65 83 84 94
100 6 21 26 32 34 39 45 53 62 70 71 72 73 79
80 83 90 93 95 206 7 8 17 19 23 24 39 44 46 51
52 56 57 58 60 62 63 64 66 70 80 82 84 88 89 92i
93 97 301 21 24 34 37 38 46 47 53 68 76 77 82
84 88 95 98 409 102325 26 27 28 30 34 35 43 45
49 50 61 62 68 70 71 7273 76 80 83 94 95 96 98
99 501 4 15 22 48 52 53 63 66 69 77 83 86 93 95
600 1 3 5 7 10 13 19 21 22 23 25 28 36 38 39
44 47 53 54 55 59 64 77 79 80 85 89 93 99
702 5 6 12 24 28 31 37 38 44 52 56 71 77 80
82 86 89 90 93 97 98 99 801 5 7 10 23 29 40 48
5.3 54 68 73 78 80 83 91 95 96 900 6 21 29 43 45
50 51 54 55 58 59 60 61 63 64 67 68 70 72 76 78
79 80 8485 87 88 90 91 98

43005 6 10 11 21 22 23 27 28 29 30 31 32 38 44
58 59 61 63 66 69 72 83 84881 93 104 11 12 17
01 24 35 39 42 53 58 59 76 80 85 90 96 97 98 99
201 4 8 17 23 29 31 33 47 419 58 60 61 68 70 85
86 88 89 91 94 300 11 25 27 35 46 47 49 53 59
66 67 69 71 74 78 86 91 92 94 99 401 2 5 7 9 13
16 19 20 22 27 29 30 31 32 33 34 53 57 59 64
65 67 71 72 73 77 84 95 96 500 1 5 18 20 21 23
27 28 30 33 34 37 38 40 41 42 43 44 46 48 49' 51
52 53 55 56 70 71 72 74 75 79 80 81' 96 99 603
13 ,27 32 34 35 39 42 45 47 51 58 62 67 69 74
77 8,3 87 90 99 702 3 12 14 17 19 20 21 25 28 30
34 37 43 46 47 51 54 56 57 60 74 79 87 94 97
99 801 3 5 7 9 15 19 23 .34 42 5.3 59 61 64 66
67 70 71 72 76 81 S5 9? 900 4 10 12 37 46 52 53
56 66 73 75 77 78 85 87 88 95

44002 7 12 16 29 37 38 40 43 48 59 62 66 70 7,3
75 77 79 81 86 87 88 89 90 91 02 93 98 103 6 9
20 30 33 4452 53 54 57 65 69 70 75 81 83 8491
93 98 204 8 9 13 16 3021 27 28 29 30 33 3435
40 42 46 54 56 64 70 71 75 77 78 88 89 95 301
8 11 12 27 30 35 36 37 40 41 42 45 47 50 51 55
56 60 69 78 80 82 88 93 94 96 97 400 2 6 11 14
24 25 27 30 33 38 44 47 53 54 58 61 66 68 70
73 87 88 90 92 94 96 500 1 3 7 11 16 18 21 23 26
30 33 36 40 45 46 47 50 54 56 58 65 66 71 74
83 85 87 90 91 96 600 6 9 1024 34 35 49 51 54
56 58 62 66 69 73 78 79 84 90 96 703 7 9 11 23
24 26 35 38 43 45' 48 50 63 67 73 76 78 79 98
804 5 6 10 36 29 33 35 37 38 43 45 46 50 5558
61 69 74 78 79 81 89 92 93 94 97 98 909 10 14
17 23 24 27 33 37 39 41 42 45 48 53 56 57 60
68 74 75 78 8485 86 89 92 93 97 98

45014 16 18 30 32 38 40 41 44 50 52 55 59 60 62
66 68 70 76 77 80 8991 105 6 21 22 24 26 27
?8 ?9 ,31 33 36 39 44 49 55 59 64 70 73 78 79
80 82 9? 93 204 7 9 18 19 21 25 31 33 48 54 57
63 64 65 66 67 69 71 75 82 83 87 91 92 95 98 99
301 3 7 10 11 15 17 32 33 36 37 38 404447 49
54 57 60 61 62 68 81 83 89 92 94 95 99 400 4 9
15 18 22 '5 27 29 3234 35 39 41 52 54 56 59 61
79 82 83 86 88 95 96 500 7 8 16 22 23 28 39 42

ļ752 5'» 64 68 70 74 84 86 88 .89 92 94 98 99

60' 10 15 20 39 48 49 58 59 60 62 63 65 67 70
71 72 74 84 85 86 95 701 2 3 5 9 14 15 21 25 29
30 33 34 39 48 51 52 56 62 67 80 82 94 96 800
2 3 4 5 6 11 20 25 31 32 33 35 37 42 52 67 69
71 77 79 84 88 93 94 96 97 902 4 14 17 42 56
57 61 65 70 74 85 89 92 93 98

46000 5 6 10 11 31 32 35 38 46 47 48 49 54 56 61
67 72 74 78 81 82 85 92 105 6 7 15 20 23 30 39
51 61 65 87 89 91 95 98 203 5 10 13 18 22 23 33
3435 40 42 45 58 66 72 79 82 91 97 301 21 34
37 51 52 73 79 87 88 400 5 8 12 18 22 26 30 46
51 69 75 78 85 97 502 3 10 13 15 16 29 30 31 41
44 45 46 48 54 56 60 63 64 68 72 76 79 81 82
84 86 88 94 95 96 97 600 3 7 37 41 45 49 51 53
55 57 59 63 65 67 71 78 716 23 25 26 29 35 36 39ļ
47 48 50 54 60 69 75 86 92 97 810 19 2? 28 33
35 40 62 63 67 68 77 83 93 96 97 901 9 14 19 21
2? 23 4043 45 5067 71 73 81 86 88 96 99

47003 9 10 11 25 26273436 41 52 54 57 62 69 76
77 80 86 91 95 105 11 14 17 21 26 31 33 40 50
56 69 73 74 77 79 8388 9,396 204 34 39'42 62 63
67 77 80 99 311 12 16 19 23 26 28 30 38 42 50
55 58 59 67 69 70 83 91 95 99 400 3 4 10 12 13
?>5 31 35 39 40 42 48 54 55 60 61 6,3 65 74 84
88 90 95 98 504 5 8 10 22 24 33 38 45 46 48 51
53 82 89 99 604 7 9 14 17 18 19 20 26 31 40 46
47 55 58 66 67 70 72 73 86 89 91 93 703 5 13 17
?5 35 37 41 47 52 56 60 66 68 70 72 84 87 801
4 10 12 13 29 30 50 51 68 61 64 66 68 69 76 77
79 80 83 90 99 900 5 6 7 8 11 13 28 30 47 83
87 92 95

48009 18 21 29 32 44 45 54 56 64 70 74 79 86 88
94 95 97 99 110 17 19 20 21 25 33 40 44 47 48
55 69 70 71 73 74 82 85 86 87 90 200 16 18 31
32 35 39 42 49 52 58 63 71 79 80 91 98 311 22
23 26 32 35 53 62 68 75 80 81 95 406 10 20 23
33 39 45 55 56 57 58 63 78 86 91 95 97 502 14
1720 25 35 38 40 43 51 53 54 58 63 66 '67 70 71
74 92 93 603 7 11 12 27 35 36 38 40 53 68 71
87 89 91 95 97 703 16 19 33 26 30 31 34 35 38
40 52 54 56 57 66 69 73 74 76 89 95 800 32 44
45 53 57 61 68 71 73 75 80 81 82 85 91 904 6 7
8 20 28 32 60 61 63 68 69 73 79 83 93 94 96 97

49004 6 9 27 33 34 39 44 49 61 75 7981 82 85'87
97 99 114 15 20'21 03 24 27 30 34 35 46 53 58 60
61 69 8492 93 200 8 12 15 16 19 26 2728 37 44
46 53 57 65 69 72 79 91 94 96 300 4 10 13 19 27
33 37 38 42 45 46 48 49 51 54 56 60 73 81 84 85
405 16 18 22 36 38 41 42 44 51 53 63 64 66 71
72 73 74 75 76 77 78 80 81 86 90 93 95 506 13
18 19 31 34 38 41 42 50 53 54 56 64 65 67 81
82 83 91 96 99 611 30 34 41 43 49 57 58 63 64
72 7779 81 86 90 70679 10 12 16 19 21 36 27 31
36 43 45 51 52 55 59 63 68 73 76 78 88 93 96 97,
803 7 8 10 13 17 18 22 31 37 42 43 45 48 52 57
63 66 72 78 80 83 84 96 924 41 46 48 49 52 63 65
70 7879 82 87 90 91

'

,

!

50000 10 19 22 25 38 41 42 45 48 51 56 69 72 79
84 85 88 92 94 96 99 1045 17 19 24 37 40 42 46
47 65 70 74 85 93 96 201 23 24 25 26 27 28 41
44 56 66 75' 78 81 86 87 309 10 19 20 22 23'30
41 46 51 55 69 71 74 77 81 90 94 96 401 2 5 13
27 29 30 36 41 55 61 63 64 74 96 97 500 7 14 21
22 23 28 68 8495 601 9 14 18 19 33 34 43 48 58
69 71 79 80 84 85 86 706 7 8 9 11 12 18 19 20
29 38 42 48 57 61 62 63 67 71 76 77 84 89 94 803
4 6 15 18 19 32 34 35 39 41 45 50 61 62 63 64
71 74 75 76 77 81 83 86 92 908 11 14 23 25 2836
45 49 51 5859 65 74 83 87 90 91 94 95

51003 7 12 17 19 20 21 25 28 31 -32 37 40 44 54 61
62 64 65 73 75 78 80 84 87 94 106 7 20 25 26 27
29 42 49 55 57 67 76 77 87' 89 92 94 95 96 210
20 25 27 33 34 44 51 52 56 59 64 72 74 83 86 89
96 306 17 31 27 28 34 35 44 45 50 56 57 67 78
84 88 95,97 406 7 16 17 18 22 26 29 35 39 53 54
57 70 84) 85 88 92 95 97 98 500 2 7 15 16 37
41 42 45 50 54 60 62 71 96 99 605 7 9 24 25 31
34 42 50 56 67 68 71 73 75 89 92 99 702 4 9 11
17 21 22 31 34 43 47 60 69 71 75 82 91 95 804 10
11 22 30 37 45,46 47 52 58 60 61 67 68 70 72 74
78 85 88 93 96 904 5 6 10 11 13 15 17 22 34 35
48 68 69 73 78 84 86 88 94 99

52011 15 19 27 28 30 49 51 55 62 65 80 90 93 94
112 13 1726 34 38 43 66 70 71 72 79 85 87 88 89
91 96 200 1 2 8 13 14 21 23 24 42 63 66 67 76
86 90 91 95 306 10 14 17 23 29 30 40 41 45 47
57 60 66 69 72 73 83 89 401 3 5 6 22 23 24 27 30
31 54 56 59 61 68 73 89 93 510 11 16 17 32 36 37
40 56 57 58 59 61 64 65 66 67 73 79ļ 86 604
6 19 26 27 41 43 46 47 51 59 60 63 95 712 16 23
26 27 32 39 48 49 64 73 78 81 95 99 802 9 13 22
31 32 34 36 41 42 44 45 47 49 51 58 63 69 71 74
78 81 95 97 900 3 3 5 8 13 19 2425 38 48 54 56
57 60 61 69 75 86 87 96

53011 16 17 21 22 25 29 30 34 39 42 49 51 53 56
59 65 88 95 96 99 105 20 37 47 48 57 58 63 68 71
72 73 75 76 81 86 203 9 12 65 66 73 76 79 81 8:2
88 92 97 304 13 18 36 39 40 41 42 49 51 52 57
59 61 65 67 85 90 97 402 4 5 14 15 24 31 37 V
42 48 51 60 64 66 69 70 78 80 M S2 8.3 99 503
7 19 26 27 40 43 49 54 56 59 63 65 67 70 71 76
77 80 88 89 92 93 605 8 14 22 25 32 35 40 45 47
49 55 56 67 69 76 87 700 1 2 7 10 12 17 19 22
24 26 27 2832 46 50 61 90 808 11 12 18 21 27
31 33 35 36 39 41 43 44 45 47 54 61 63 65 66
68 72 78 89 900 14 17 24 34 39 40 45 48 54 61
62 65 72 76 77 87 99

54002 4 6 11 18 31 32 35 41 43 45 46 50 55 56
59 60 61 63 72 74 75 77 78 90 99 100 1 3 5 6 7
10 19 20 52 63 65 74 8485 88 95 96 203 4 10 16
21 28 39 32 36 42 44 46 50 52 61 65 84 87 90 93
99 322 23 26 28 29 ,35 40 41 42 48 49 63 68 69
70 81 91 96 401 9 12 16 43 44 54 64 77 78 84
92 97 508 15 17 25 2627 34 42 45;50 51 53 56
58 69'70 72 89 95 97 98 602 3 6 7 8 9 12 30 22
26 33 41 43 59 60 63 64 66 72 78 89 90 95 701
4 5 8 9 14 28 37 44 45 53 57 62 66 67 69 70 78
81 86 87 8991 93 96 99 822 25 26 28 36 41 45
52 54 56 59 61 62 74 77 82 83 87 93 94 900 3 2027 2938 42 48 56 67 86 91 94 97

55001 4 7 8 10 11 12 13 14 25 28 31 36 40 41 42 43
46 49 54 63 70 77 83 87 90 91 100 9 11 1? 13 2730 31 37 50 60 63 70 78 88 93 95 202 3 4 5 6 10
13 14 244049 50 54 56 58 61 64 71 74 76 78 88
89 90 95 96 316 18 31 35 48 50 65 68 69 71 7477 79 89 97 401 6 13 17 20 22 33 40 50 57 59 6678 83 84 86 87 90 504 5 8 11 14 22 23 31 37 38
39 41 42 4448 50 64 65 66 80 82 83 86 608 1112 18 19 24 2739 32 38 46 48 51 52 53 55 59 71
7.3 74 75 79 84 86 89 91 95 706 7 11 18 22 32 3633 39 44 46 57 60 62 68 71 78 80 81 89 91 99

804 10 45 52 63 69 83 95 906 9 14 26 30 37 47
56 57 74 75 77 78 94 96

56017 19 28 2933 34 36 38 40 41 50 53 54 65 66 67
92 94 102 5 7 10 17 21 29 34 41 49 53 55 61 63
67 75 82 85 87 98 99 204 8 14 18 19 21 25 26 27
39 4.349 50 59 64 66 71 78 89 98 99 300 2 7 15
21 23 25 2728 31 44 45 47 5266 78 83 88 97 402
9 21 36 38 39 52 55 65 73 81 87 90 94 96 501
8 16 18 22 3033 3849 50 53 61 62 63 69 73 74 ,
75 83 84 88 89 90 98 600 3 8 11 13 20 21 28 31
33 3637 4448 55 61 64 67 73 75 89 90 91 92 96 98
709 17 24 31 32 38 43 50 54 57 64'71 8084 87 88
801 4 5 7 9 19 24 35 38 39 46 47 53 54 59 65 69
70 76 88 89 97 98 905 10 21 26 30 31 39 68 71
72 75 76 77 79 81 84 87 88 90 94 97

57009 13 19 29 42 43 45 58 64 68 71 80 83 84 87
8890 92 95 97 99 101 4 16 22 27 33 36 4649 50
53 54 65 68 69 76 84 92 200 5 13 14 15 18 26 29
37 38 42 54 56 59 61 69 74 81 82 83 89 92 94
301 4 8 11 18 19 21 23 ,25 27 29 51 52 54 66 731
74 83 8689 91 99 401 7 12 16 19 20 22 26 29 30i
41 43 45 48 60 66 68 69 71 73 81 92 93 94 507 i
11 12 1720 24 25 30 31 35 38 41 44 45 48 51 54
55 60 64 69 74 75 76 83 97 605 10 12 24 32 34
37 38 41 44 56 56 58 59 64'68 72 77 78 81 82 93
95 700 5 6 7 32 35 36 39 42 44 49 51 56 62 76'
80 82 83 92 96 800 4 5 12 22 25 35 42 50 55 58
71 76 80 81 82 84 99 901 8 12 13 21 23 27 63 64
68 70 80 84 90 91 92 99

58000 2 14 19 25 27 32 40 42 46 53 60 64 65 71
72 77 79 80 8,2 97 113 31 33 35 47 67 68 72 74
8284 86 95 97 201 5 6 9 16 17 25 29 30 42'46 50
51 55 57 62 81 83 85 87 95 99 302 4 24 30 31 38
47 54 57 58 60 66 67 71 76 86 92 96 97 403 13
16 19 36 46 55 62 67 68 87 89 92 95 98 99 502
21 22 25 29 39 43 53 54 58 61 69 72 75 80 86
89 94 99 605 13 18 21 22 27 33 39 51 54 59 61
71 74 82 87 94 95 96 98 99 706 9 14 15 22 28 29
34 35 41 42 43 47 49 53 57 60 62 64 65 68 82
84 85 90 94 99 801 8 1903 27 30 31 32 34 35 41
45 51 62 80 83 84 85 87 89 91 98 938 40 41 45
47 48 55 60 65 74 76 78 86 87 88 90

59001 5 10 12 38 44'49 54 55 57 64 72 77 103 11
14 23 27 32 43 57 60 70 81 201 5 9 16 18 20 39
49 51 53 59 60 66 77 81 85 94 96 300 7 13 24
25 29 37 41 43 52 56 57 58 59 66 70 73 81 91
401 2 6 12 13 14 16 18 21 22 23 27 30 3,2 38 40
45 52 55 58 63 65 74 75 76 80 87 94 99 507 9 10
20 31 34 39 44 47 54 59 66 76 78 82 83 86 94 95
602 6 18 26 32 33 45 46 50 51 53 54 55 59 74 78
79 80 82 705 18 33 34 50 63 66 67 82 83 86 87
89 95 97 803 4 6 22 29 32 34 46 47 57 59 61 62
68 70 84 m 96 98 99 902 4 10 13 19 26 4749 53
54 58 60 73 76 81 86 99

60001 13 20 24 29 36 44 48 51 52 59 71 74 77 84 89
98 99 102 3 10 34 41 46 47 51 53 55 59 63 64
66 71 75 77 84 203 5 17 23 25 38 31 34 36 38 39
47 48 49 55 58 63 66 69 71 73 83 84 88 92 312
14 18 20 2-4 31 33 36 41 45 54 56 63 71 74 77
78 80 83 88 89 92 95 402 4 5 6 13 14 17 19 51
64 73 74 87 504 6 7 9 13 19 20 33 62 76 85 93
95 614 17 20 21 23 27 40 41 45 60 65 72 76 77
81 86 87 98 99 700 3 8 13 19 21 22 23 24 26 28
31 37 51 60 65 68 74 79 81 84 89 90 94 97 807
10 15 16 17 18 30 33 38- 39 41 50 51 54 S8 59
64 66 67 68 76 79 94 96 913 14 15 18 29 30 43
55 63 64 70 77 79 88 93

61014 17 19 21 23 35 36 61 63 64 67 76 87 96 97
103 8 9 17 20 22 25 29 41 49 50 53 55 59 65 69
70 72 75 78 83 92 95 203 5 8 11 16 18 22 32 36
38 44 48 56 59 63 66 76 77 82 84 85 86 88 91 92
93 94 310 13 16 42 44 45- 49 51 55 61 72 75 88
90 96 97 98 99 402 10 11 12 19 21 26 31 35 43 48
56 5-7 58 59 60 61 65 66 70 73 81 96 503 8 23 31
32 33 36 38 39 41 57 62 67 69 78 79 81 82 83 91
93 98 99 604 10 11 12 16 34 29 32 35 37 40 44
46 50 56 67 69 74 75 77 82 92 99 700 3 6 25 26
33 34 36 38 40 44 4555 57 59 63 64 65 66 70 72
77 78 82 84 88 98 803 5 9 22 32 33 38 39 44 49
51 52 57 58 59 60 61 62 66, 69 72 77 79 95 99
902 3 4 16 19 22 25 29 42' 44 45 46 47 51 58 73
82 87 99

62000 1 4 10 18 19 20 46 54 63' 70 71 73 76 78 79
88 92 94 102 20 22 25 26 34 36 38 45 46 49 51
52 63 71 78 88 94 95 99 200 9 20 23 24 25 42 50
60 70 79 80 82 87 93 99 301 8 13 22 32 39 43 60
69 70 72 73 74 75 80 92 94 405 18 26 29 32 34
39 41 47 52 55 56 60 61 67 69 73 77 85 87 89 90
98 99 500 7 10 11 12 13 19, 22 23 28 46 53 58
62 63 64 69 71 74 82 83 97 98 602 4 11 16 18 25
32 35 38 43 49 55 59 61 63 66 69 73 80 81 83 84
89 94 98 704 11 12 16 19 21 23 28 30 52 61 62
75 76 77 78 801 10 12 15 16 23 31 35 40 50 52
53 54 59 63 64 65 70 85 86 87 88 90 95 905 12
16 20 30 33 3440 42 44 49 65 68 72 74 76 81 83 87
89 95 96

63005 9 17 29 32 33 3738 49 52 55 58 59 65 73 74
79 8587 88 94 99 100 2 9 13 17 20 23 24 25 26
27 30 31 33 35 41 42 49 64 65 67 68 73 75 76
77 78 80 83 92 93 204 9 12 14 17 20 22 27 29
30 31 33 48 51 52 54 59 64 65 83 90 300 4 5 9
15 17 19 20 26 27 29 31 32 39 43 47 48 49 59 60
63 65 74 75 83 84 89 90 97 99 411 13 14 15 17
22 23 26 29 30 41 44 45 51 53 64 66 77 79 86 92
98 502 5 11 20 21 22 31 33 34 38 45 46 54 59 61
64 70 77 78 82 '90 93 94 97 600 14 28 36 41 45
47 52 54 60 65 67 74 78 83 85 8689 92 700 6 10
13 19 25 30 32 33 34 39 40 43 46 48 50 55 57 58
60 67 68 70 72 77 78 79 84 86 87 88 94 96 804
13 18 23 32 38 40 4955 63 65 76 94 98 901 8 15
39 40 41 53 56 63 64 71 75 77 79 92 95 96

64003 12 18 19 23 30 39 45 4849 52 53 58 59 61
63 69 70 74 80 81 86 96 97 98 103 7 10 11 12
16 20 21 27 28 29 32 33 36 39 44 46 50 52 59
68 70 73 78 82 85 98 99 210 15 16 18 20 28 33
34 36 39 46 49 53 55 56 62 65 70 73 81 8494 98302 8 11 13 16 28 31 36 37 41 50 51 52 53 60 65
67 70 71 82 83 86 87 98 403 5 6 7 8 14 20 23 25
26 40 42 43 47 48 55 56 73 75 77 92 501 19 24
26 38 40 41 5658 61 72 75 76 87 90 601 5 18 21
2425 27 30 34 41 43 45 49 51 53 55 56 66 69 72
8091 93 95 702 4 5 6 8 12 21 22 26 28 30 44 45
49 51 5456 60 66 67 78 93 97 99 801 7 17 2640
41 44 45 48 58 61 63 64 65 76 80 83 90 91 95
900 2 7 13 15 16 19 30 22 25 31 34 39 43 46 51
54 56 57 64 74 80 82 87 88 93 97 99,

65015 19 30 33 38 42 44 47 62 70 71 76 79 80 82
83 96 98 100 5 14 17 21 23 25 30 37 38 45 48 53
56 57 58 65 75 92 99 202 3 4 9 12 15 21 24 2730
34 35 36 44 48 49 5559 60 70 76 79 80 307 10
11 1426 27 33 35 4.3 46 50 52 58 60 69 70 72 7477 86 401 6 8 12 13 26 29 32 .35 44 45 53 57 59

(

66 68 69 71 74 509 24 26 27 28 40 48 51 59 -56 58 61 62 63 65 74 77 81 82 84 86 9? 96 fifll 55 6 9 10 13 31 33 34 35 40 46 51 54 57 59
77 85 87 92 93 98 704 11 15 34 35 41 4? 43 Jļ53 54 58 65 82 86 88 90 92 93 803 8 15 20 »23 25 3033 40 45 49 52 53 59 73 74 76 84 9Q ģ;
93 97 901 15 20 23 26 28 29 30 31 35 41
47 53 56 57 65 76 81 90 91 94 95

S6004 13 20 22 25 27 32 38 39 45 47 48 51 61 7179 91 98 114 15 16 21 22 29 30 31 32 45 46 405.3 54 57 60 64 80 85 86 93 201 3 7 16 x> 31, Z40 45 46 47 50 51 59 60 63 64 65 67 7' 77 84 «
94 97 302 4 5 19 20 23 25 27 35 51 53 54 56 5*76 86 88 90 91 404 5 8 11 19 20 22 252931 33
34 35 40 51 52 57 78 96 501 16 22 25 32 38 4353 60 61 78 91' 94 97 601 6 12 20 21 2734 3740 43 44 59 61 69 86 89 700 12 14 17 ->\ 22 3346 49 53 58 62 63 65' 66 68 79 86 87 93 94 8002 3 4 5 8 11 14 18 25 34 44! 54 55 60 61 65 7081 900 11 18 25 31 32 .35 36 50 54 58 59 61 K>
63 69 76 77 82 85 87 91

i7003 7 14 16 23 33 41 45 51 54 55 56 61 63 6869 70 81 82 8792 103 6 9 16 45 50 55 57 60 6467 74 80 82 91 97 214 19 20 25 27 32 36 41 5?59 '75 77 79 84 88 90 97 321 22 24 28 29 3,3 36
43 45 50 66 68 74 78 82 90 93 96 401 6 10 1416 19 23 26 37 32 40 44 48 53 60 63 68 71 73
76 80 81 82 90 94 95 96 97 500 5- 20 22 28 31
38 52 55 56 59 60' 64 79 94 95 96 602 8 19 34 3637 54 55 68 90 702 10 15 22 25 28 30 40 44 5Q
52 57 61 66 75 85 92 94 96 99 803 13 16 20 ?j
36 40 45 59 66 73 74 80 83 84 89 90 99 903 4 īl
19 21 22 25 34 37 40 41 43 45 47 52 53 54 58
65'76 77 78 80 81 82 85 89 93 98

>8003 15 17 22 23 26 40 40 48 54 63 67 75 77 90
94 95 96 97 105 8 11 13 14 18 22 24 25 26 31
38 41 45 51 58 59 60 65 66 72 73 74 81 84 94
97 98 206 10 13 27 30 36 38 40 41 52 55 63 67
68 72 76 77 91 99 300 3 4 6 8 12 14 20 33 34 36
38 46 49 62 64 66 67 68 71 75 77 81 83 90 93
404 7 10 11 12 15 18 22 23 26 27 33 34 39 40 44
61 65 68 69 76 81 82 83 84 85' 87 90 96 508 9
10 16 22 23 24 29 37 47 50 55 58 66 68 69 73
80 90 94 605 8 16 30 35 36 37 38 44 46 54 58 60
61 62 6866 71 72 74 77 82 85 9495 704 5 1.325
29 30 38 39 43 48 56 57 60 '62 64 72 73 75 79 86
89 93 808 13 15 20 22 23 26 28 39 44 45 48 54
59 65 68 82 90 931 910 19 26 28 35 40 44 56 59
68 7484 93 94

.

.
'

,
'

'

'

'

i9008 11 19 21 30 31 33 56 58 59 64 75 76 97 106
23 2S 32 43 46 61 72 74 75 83 86 90 91 94 95
96 201 2 6 8 9 12 13 17 20 22 24 26 28 29 33
44 47 56 66 90 91 93 95 306 24 38 39 43 51 53 59
61 62 68 71 72 83 84 88 89 91 401 6 7 14 17 24
27 33 36 37 43 50 54 59 61 71 75 76 77 81 86 89
90 99 501 2 3 13 16 21 03 26 31 34 40 46 47 52
53 70 74 84 87 88 99 617 18 19 24 27 29 31 41
42 44 48 53 55 61 62 70 75 86 94 99 700 1 5 9
11 12 14 21 22 31 33 34 41 49 50 57 58 60 62 64
70 73 75 77 80 81 84 96 98 803 5 8 12 15 20 22
24 30 31 32 33 40 41 46 47 50 51 56 71 7,3 87
90 91 93 96 903 10 13 19 21 24 25 26 29 ,3033
41 43 46 47 53 57 60 69 76 80 86 88
'0006 9 13 17 19 2S 34 36 38 41 55 61 63 68 73

81 85 86 91 94 116 29 31 38 48 49 54 57 67 76
81 84 85 89 90 91 203 5 7 9 17 20 21 22 25 27
36 49 54 65 74 79 80 85 89 301 20 22 39 64 66
71 72 73 75 79 81 92 98 408 11 17 19 21 25 34
38 39 46 52 54 60 72 74 80'86 88 90 92 98 524
33 34 36 46 49 54 67 68 77 79' 80 83 85 87 92
94 607 8 9 10 15 21 ,24 27 36 46 47 50 59 60 68
80 82 86 95 97 99 709 17 18 23 28 43 45 52 53
55 58 66 87 90 91 800 1 9 11 19 20 26 29 33 38
,39 41 42 44 56 58 59 63 64 67 71 73 78 79 92 93
94 901 4 10 11 13 14 15 16 18 21 24 36 37 52
54 95 57 58 63 67 70 75 76 81 83 84 8694
'1007 9 17 21 25 27 29 38 44 57 59 61 63 67 72 73

80 81 84 85 103 7 13 17 23 30' 33 47 68 69 75
82 89 207 14 15 33 37 41 46 49 52 60 61 72 73
74 82 93 97 308 11 16 19 31 34 36 37 44 60 63
64 67 7D 74 77 81 82 90 91 97 98 403 4 5 28 32
35 38 44 47 56 59 62 63 70 74 82 89 93 500 1 8
19 28 30 32 35 39 47 50 52 53 74 78 81 91 92
603 4 11 14 15 22 25 30 34 35 40 41 42 53 56
57 59 70 79 84 89 91 93 94 704 7 1,3 2428 32 34
43 44 58 61 66 67 73 78 84 85 91 92 94 97 99
804 5 7 9 11 16 "23 30 30 36 39 41 43 49 52 53
57 58 59 60 61 63 66 67 69 70 78 80 81 82 84
87 92 94 901 3 9 16 17 21 23 27 32 33 3437 39
45 51 53 55 63 72 73 76 77 81 83 86 87 94

r2000 6 11 12 14 22 28 29 30 33 34 36 40 56 64 67
69 70 76 82 84 85 91 97 101 3 4 7 9 14 15 19
21 32 37 41 42 51 52 53 5659 68 75 84 89 94 99
200 6 9 11 21 27 28 32 44 53 55 58 59 65 71 81
84 88 90 93 96 99 314 27 31 33 36 39 42 52 53
54 62 68 71 73 85 92 95 98 400 6 7 19.21 23 24
25 29 39 46 48 59 60 66 75 82 88 91 94 501 8 9
27 37 50 53 56 57 61 63 64 68 69 73 76 78 83 84
88 601 15' 17 26 30 35 41 43 50 52 60 79 81 85
89 92 94 97 99 706 8 11 13 14 15 19 21 24 21 32
41 54 57 58 60 68 74 75 77 84 89 91 95 99 801
5 6 7 12 28 2931 34 37 38 54 55 -^862 70 71 73
82 86 91 97 913 15 20 21 22 26 28 35 56 4l 44
45 47 48 49 68 70 72 80 85

73001 5 24 29 32 37 38 54 58 59 66 69 73 76 78 79
93 95 100 1 4 5 11 13 16 18 28 35 60 63 70 75
84 87 96 97 210 13 13 14 19 20 24 25 35 40 43
49 53 61 64 70 73 79 85 92 94 95 98 302 10 l-?
17 25 27 36 41 45 54 63 70 73 74 78 81 82 403
6 11 14 16 20 22 2728 29 32 34 45 60 63 77 79
81 82 87 92 502 3 8 9 10 27 30 34 4.8 55
83 87 89 99 604 7 10 11 20 32 44 47 52 54 55 58
59 61 63 65 66 67 73 76 87 90 702 7 8 11 13
1521 22 24 29 30 38 47 48 57 70 74 82 83 93 94
800 1 2 18 20 35 27 ,31 41 42 51 54 59 64 69 70
84 93 902 3 6 12 16 19 20 22 26 39 32 33 35 41
47 49 71 72 73 75 77 80 83 95 96 98

74003 5 7 8 9 15 38 40 46 47 51 52 53 65 68 7" 7j
76 82 83 84 87 97 108 12 15 17 24 26 32 44 4S
49 51 99 64 65 77 80 81 85 87 92 93 200 2 3 &
7 10 11 14 15 19 26 30 31 41 42 4,3 46 59 73 7*
79 84 86 88 90 301 5 17 24 29 37 45 48

?66 72 76 80 83 85 91 405 7 13 14 26 29
33 36 38 41 45 47 48 57 64 811 87 97 502 4 15jļ
19 24 34 39 40 41 45 67 69 73 76 82 8'
604 9 11 20 26 27 2830 38 44 50 56 61 67 6Sw
70 75 76 80 8384 92 701 3 18 29 32 36 42 45 *
48 57 58 66 67 72 76 80 81 90 94 801 5 12 1' -f
26 31 33 35 39 40 44 45 56 62 66 68 74
91 97 905 10 30 24 31 32 35 .37 40 48 49
57 58 64 65 68 69 74 75 82 90 91 92 96 99



, ^,1 3 1" 13 38 50 51 52 54 62 63 68 76 80 84fZ 98 100 2 14 23 24 25 26 29 36 38 45 50 62
- 84 91 93 98 204 6 20 22 29 30 31 32 33 41

; - 51 52 53 54 59 64 66 67 71 80 81 82 86 95
I 305 11 16 18 24 32 38 51 53 57 65 94 98 99
13 7 10 12 15 18 19 20 23 24 33 36 37 44 45

- 64 65 78 79 81 85 507 18 21 26 27 33 41
; 76 77 84 87 88 89 92 600 1 2 3 4 5 7 9 11

ļ? H 20 21 24 25 34 35 40 43 47 50 52 69 79 81
90 91 97 701 4 5 18 26 27 31 32 33 41 46

57 63 64 75 80 85 87 92 96 800 13 18 20 22 38
gļ 48 52 53 55 58 65 72 79 82 83 87 88 93 95
gg 904 6 12 17 23 24 25 34 38 40 47 53 56 69
73 74 76 84 96
tfU 18 24 27 31 35 53 66 71 75 87 88 98 109
j421 23 32 34 35 44 45 51 54 6470 76 85 86 91

? 705 6 10 12 23 25 30 38 39 49 59 62 63 65 66 78
g2 88 90 96 97 307 11 15 16 22 24 28 29 43 44

16 49 56 60 63 64 82 83 84 88 91 406 10 16

(

I 19 21 2831 32 33 36 39 47 62 64 68 69 71 72
78 92 97 500 2 7 9 10 11 18 19 24 26 30 39 41
46 54 61 64 67 68 69 70 88 94 96 97 607 9 11
17 19 23 24 26 29 33 35 39 42 44 47 52 54 56

, 5861 64 66 67 69 70 71 77 79 94 97 703 9 14
18 19 21 25 29 34 35 36 43 46 61 68 78 81 85
v< S00 9 10 16 21 2435 34 41 47 49 50 52 53
$ 58 59 61 63 77 78 79 8689 92 901 2 3 13 18
A 28 33 38 39 40 42 50 55 57 60 61 65 82 87 97
ļOOl 5 10 13 15 17 18 19 33 35 39 43 51 55 57

i 80 82 87 95 98 101 3 11 12 17 18 19 21
& 27 30 34 41 51 70 73 75 78 81 82 86 200 1

f 6 8 14 17 30 34 37 39 43 46 47 48 51 59 61 67
7 82 87 301 8 9 19 23 31 39 51 54 60 61 681

?\ 77 86 98 400 7 12 18 23 2425 27 33 4446 49
JO 54 72 77 81 95 96 99 505 6 13 14 18 31 34' 35 36 4045 47 59 63 68 75'82 84 86 95 97 600

h 4 30 36 46 56 62 7071 78 79 81 85 86 89 90
97 98 99 706 7 8 11 15' 16 32 33 36 38 50 58 64

I 69 79 84 85 92 99 812 26 27 33 34 42 62 64 65
: fr5 73 74 81 80 88 91 94 96 904. 5 10 18 20 26
? 37 41 46i 51 55 59 60 67 68 72 76 80 86 91 99

18002 7 10 15 18 27 29 41 53 55 69 71 75 81 96
101 2 7 13 14 25 35 40 43 46 56 58 59 65 68 70

75 78 82 85 94 98 201 2 14 20 22 33 36 57 59
61 66 72 75 77 80 91 305 8 20 25 28 30 31 34
40 44 51 62 69 73 76 77 403 12 16 19 22 25 29
35 39 41 50 54 61 '63 64 70 78 83 84 85 90 91
502 3 8 9 16 2427 3® 37 39 40 46 53 59 62 64
77 79 84 89 90 91 99 601 9 10 11 13 21 23 32
35 36 45 55 60 67 79 81 85 90 93 94 702 8 11
12 13 17 23 26 29 32 46 50 52 60 64 65 67 74

77 79 82 86 96 96 807 12l 13 25 26 28 32 33 36
53 58 65'70 72 77 98 99 901 5 9 17 36 39 30 33
41 42 46 50 66 67 69 73 82 85 8687 93 59
790O3 4 8 11 26 32 39 41 45 46 48 57 59 64 69 71
72 76 84 90 91 94 106 11 14 21 23 32 36 38 43
52 53 54 61 62 65, 68 71 7489 90 91 206 9 11
12 1723 32 71 77 81 83 84 86 87 89 98 305 17
19 20 21 29 32 36 46 51 60 64 67 70 76 85 89
90 91 97 401 7 11 13 14 27 30 34 40 51 54 56 68
73 87 89 92 94 98 502 3 4 5 7 11 15 17 09 30
37 40 41 43 49 53 56 60 62 66 69 72 88 84 88
93 97 601 11 13 26 31 34 35 46 48 49 51 55 57
59 61 62 64 66 74 77 79 82 84 89 91 92 94 97
701 3 4 5 8 10 15 25 27 29 33 36 43 46 52 55
60 63 70 72 73 90 91 96 99 800 8 16 17 21 55
66 72 75 77 83 8492 93 94 96 905 8 14 17 19
20 21 24 29 33 46 50 54 61 66 75 79 88 89 90
mi 7 16 19 20 31 35 40 41 4648 51 60 62 64 74
75 76 83 87 93 96 99 101 3 19 16 17 18 35 35
41 48 49 57 66 74 85 91 96 203 7 11 14 21 29 30
32 33 35 36 38 4048 57 58 61 68 74 93 94 97 98
305 8 12 16 21 22 24 45'51 65 74 75 78 83 84
86 90 96 403 6 10 12 14 21 24 34 40 43 45 49
54'55 56 57 '60 66 68 70 78 83 91 94 500 7 13 16
20 21 23 24 25 32 35 42 45 48 58 79 80 85 98 99
601 8 42 43 52 56 58 59' 62 63 71 73 76 78 80 85
57 88 96 700 1 7 9 13 17.18 2027 28 30 35 53 54
63 65 67 68' 70 72 76 83 87 90'91 816 22 31 50
59 74 85 89 95 902 6 7 9 13 14 15 27 33 50 56
6466 68 70 72 83 85 95 98
11004 7 14 19 22 24 27 28 30 33 39 4546 48 49 52
59 83 91 95 96 110 14 23 24 28 30 37 38 45 51
54 55 56 63 67 74 77 80 202 30 41 4345 69 82 90
96 300 7 10 11 13 22 27 28 33 37 43 48 49 59 61
63 78 84 88 90 92 405 9 18 19 28 29 30 31 32
35 38 39 44 50 51 57 59 60 67 78 85 96 500 2 3
5 8 10 14 22 25 26 29 38 39 50 54 57 60 61 65
66 73 76 719] 82 98 608 27 36 43 69 73 77 80
704 9 10 11 18 20 21 24 27 29 37 40 43 46 48
54 57 60 62 72 73 77 8084 89 90 93 95 98 99
807 8 17 23 25 28 30 32 33 37 44 48 49 50 53
58 61 62 72 73'90 95, 96 900 5 7 14 15 24 29 31
33 36 37 39 43 50 68 71 75 86 90 90 97 98
20OO 26 36 38 39 44 48 49 53 54 57 58 61 68 70
74 79 82 87 89 96 105 8 11 18 20 30 40 58 65 66
71 74 78 84 85 88 98 200 6 11 14 15 17 22 29 35
4648 49 52 55 56 58 63 66 81 84 87 91 94 98
316 17 18 23 04 31 46 50 71 74 86 89 95 96 97
402 6 7 14 23 24 25 36 43 47 49 51 52 59 60 63
65 66 69 70 74 83 86 507 9 11 13 14 23 25 31
49 50 61 62 66 67 86 96 99 601 5 8 11 16 2435
26 27 29 31 34 41 52 53 56 60 62 63 67 68 76 77
79 84 87 90 91 93 95 '99 702 5 16 35 39 42 45
48 57 62 66 71 80 84 89 96 97 804 6 .24 25 45
48 50 59 62 65 68 70 71 73 78 83 85 92 906 13
15 16 28 37 42 45 4851 '63 73 76 78 80 8896 98
SS002 27 34 35 37 44 45'47 54 66 70 73 78 82 8384 86 102 13 21 23 24 25 26 27 32 35 40 47 48
4953 58 62 71 81 83 91 95 98 201 6 7 16 22 32
?37 38 42 45 55 56 58 79 81 8,3 87 300 5 7 19 22
23 29 36 37 38 40 50 53 59 64 69 70 81 84 85
86 88 91 95 '96 97 98 406 8 12 16 18 19 21 27 39
45 51 63 76 79 80 84 87 88 90 91 92 99 503 5 12
1S 23 24 25 37 39 4044 46 65 66 69 70 74 75 79
84 611 12 17 21 39 32 41 45 48 52 56 62 63 67?1 73 76 81 87 93 96 700 9 12 13 14 16 18 19 21
2226 31 35 40 43 48 52 53 57 60 63 70 76 81
82 86 88 89 95 97 98 804 10 13 27 38 29 30 38
» 50 54 62 64 68 69 73 75 76 80 83 84 94 95 99

' «1 4 5 8 1,3 20 25 28 38 42 48 50 58 61 62 70
73 77 84 85 86
*'lf >2 3 13 17 20 22 24 25 28 ,36 42 43 44 47 48
574 76 99 103 7 8 19 22 23 32 39 51 5.3 71 72
'4 87 89 91 95 204 6 7 17 19 20 21 34 28 32 37
**50 62 64 65 71 72 75 313 17 25 39 30 34
f 38 41 47 55 59 63 64 70 71 89 93 99 408 12
'3 16 17 2830 33 34 38 42 51 56 58 59 60 61 63
*'68 69 7.3 74 75 84 85 89 91 92 94 96 501 S 11
4 24 26 43 45 53 55 79 85 88 90 98 610 16 1718 29 33 34 49 50 51 5.3 54 58 61 63 68 69 71

77 79 85 87 88 99 701 3 11 24 25 33 36 38 40
41 44 46 53 61 63 64 66 67 68 77 98 801 6 10 11
15 23 35 36 37 58 60 62 64 69 74 78 81 84 85
91 94 98 902 10 11 12 15 16 23 27 29 33 39 50
52 56 61 68 70 72 74 81 84 87 94 99

85005 7 10 11 12 20 21 22 28 34 36 39 40 45 48
50 53 60 61 63 67 75 77 88 90 92 102 4 9 12 16
23 24 25 31 35 37 38 39 42 47 55 60 62 65 71
76 79 81 85 90 92 201 12 16 17 21 22 26 28 30
42 44 48 53 55 60 64 67 70 71 73 74 76 84 89
91 92 95 97 98 99 300 6 10 11 21 31 32 39 48
54 60 74 75 77 91 96 415 20 22 34 38 39 43 45
50 51 54 60 63 65 69 80 8990 97 505 9 17 20
27 31 34 38 45 5355 57 58 5972 87 93 99 600
8 10 11 14 17 40 44 48 54 56 63 66 70 77 30 86
91 96 701 10 11 12 14 30 36 40 47 60 68 72 74
78 83 88 91 9? 804 6 27 28 34 39 41 47 49 51 59j
62 65 67 70 71 73 76 80 83 87 88 89 90 91 92
95 98 905 13 17 28 31 38 4445 50 51 53 54 58
60 61 66 74 82 83 87

86000 13 4 11 16 20 31 40 46 51 52 53 54 75 85
87 88 8994 98 102 5 16 17 18 26 29 38 46 53 55
56 63 73 77 78 81 82 84 8895 200 6 11 12 28 33
37 40 46 54 56 57 60 62 65 68 70 89 303 15 17
31 43 49 53 56 68 75 78 84 87 404 8 12 16 21
22 27 29 31 37 39 4448 49 50 54 58 70 78 89 90
99 500 4 8 15 18 21 24 26 31 33 59 65 67 69 71
77 78 85 600 5 6 7 8 10 13 19 21 29 39 41 42 52
54 62 73 78 82 701 6 10 18 22 33 36 40 40 43 45
59 67 68 8587 91 801 9 10 13 20 22 29 40 41 46;
56 58 60 62 65 69 71 72 78 83 88 90 93 902 18
27 28 34 37 38 40 413 46 50 57 61 69 71 73 74
77 78 81 92 94 95 96

87013 15 20 27 37 59 69 72 8894 96 101 4 8 10 11
20 21 22 28 29 32 33 40 42 48 49 63 68 83 87 97
203 6 7 9 10 25 30 33 37 38 40 43 45 47 48 49
50 51 50 53 55 5861 65 68 69 71 73 74 77 80
82 86 99 302 4 7 13 15 17 21 23 29 32 35 39 57
71 82 85 91 98 400 9 13 14 19 37 28 37 40 41 42
44 46 59 63 68 74 82 91 90 96 99 502 6 17 18 19
25 27 30 32 36 38 40 41 45 50 54 57 62 64 71 72
74 75 77 85 89 94 95 96 97 98 99 606
16 17 27 46 49 50 51 52 515 63 78 83 85 90
95 96 97 702 5 8 13 14 16 20 23 26 29 42 43 47
49 59 61 74 79 80 84 85 88 91 95 96 98 801 25
36 41 42 46 47 49 57 59 63 64 66 67 68
69 71 77 80 86 87 93 94 97 904 14 21 22 28 32
36 40 45 46 50 54 59 60 65 '68 74 80 83 84 93 95
97

'
88008 9 1236 27 29 35 46 47 50 53 64 68 74 76

77 78 80 81 83 86 87 93 98 99 105 6 9 10 13 14 17
21 25 26 28 29 35 3642 454854 57 60 66 71 72
74 79 8082 87 211 1402 29 30 39 49 50 53 54
56 58 63 65 68 71 81 84 86 92 94 305 6 28 30
41 42 44 48 57 60 62 71 77 80 87 401 10 11 12
20 25 27 28 37 38 39 40 48 51 54 61 65'69 73 74
95 500 1 2 10 20 21 23 2427 38 40 47 48 49 52
66 84 86 94 98 603 5 15 23 25 42 43 44 48 52
58 61 66 68 69 75 79 82 85 86 87 91 709 11 18
23 26 34 46 54'96 63 64 76 78 86 89 90 93 97
811 12 1423 25 29 30 35'48 55 56 58 60 68 73
75 76 80 81 82 85 89 '94 99 905 10 14 18 26 32
34 46 50 61 65 71 78 84 86 90 92 95

89001 2 3 5 11 19 24 30 33 35 37 38 49 50 52 57
60 68 76 84 92 98 108 9 10 15 22 25 33 34 40
54 59 61 64 67 68 70 77 78 79 86 95' 203 9 12
17 31 32 34 37 39 46 52 «60 67 68 73 79 83 84
89 90 94 98 317 24 27 29 37 39 40 43 44 47 55
64 72 73 82 86 '88 98 404 8 11 18 23 24 34 35
39 45 51 53 56 58 66 74 77 80 87 97 500 1 2 6
9 11 15 16 22 \23 26 28 29 32 33 35 38 41 44

. 45 51 52 54 58 60 61 63 66 68 75 86 91 94 97
99 601 3 17 24 34 40 46 47 52 63 65 67 69 70
74 77 83 84 86 89 98 702 3 5 8 13 16 29 40 41
54 58 61 64 67 73 78 83 '84 86 89 95 97 98
804 5 11 14 20 31 39 47 64 65 72 73 76 77 78
83 85 91 93 96 99 901 3 6 9 11 13 15 31 37 38
53 60 67 72 74 76 86 93

90002 13 14 20 23 32 33 41 4459 67 69 91 92 94
95 97 98 100 6 10 13 20 21 27 31 33 35 36 41
43 45 47 49 59 66 70 74 76 85 90 92 94 95 96
97 99 200 5 9 13 17 20 39 34 38 40 43 48 59 60
63 68 70 7.3 84 90 92 97 98 99 314 16 19 20 23
219 32 40 46 47 50 53 54 55 63 67 76 85 88 401
3 6 9 11 14 16 17 27 31 39 48 50 51 75 76 82 89
90 98 99 501 2 7 12 22 25 27 28 34 35 42 43 50
53 61 65 67 70 71 73 79 83 85 89 93 601 3 4 10
11 29 38 45 52 55 61 62 64 66 78 87 88 97 98
700 1 4 16 17 20 22 30 36 4345 47 53 56 66 72
75 86 91 94 801 8 15 24 30 49 66 73 76 82 98
900 31 34 36 43 52 55 57 64 69 74 75 78 89 98

91008 13 14 27 44 49 65 74 00 95 104 10 11 18 21
22 30 33 36 36 38 42 59 61 63 75 78 84 85 92
201 4 8 19 20 26 28 34 38 42 49 63 69 93 94 98
300 5 7 8 11 13 15 30 32 35 38 43 44 47 52 57
58 64 69 77 79 81 87 402 7 14 25 27 33 43 44
58 67 68 76 93 502 11 15 16 31 33 35 37 39 44
48 49 50 64 69 71 81 85 95 96 607 13 14 17 20
41 44 47 49 59 65 67 69 72 77 82 83 85 87 97
700 3 11 14 1830 33 48 49 54 55 57 61 62 66 67
80 81 82 87 92 802 9 10.32 44 46 47 51 52 53 60
70 71 75 84 89 900 2 3 5 12 16 21 23 25 26 29
32 33 39 43 44 47 58 61 62 70 73 83

52000 1 15 18 20 21 22 25 31 32 50 53 54 57 66
67 84 91 95 106 29 40 41 50 53 55 58 59 63 65
68 74 77 78 80 83 93 94 97 200 4 5 8 13 18 24
25 26 27 28 30 33 46 60 62 64 65 67 68 72 83
88 91 92 93 95 305 6 7 9 14 16 19 31 34 36 4,3
48 53 76 79 98 401 4 14 17 25 29 32 34 51 56 64
65 76 84 90 91 96 9S 502 4 5 11 15 25 26 27 38
48 50 56 57 59 63 66 68 84 93 95 620 21 25 21
30 31 43 52 60 62 68 75 81 85 90 94 710 16 22
29 33 ,34 38 39 50 51 53 57 58 68 74 93 807 8 10
18 24 25 27 33 34 35 41 46 49 54 65 66 75 8?
85 89 97 99 900 2 7 14 18 38 54 56 61 62 65 66
75 83 88 92

93000 3 4 9 11 21 23 30 32 42 66 82 85 92 94 95
100 1 7 19 21 29 30 33 34 38 41 43 55 57 60 65
68 73 75 79 82 87 97 201 9 11 13 23 30 37 39
45 46 49 58 59 61 63 68 74 75 81 82 90 97 99
305 6 7 11 14 19 21 42 43 55 5964 66 67 68 70 71
73 90 92 9 7 401 4 5 19 22 25 2831 44 52 59 62
63 68 71 75 77 79 83 86 89 510 11 13 17 26 27
28 29 40 42 46 50 73 84 89 93 94 600 2 6 8 16
23 30 33 35 36 44 51 52 55 63 72 95 700 7 11
19 21 22 30 35 42 4664 66 71 72 74 86 87 93 97
805 13 19 20 22 24 26 09 30 36 37 40 49 71 73
74 85 92 93 95 98 904 8 10 14 16 19 26 59 42
45 48 72 74 <83 85 86 89 95

94001 5 9 11 28 29 30 37 38 42 48 59 72 76 86 95
101 5 13 14 16 18 22 25 27 29 38 44 53 55 50 63

' 81 95 200 4 13 17 18 21 24 25 26 31 39 40

'

46 52 59 62 64 76 85 97 98 301 4 6 16 23 35 36
38 43 46 57 65 66 68 69 76 90 93 99 415 17 2.5
26 41 44 45 48 52 53 57 61 68 69 72 75 3) 86
87 99 510 12 17 32 4951 56 62 72 73 74 75 98
604 13 20 22 24 27 32 38 41 69 74 82 33
95 701 3 7 14 19 20 21 29 30 31 38 41 42 45
49 50 53 54 61 74 76 83 92 95 802 11 12 J5 17
18 27 29 31 35 40 47 48 50 52 53 63 64 (6 72
77 78 84 88 900 13 22 34 35 3P 42 44 49 79 81
86 90 91 92

95001 3 20 40 41 45 47 49 54 59 61 65 74 79 85 87
88 99 105 9 13 22 30 37 40 47 49 50 51 52 55 61
62 64 70 76 78 80 202 5 6 7 16 19 28 36 39 43
49 54 58 59'68 69 70 77 83 87 89 99 302 7 14 16,
21 25 28 29 31 32 39 42 47 60 64 70 72 73 80 83
90 98 409 12 17 20 22 27 28 29 32 40 53
85 87 97 99 503 8 10 11 20 24 25 26 28 33 35 37
40 45 48 51 54 55 57 60 67 79 85 87 90 96 606
12 19 26 27 28 34 36 39 45 49 50 61 68 70 72
78 82 83 86 90 91 92 702 8 14 17 24 29 35 41
63 74 75 76 85 803 4 5 10 12 14 19 25 32 35 50
62 65 66 75 87 95 900 9 11 18 20 30 35 42 51 56
57 59 60 66 70 74 87 97

96007 9 14 21 23 26 28 31 35 38 40 62 68 72 76 79
83 91 93 94 98 104 16 19 25 27 36 3856 63 64
74 83 86 91 92 93 205 16 24 29 51 56 68 74 77
80 83 85 303 12 16 17 21 2832 40 46 51 52 54
59 62 65 68 70 72 74 75 8487 88 92 403 5 10 11
18 20 21 26 39 4043 52 70 71 73 76 82 89 93 94
501 3 4 6 10 16 17 26 37 52 53 58 59 60 61 64
67 68 71 72 87 88 95 601 6 10 12 14 15 17 25 26
27 33 35 37 45 46 47 53 57 58 63 65 72 73 76 82
84 701 3 9 10 1722 32 33 37 46 49 57 61 73 79 802
4 7 9 13 16 25 28 30 35 40 42 53 55 56 57 59 64
65 80 87 91 94 900 1 10 15 27 34 39 40 41 43 46
4950 52 58 67 68 7? 81 85 86 90

970O1 2 5 7 8 16 2429 32 46 48 49 51 52 56 65 66
69 76 81 85 86 92 93 98 '99 101 8 11 13 14 17 21
24 29 40 44 46 54 61 68 76 83 84 201 10 23 24
25 37 46'60 64 74 75 82 84 85 90 94 98 302
6 7 13 15 19 23 29 32 35 44 46 48 53 63
66 70 73 76 78 82 83 86 99 400 1 3 9 15 18 32
34 40 41 48 49 63 72 73 79 97 99 501 5 8 9 12
19 20 24 25 28 30 34 41 46 49 57 61 62 63 65
76 89 91 92 95 602 8 24 35 39 47 53 54 59 60 61
66 72 73 74 93 99 701 6 14 16 17 24 30 35 39 40
44 46 54 58 63 66 68 84 98 803 5 7 8 19 27 35
4344 46 50 51 58 62 64 73 91 92 900 2 3 6 7 13
20 27 29 41 43 59 61 63 65 68 78 82 93 94 98 99

98002 4 8 11 18 27 48 52 55 58 66 68 71 77 79 94
115 23 27 35 36 40 4553 55 62 66 69 72 93 95 99
201 6 7 9 12 14 16 23 25 35 50 55 56 65 66 67
76 78 81 85 89 95 304 5 17 23 24 26 34 36 40 41
52 55 61 65 66 68 69 74 76 80 81 90 91 96 415
25 34 35 36 44 47 56 59 68 77 90 92 93 94 97 98
504 18 22 31 36 42 44 45 54 63 68 70 72 78 84 88
90 91 94 60.1 13 33 36 40 42 4456 59 60 65 68 71
94 99 703 7 8 10 13 16 24 28 30 31 33 34 38 39
41 49 55 62 63 65 79 80 82 8589 98 803 13 16 17
19 23 35 43 44 46 53 54 56 59 63 66 72 78 81 84
85 86 92 95 902 9 10 13 1521 23 24 26 30 31 36
38 49 56 58 60 61 68 70 78 81 83 88 89 91 93

99003 4 6 13 26 27 37 40 47 48 56 62 67 72 73 76
82 86 90 90 97 100 4" 15 16 182042 44 46'48 64
69 98 206 10 15 19 21 25 28 29 32 35 43 45 50
66 66 67 68 81 305 13 14 16 19 24 25 29 31 35
38 4041 46 47 56 57 62 71 80 96 98 400 1 5 6 11
19 20 32 23 34 37 3'9 46 49 58 66 73 79 81 84

86 89 96 98 513 16 19 23 53 59 60 67 69 78 98
606 21 25 29 30 34 37 40 41 43 46 47 49 53 53
62 77 79 89 92 96 703 7 11 13 15 16 18 21 27 34
38 40 44 45 49 50 51 70 74 75 77 80 83 90 91
97 99 801 8 24 .27 36 46 50 51 58 60 62 63 71 76
84 9.3 905 9 23 29 30 33 38 40 51 52 63 73 82 83
86 88 89 90 94

100010 18 21 22 27 35 44 45 47 50 56 62 66 67 75
80 87 89 90 91 92 95' 98 100 2 6 7 12 19 23 27
29 38 40 44 61 68 69 81 85 99 200 1 4 7 15 16
18 19 21 26 29 33 36 40'41 42 44 46 52 55 56 63
65 67 81 86 96 97 301 2 3 10 12 26 27 37 4452
58 59 61 63 70 74 75 77 83 87 89 92 95 96 401
11 13 24 26 35 37 39 51 52 53 58 68 69 73 78 85
86 87 92 99 501 10 18 20 22 23 25 27 34 41 46
57 58 59 62 67 69 70 76 78 79 85 93 95 97 603
4 5 10 14 17 19 2631 36 41 47 49 56 61 65 71 76
89 92 98 720 21 22 24 32 52 61 62 65 68 75 82
84 87 88 91 92 98 99 802 4 7 13 14-26 32 36 45
48 49 55 66 71 73 76 77 85 86 87 99 905 8 9 10
11 27 30 38 41 61 64 68 73 82 86 92

101000 4 8 12 19 23 27 35 37 41 46 47 49 61 65 66
77 79 90 92 103 4 12 13 16 20 23 33 36 40 50 51
55 58 59 65 68 77 79 81 93 96 200 7 13 20 21 23
33 35 36 44 49 55'58 59 63 68 71 82 90 92 300
3 19 25 36 37 38 39 42 43 44 48 57 60 67 72 73
74 79 82 88 90 95 99 400 3 5 8 10 11 15 26 29
31 34 36 37 40 45 47 50 81 82 83 97 504 8 1030
23 31 42 47 55 59 63 69 71 83 86 90 95 604 9 11
18 25 26 32 36 36 4045 71 72 76 82 85 89 707
24 27 28 36 38 39 4040 56 57 58 66 70 71 73 74
77 78 89 93 97 804 5 6 8 9 16 28 37 40 41 43 46
47 49 58 77 91 96 97 98 907 10 13 25 27 31 34
36 38 39 50 52 56 60 61 67 68 69 76 82 89 92 93

102003 5 8 9 10 13 16 17 20 36 64'68 70 77 78 79
85 93 95 102 18 34 39 45 48 49 51 59 7.3 76 78
80 84 87 200 6 13 15 22 27 30 35 36 40 50 54 56
57 67 76 81 85 89 97 310 11 13 20 22 23 26 28
33 35 54 56 67 81 84 89 92 93 400 4 11 12 17 26
37 43 47 55 61 67 73 74 80 83 87 88 97 500 1 5
12 16 17 19 23 26 28 35 .37 39 40 48 51 54 57 60
62 64 83 85 88 90 603 4 6 8 15 16 24 25 40 48
53 58 77 79 92 95 97 98 713 15 19 20 .34 38 43
50 54 56 60 63 69 71 74 79 87 92 9,3 801 11 161
21 23 47 66 67 76 86 99 903 12 16 17 18 23 36
3740 45 57 59 61 70 77 79 82 86 89

103001 7 11 13 16 23 26 33 49 50 51 59 61 69 70
78 84 85 88 90 94 97 105 6 14 17 22 27 30 67 681
80 81 83 84 89 204 7 9 10 19 23 29 30 33 35 40
44 47 48 53 57 62 64 75 85 86 87 88 93 94 95
302 3 12 13 15 23 39 40 43 54 59ļ
62 67 69 70 72 79 82 83 85 87 96
402 3 5 15 18 19 22 23 30 37 41 47 48 50 51 54
57 80 81 92 502 5 13 16 22 28 34 35 41 44 45
47 48 55 64 70 80 81 82 88 90 91 94 605 7 14
15 16 22 ?6 29 30 .34 36 42 47 51 59 62 63 68
70 72 75 76 80 8485 87 88 92 702 17 21 22 27 32
,3740 41 54 5657 63 64 69 70 81 82 92 802 6 7
8 9 13 23 2633 34 36 43 52 66 70 72 75 78 79 80
85 86 94 97 99 903 5 9 24 25 29 31 37 51 55 56 64
66 71 74 80 8486 89

104010 14 29 30 31 47 49 52 59 62 64 73 87 95 107
9 10 26 33 36 45 46 53 67 71 74 82 83 84 87 88
200 8 10 14 19 25 34 37 39 40 44 52 53 54 57 61

62 63 66 68 74 76 85 90 300 2 3 12 13 17 25 26
29 33 35 40 4445 47 48 66 70 77 78 79 97 99
402 6 20 24 27 3645 51 57 62 63 70 77 88 94 95
99 502 7 12 14 15 26 31 32 33 40 4647 4852 56
61 63 70 87 605 7 18 20 23 26 2S 33 34 41 4663
69 75 98 99 700 1? 13 14 19 24 26 34 40 53 55
63 73 77 83 90 91 94 805 8 10 23 2834 37 44 47
48 53 54 62 64 67 68 72 97 99 917 22 25 27 45
49 55 58 66 72 73 74 85 96

105006 7 10 11 20 20 27 30 33 36 42 45 48 61 64
65 66 68 75 79 83 85 87 89 91 93 101 5 15 17 19
27 30 32 33 34 36 39 40 47 50 56 62 63 68 77
83 88 90 94 201 23 26 27 53 60 82 90 91 93 98
302 3 5 6 8 9 17 20 2425 26 31 33 46 48 51 64
56 61 63 76 79 84 85 88 401 3 15 16 20 22 27 33
34 35 42 47 62 67 70 77 84 85 93 503 5 6 11 13
17 18 19 23 25 26 27 2842 44 50 55 56 62 70 71
73 83 84 87 88 97 99 601 17 25 38 45 49 50 60
69 74 76 83 85 87 92 95 97 98 99 700 8 11 12
19 21 22 24 25 26 27 28 36 40 41 46 53 54 55
56 58 59 66 68 76 90 802 5 6 24 26 27 49 51 58
67 69 72 77 78 82 84 89 90 96 903 7 14 15 20
21 22 24 25 32 34 35 37 38 49 56 58 61 65 69
85 86 90 91 99

106005 10 18 19 20 25 29 ,3551 52 55 57 61 63 74
79 81 85 112 13 16 17 21 29 39 41 44 52 56 60
61 77 78 86 87 200 2 9 10 15 17 19 04 25 26 29
32 39 40 41 4249 50 57 66 67 73 77 84 85 87 88
89 95 305 7 8 9 10 11 15 20 23 25 36 37 39 43
45 48 52 60 85 89 96 98 402 8 13 21 23 32 ,37
40 41 42 43 44 47 51 58 67 69 82 85 87 93 97
500 3 4 7 10 11 14 16 20 29 31 39 40 45 53 57
58 64 67 79 81 92 94 603 7 21 25 32 33 37 39
49 50 55 66 72 73 74 75 80 83 91 95 96 701 3 16
18 22 23 25 31 35 41 44 52 55 56 66 69 74 75
77 78 81 84 9498 801 8 30 46 53 66 67 69 70 71
72 79 82 84 85'88 89 93 906 11 10 18 20 26 31
32 36 39 46 55 57 58 59 67 70 79 '80 83 84 89
91 93 94'

107008 9 11 12 19 23 26 36 38 46 49 57 72 81 83
84 85 87 92 97 103 9 10 12 14 21 23 25 28 33 3645 46 51 59 60 65 67 68 69 70 84 85 86 201 6 8
10 13 19 22 55 56 59 66 71 73 82 97 99 302 21
26 33 48 53 54 55 60 68 71 72 74 77 86 98 400
5 8 9 11 16 02 30 34 43 43 49 50 61 68 71 72
76 84 87 94 99 500 4 6 9 21 30 33 41 51 55 61
69 71 82 86 93 98 600 8 12 16 31 32 37 46 56 59
61 64 71 74 75 78 79 82 85 87 95 710 11 12 20
31 22 23 36 30 31 39 40 43 45 54 60 61 63 67
73 74 80 82 87 97 98 802 5 10 13 18 21 29 3246 52 60 71 70 73 74 81 90 901 8 19 21 28 33
41 44 48 50 66 73 77 92 93

108000 3 6 8 11 15 16 18 25 29 35 37 44 54 57 64
67 77 82 89 97 98 99 107 11 17 2442 45 46 48
53,54 67 70 74 77 82 89 90 96 99 204 7 9 11
13 19 22 25 36 42 52 53 79 84 85 94 95 97 305
6 7 8 11 13 16 18 34 38 41 42 47 50 50 53 54
59 60 62 65 66 72 76 82 83 84 87 9? 94 400 1221 23 2436 30 34 37 38 40 61 65 76 78 87 90
9'1 94 505 10 17 20 25 28 31 37 40 43 48 50 63
66 69 70 72 78 82 83 87 90 603 4 9 11 16 25 29
31 33 343841 43 48 5354 58 60 63 68 808691 92
95 96 98 706 7 18 21 24 31 39 45 53 56 59 64
65 66 67 72 75 82 90 95 96 808 14 15 18 25 3032 38 34 38 39 43 45 49 52 73 77 88 94 901 5 69 10 15 17 20 27 35 4041 51 58 66 69 78 80 88

109006 11 21 23 32 36 42 43 52 53 56
63 72 76 79 81 90 99 108 20 31 3640 42 46 49 61 63 67 70 77 79 81 205 10 12 14 16
21 23 29 33 38 40 50 51 56 58 64 70 71 73' 74 75
77 81 90 91 94 96 97 304 6 17 22 23 35 40 43 4557 60 66 67 69 75 76 79 80 81 83 85 90 92 97 98
402 8 12 21 37 39' 43 51 54 55 59 66 77 80 95 98
503 6 9 11 17 18 22 32 34 46 50 57 '60' 61 72 77
95 603 8 15' 17 23 28 32 34 36 37 39 44 51 52 60
70 74 78 79 83 87'89 97 701 4 5 7 9 17 22 35 36
51 54 59 61 73 75 76 84805 10 16 20 30 30 33
37 41 53 63 65 67 69 72 74 82 93 907 12 15 21
24 41 51 52 55 57 66 70 71 72 78 87 92 99

110003 4 10 16 18 24 25 26 36 41 46 48 56 58 61
68 69 70 72 81 96 97 101 5 13 15 37 29 38 44 61
74 81 87 88 89 201 4 5 15 16 17 19 2434 36 42
46 48 53 65 66 67 70 71 76 81 83 84 87 88 98 99
300 2 3 6 12 36 44 45 53 56 66 76 79 81 83 91
97 406 7 10 15 17 23 26 27 29 30 33 36 37 42 43
45 50 57 59 79 88 93 94 97 522 25 31 40 53 60
65 70 71 72 84 93 94 603 4 7 8 18 20 26 34 35
41 45 46 49 53 57 62 76 84 86 89 711 13 14 16
19 24 33 34 36 38 47 53 58 61 62 63 67 73 76 84
91 98 803 16 17 18 19 20 47 53 53 59 63 76 80
83 85 94 98 901 9 10 21 23 27 2830 31 32 36 37
39 42 47 48 51 53 55 61 68 79 81 84 85 93 99

1110029 10 19 20 41 43 48 50 52 53 54 57 58 73
80 86 89 91 96 98 105 13' 14 36 37 40 43 47 50
52 53 58 59 7075 76 84 87 96 97 205 8 10 15 18
19 20 22 23 30 34 38 41 46 54 58 65 77 83 84 87
90 92 304 8 9 13 28 29 33 ,3436 42 43 45 46 5354 56 61 64 68 70 71 75 8586 407 8 13 16 19 30
31 33 40 48 50 52 53 57 59 64 65 67 70 75 88 93
96 503 5 6 13 19 28 43 70 84 89 91 96 600 8 15
16 18 19 29 4548 51 53 56 58 60 61 64 70 78 94
96 98 706 7 9 11 12 14 19 2.3 24 27 .3(1 31 45 46
47 48 49 56 58 59 61 68 69 71 72 73 74 77 85
87 88 97 802 4 8.10 17 24 33 35 ,38 40 42 4.3 49
51 58 65 78§2 88 90 94 95 901 8 15 16 22 0426 .3234 36 40 4344 51 56 57 59 63 65 67 69 74
77 88 91 92

112000 4 9 10 12 1,3 21 24 30 36 ,39 46 47 51 54 56
59 64 76 83 89 101 4 6 1? 16 21 22 34 36 43 45
49 50 52 56 56 58 59 60 71 72 83 94 96 99 211
12 15 20 26 48 54 60 63 70 72 78 79 85 88 300
11 14 23 24 21 28 29 .30 34 47 51 5.3 54 55 56 59
62 67 72 88 95 401 7 13 15 18 26 48 51 54 59 63
64 67 73 76 80 83 85 92 510 1.3 16 29 42 44 51
60 65 73 80 82 89 93 602 6 11 17 20 29 34 35 39
48 58 66 67 69 74 76 77 80 83 97 99 707 18 19
25 28 38 46 51 5356 66 74 79 80 803 9 16 17 19
49 55 56 59 62 63 64 68 76 ,3284 90 97 98 908
9 II 12 13 16 31 36 3959 66 80 88 89 91 92 97

113001 23 24 26 29 .31 3.3 4.3 4650 54 56 59 62 69
72 76 95 97 104 6 10 15 21 24 25 34 36 38 44 48
49 54 57 58 70 71 73 78 81 93 94 202 4 8 9 10 12
19 24 25 26 .31 50 55 56 58 64 65 67 68 71 7480
82 86 86 93 98 300 2 9 17 27 32 33 50 55 63 66
71 72 7.3 75 80 81 88 89.94 98 402 20 21 22 27
35 36 45 46 50 51 53 61 71 77 78 81 86 93 97
98 507 14 15 28 30 32 38 43 46 47 50 55 .56 57
70 72 81 84 86 9,3 601 10 15 18 21 22 24 23 32
.37 .39 41 43 44 48 51 53 66 74 7.5 78 37 91 93
97 98 99 705 6 25 27 31 39 41 46 47 48 52 53



61 62 75 84 92 94 £07 16 25 32 33 37 46 43 49
50 51 56 67 71 92 903 4 8 13 15 22 23 24 2t 36
37 39 47 48 54 68 71 72 74 78 87 93 94 96

114005 13 26 28 35 39 42 46 54 5559 60 63 64 69
80 84 87 90 105 8 18 1923 33 38 39 78 8287 98
99 203 5 11 20 21 23 27 30 33 36 39 44 45 46 54
56 58 59 66 68 77 34 39 305 10 12 13 17 20 22
23 26 28 31 38 39 40 42 50 53 65 73 75 77 78 81
92 94 98 412 21 48 50 52 12 73 79 81 84 506 11

12 17 25 37 41 52 56 64 70 77 79 81 82 90 95
600 10 13 15 16 19 34 36 42 43 53 59 60 63 68
71 79 80 81 82 85 88 99 700 3 8 10 12 16 29 32
39 45 47 50 60 6,3 64 65 75 82 94 98 99 803 lo
27 29 34 35 36 38 40 57 59 66 76 82 8,38491 92
99 906 9 11 17 18 33 35 43 49 52 53 54 56 a7 69
75 77 82 86 88 89 92 99

115007 18 20 21 24 28 34 4? 46 47 49 53 59 67 68
69 73 76 81 90 91 93 102 13 16 18 19 20 21 27
28 29 3447 62 79 85 87 94 95 98 200 8 9 11 26
28 36 41 56 61 74 76 77 81 86 87 96 300 4 5 6
8 10 24 27 37 47 51 61 62 63 69 71 7, 79 86
91 95 406 27 41 47 49 58 59 67 74 83 89 98 508
1? 14 21 26 28 44 46 48 51 53 57 60 69 12 ,9

84 93 99 601 5 6 12 18 19 21 22 23 28 30 35 42
45 47 50 53 60 62 64 68 75 81 82 84 86 9S 700
2 5 6 12 29 30 31 34 41 47 55 62 63 70 84 90 97
819 24 30 31 35 38 53 63 67 81 84 86 89 95 97
904 8 14 22 23 24 25 37 49 54 56 59 61 6o 66 74
75 94 98

116004 24 25 28 30 33 35 37 41 42 43 48 51 53 54
65 68 70 71 72 73 74 80 82 83 92 94 96 114 21
27 30 32 35 46 69 78 80 83 87 92 93 99 200 2 3
7 8 12 18 19 90 26 35 43 68 73 77 80 84 95 96
306 9 11 15 21 2439 45 51 63 65 70 71 72 75
76 85 89 91 95 96 404 10 11 17 18 23 29 32,36
41 44 48 53 55 61 63 64 67 74 82 89 93 95 97
503 4 13 20 24 28 31 45 57 58 63 65 67 68 70 71
7> 76 86 90 94 99 600 2 7 26 29 31 33 34 43 44
50 52 55- 58 59 60 65 73 75 81 89 95 98 99 703
5 16 17 27 29 39 41 42 49 53 61 70 70 74 75 78
79 81 88 95 802 10 11 13 16 23 24 29 30 31 42
68 71 77 78 79 84 88 93 99 902 9 19 22 26 34 40
44 4552 54 56 57 67 71 74 78 96

117002 7 15 18 22 30 34 35 36 37 47 51 52 61 62
65 68 69 71 77 87 89 95 96 102 3 4 5 9 18 21
22 35 41 44 45 49 54 55 56 65 70 72 88 89 98
202 4 10 14 18 20 21 25 33 37 54 56 60 72 82 84
88 91 310 17 22 3? 34 36 38 39 48 49 50 5.3 54
56 57 59 62 64 67 68 75 79 91 93 404 12 22 29
41 42 51 53 54 55 68 81 82 86 90 92 501 2 5 7
10 15 16 1827 32 33 34 35 37 42 47 52 53 61 65
67 79 82 85'90 99 603 5 6 10 11 12 15 22 26 29
30 34 47 52 53 54 58 59 60 61 62 63 65 70 77
80 82 85 93 96 99 708 9 11 22 24 34 41 44 45
46 47 49 50 55 56 60 73i 74 80 89 95 97 800
2 3 10 16 29 33 42 46 52 54 60 67 73 76 79 85
92 910 18 20 21 25 35 42 52 60 66 67 71 79 80
92 93 95 96

118000 3 5 15 19 20 26 27 32 36 39 40 43 44 48 53
61 70 73 83 99 100 4 8 18 20 22 24 25 28 3-1 39
43 59 61 70 72 74 75 83 96 203 5 7 9 10 11 14
15 20 24 25 33 38 39 40 47 48 54 65 67 69 76
79 300 2 5 8 9 19 40 43 44 54 57 61 62 409 11
15 16 17 26 27 37 52 54 72 82 83 85- 86 501 7 9
18 21 22 24 53 55 66 69 75 92 602 4 11 16 22
25 31 45 46 50 56 63 66 68 76 78 83 92 93 712
14 19 22 24 31 34 41 46 48 50 51 53 64 82 84
87 90 92 98 800 2 14 15 35 46 50 53 59 61 68 71
73 83 88 902 3 5 6 15 24 28 30 4445 48 50 59
69, 70 72 79 80 97

119015 19 21 27 31 30 36 44 46 47 50 51 66 69
79 81 82 83 89 95 99 107 8 17 20 27 31 36 39
40 41 43 45'58 67 78 82 89 96 97 98 99 205 23
26 27 35 40 47 68 70 71 73 83 87 93 98 302 6 7
15 19 23 25 34 36 38 56 64 67 74 75 77 78 79
81 90 404 7 9 10 16.24 30 35 36 46 49 50 54 57
58 67 84 85 87 93 97 99 501 19 20 27 34 40 41
42 43 46 47 50 51 65 66 70 76 77 85 91 95 605
13 15 17 34'38 48 51 56 59 67 68 72 74 76 83 93
700 5 6 18 22 23 28 30 37 42 44 45 47.49 53 54
55 64 65 73 76 79 83 86 89 96 97 802 11 14 17
21 24 34 38 41 46 60 63 67 71 72 79 81 82 86
88 92 914 26 27 30 33 41 53 57 68 79 82 95

120029 33 35 38 43 44 47 51 65 72 76 81 83 88 96
(00 4 11 13 14 15 20 23 24 28 37 42 46 48 54
58 64 69 71 72 93 94 201 6 8 13 24 25 34 3845 48 49 53 54 61 63 78 89 94 99 309 20 26 32
34 38 44 64 66 67 68 81 93 94 95 97 400 1 2 7
9 24 30 45 57 62 64 65 69 71 84 94 505 17 19
24 26 33 46 53 58 73 77 78 79 84 90 96 601 8 9
22 32 38 42 48 62 66 75 77 79 97 707 10 11 12
13 30 33 34 40 47 48 53 60 60 67 75 76 809 17
23 24 28 31 35 39 4046 48 57 58 62 65 66 70
86 91 902 4 5 6 12 20 27 30 41 43 45 54 56 66
78 86 96 97 98

121002 17 21 22 25 21 33 36 39 40 47 72 74 81 82
.8485 92 94 95 96 103 4 6 8 14 19 24 31 32 33 40
46 58 59 64 8687 91 204 13 15 16 21 24 29 36
,39 55 56 59 60 61 66 68 80 90 92 95 300 1 11 26
34 39 43 44 57 60 73 81 82 84 85 89 90 417 21
25 2936 51 53 55 60 63 66 67 74 78 80 85 88 96
98 502 10 14 15 16 17 20 31 25 26 46 47 57 64
68 71 78 81 99 600 3 9 12 21 25 26 34 50 69 76
81 86 92 94 99 706 9 12 15 16 18 21 22 24 26 31
40 45 55 63 73 84 86 94 96 808 11 15 20 21 30
34 40 42 47 49 50 61 62 70 74 89 98 904 15 16
21 26 3930 31 3439 40 44 45 51 60 61 62 78 84
85 91 92 9.3 94

122012 15 19 25 27 38 39 40 41 45 47 49 54 55 64
65 76 80 82 83 100 2 12 1621 22 24 25 27 28 35
3857 61 65 74 80 87 89 92 205 6 8 11 18 23 24
2S 30,32 45 52 56 58 59 64 71 79 80 82 86
301 7 8 13 14 19 20 22 28 29 34 45 52 55 56 60
64 69 70 78 80 84 96 97 400 1 5 11 19 25 26 33
37 52 53 54 61 66 67 7.5 80 83 97 501 2 28 29

33 36 45 47 51 53 .54 56 65 71 73 74 76 82 89
605 6 11 14 23 27 2830 32 33 38 46 49 50 51
55 59 60 65 67 70 79 81 82 83 92 94 701 3 5 9
10 20 22 25 2$ 42 4.3 47 51 69 70 77 88 89 94 98
801 15 45 52 55 58 63 70 77 7s 31 83 92 97 98
919 21 24 33 36 3,340 41 48 50 55 59 62 70 92 99

123011 15 29 36 38 39 46 47 55 68 82 100 16 17
18 79 33 35 55 56 57 58 60 78 82 84 92 94 207
13 (4 15 ir> 2' I 35 47 49 52 54 61 70 74
80 85 93 97 99 303 8 12 24 31 33 40 41 43 48

5 7' 8' 85 90 95 411 17 2024 36
*7 58 60 66 72 7.3 75 81 35 93 96 501 10 11 12
14 17 18 21 35 36 41 47 51 55 61 62 65 76 79 91
9.3 603 4 10 16 19 20 22 35 40 51 5? 54
65 70 7.3 74 75 85 86 87 95 96 704 6 14 16
37 49 52 55 56 57 62 63 64 65 9? 94 99 802 4 6

'

>? p 20 30 32 41 52 55 60 67 70 76 83 87 99
9035 "l0 12 13 16 19 20 21 22 30 47 51 59 62 70
73 76 77 87 9799_„12J001 2 8 9 13 15 17 23 28 29 31 33 o3 54 57 59
61 75 77 94 113 19 22 27 36 37 40 48 52 57 60
76 78 83 86 91 92 95 200 2 10 16 27 28 33 38 40
47 49 50 53 62 79 83 93 94 95 304 5 21 23 27

5 36 37 38 47 50 53 54 62 70 75 76 84 88 89
94 98 400 3 6 17 21 31 37 40 42 43 46 59 62 71
83 8598 99 503 4 16 19 30 3240 47 49 57 66 89
98 607 12 16 22 52 80 86 87 89 91 93 96 706 8
9 13 22 ?9 30 38 43 47 49 57 60 62 64 65 66 68
81 83 86 87 98 800 4 5 15 19 26 41 42 45 52 7t

82 88 89 94 96 97 900 2 3 12 17 19 24 31 32 3o
40 42 43 54 65 66 67 69 87 97 99

125000 3 5 6 11 13 21 25 27 41 52 56 60 62 64 70
7? 74 75 78 79 82 87 90 98 101 6 7 10 18 19 26
?Š 32 38 40 42 43 44 47 49 52 55 56 59 67 74 78
h 93 98 206 14 15 16 17 2427 28 30 31 39 45
55 67 70 7.380 94 98 306 11 17 23 31 32 33 35 39
44 47 49 54 64 79 81 84 87 90 95 401 17 18 20
21 23 25 32 46 50 53 55 63 71 76 81 83 86 99
506 17 19 22 23 28 30 37 40 41 47 50 59 63 66
69 72 75 81 89 600 16 21 30 35 37 40 49 51 54
71 77 82 89 96 97 702 9 13 2022 27 29 30 33 37
46 49 52 56 58 60 77 82 86 87 88 801 3 8 9 13
14 18 n 2427 29 33 36 43 46 48 50 62 63 65 66
72 78 85 87 91 96 900 5 13 15 16 21 22 28 31 40
45 48 60 71 72 83 84 88 89 97

126000 5 8 13 14 15 24 28 29 35 37 39 42 48 51 54
60 65 67 78 82 85 98 105 6 15 22 23 43 49 54
61 63 64 65 68 79 82 85 90 96 99 201 8 10 13 15
2? 24 26 33 37 38 40 41 56 64 73 74 75 87 88 90
304 5 6 11 12 17 18 M 22 29 34 39 42 51 53 55
58 60 63 72 73 74 77 87 93 98 400 4 5 7 29 42
52 78 84 87 97 99 504 15 22 24 28 29 30 36 38
44 58 60 65 69 73 78 80 82 88 89 90 91 601 12
17 23 25 36 39 42 43 45 48 52 61 67 70 72 74 76
81 84 87 705 14 16 26 31 36 40 41 47 48 58 60
61 64 69 75 77 80 83 84 85 90 95 99 800 13 17
21 26 29 31 32 40 43 51 53 55 56 59 62 69 70
73 80 81 915 17 20 23 25 35 36 42 43 56 62 67
70 74 82 84 91

127001 678 12 17 21 30 33 36 53 54 55 56 62 63
64 65 68 69 71 72 77 85 87 93 94 97 98 101 8 9
13 19 22 2436 50 51 59 62 65 66 72 73 76 82 83

88 93 94 96 204 6 12 18 22 25 26 40 56 58 59 61
68 69 70 72 81 83 92 98 302 3 7 9 10 15 31 35 37
40 46 47 48 61 63 74 77 87 98 99 400 7 12 17 119
20 2326 29' 30 37 46 64 68 79 97 99 501 19 26
29 30 32 33 44 48 51 59'61 75 81 84 96 99 609
13 19 22 24i 28 31 34 35 37 52 54 57 59 63 72
73 75 79 80 83' 84 86 87 89 91 97 98 706 7 8 12
13 14 15 17 21 25 28 34 '42 44 51 53 56 65 69
80 81 84 98 500 4 7 10 12 23 27 28 31 35 41 49'
54 62 66 84 95 900 1 20 22 24 26 28 36 38 54
56 57 58 61 63 66 72 75 80 83 85 87 89 91 97

128003 8 10 21 24 28 31 33 35 49 57 66 70 79 82 88
103 5 9 11 18 23 24 27 32 35 37 38 42 56 61 65
72 74 83 95 '97 200 1 4 11 1? 15 21 30 35 41 46
47 53 58 62 78 81 88 90 93 94 97 301 2 9 13 14 16
31 48 51 57 60 65 68 69 78 80 81 82 94 414 24
2729 36 37 454952 54 56 58 64 66 68 75 81 90 98
503 12 18 23 26 29 37 40 41 47 51 60 66 68 77
82 92 95 99 603 16 17 18 25 28 37 38 45 4647
51 56 57 58 59 61 62 65 73 74 79 80 89 96 97
700 7 11 17 22 25 27 3-0 38 39 40 43 45 46 48
50 51 60 65 69 70 71 74 75 77 97 98 803 9 16 18
19 22 36 38 40 42 56 58 60 62 73 75 81 82 83 87

ļ 91 903 19 24 25 31 32 43 47 48 58 60 61 62 67
69 73 73 78 84 93 99

'129012 24 31 38 47 54 55 64 81 88 111 12 13 16
23 34 36 59 73 75 76 77 80 90 96 99 206 11 18
31 35 37 40 43 44 48 49 52 55 58 59 65 67 76
77 79 84 87 92 98 99 300 2 3 4 8 13 18 24253(5
54 59 62 63 75 87 88 89 97 400 2 3 5 8 13 20 23

26 27 33 34 38 42 4,6 54 76 80 90 97 502 5 8 9 10
25 42 44 50 55 56 84 93 97 605 20 23 27 37 46
54 58 60 72 75 76 88 93 97 703 7 9 11 28 37 44
57 65 67 68 75 78 81 91 92 97 98 806 8 15 17 18
24 29 31 35 36 53 59 60 68 76 84 89 98 904 10
11 34 41 52 54 68 70 76 88

130000 1 3 11 2435 26 27 30 34 37 40 42 4546 48
52 53 57 58 62 67 73 80 83 84 92 101 2 10 17 18
46 48 50 53 60 72 74 75 80 84 88 97 212 13 21
22 23 26 29 40 44 49 67 74 79 82 84 86 87 91
92 96 303 10 11 13 14 19 21 23 30 36 44 48 52
64 68 69 70 77 85 91 97 98 400 10 20 25 29 41
44 49 52 55 61 64 69 76 79 96 98 505 6 9 14 15
30 35 37 40 52 56 68 76 85 87 92 98 601 5 12 19
21 26 31 34 42 44 58 59 61 63 70 71 72 76 80 83
89 92 94 700 16 18 22 .25 29 42 45 53 54 55 57 59
64 95 96 97 806 9 13 15 28 31 40 42 43 46 55
66 69 73 78 80 83 907 16 22 26 28 31 ,39 41 43
49 57 60 62 68 69 71 98 99

131007 9 15 18 2930 35 41 50 54 59 66 68 8990
91 93 94 100 3 4 17 18 19 21 25 33 41 45 50 53
60 68 78 80 81 87 88 97 206 16 24 26 3.3 35 44
53 54 59 72 85 87 91 03 304 6 8 12 41 48 58 60
71 78 93 98 404 7 9 10 15 29 33 39 41 48 52 53
69 74 79 84 85 86 88 89 94 99 501 3 5 7 8 25 32
33 35 41 45 48 59 63 64 65 66 79 82 86 92 97
601 4 26 31 33 51 53'54 56 61 62 64 69 7,380 82

i 98 701 2 7 8 16 22 24 26 32 36 41 42 43 50 55
65 71 85 95 800 14 15 20 3? 50 57 61 62 67 70 71
73 84 86 87 92 93 94 96 97 99 901 6 18 31 32
36 37 41 45 47 56 65 66 69 81 83 8898 99

132004 7 14 15 17 26 28 33 39 42 44 69 70 77 83
90 94 95 100 1 6 10 27 30 33 35 36 37 44 47 52
59 68 70 73 75 76 78 82 202 15 17 18 21 27 28
43 53 56 59 61 64 65 83 84 88 92 94 96 98 305
8 12 14 16 20 23 35 36 39 52 55 60 62 63 65 66
67 68 74 76 80 81 82 85 90 94 99 403 8 9 19 20
24 25 26 32 3640 43 45 54 55 58 65 71 74 75 73
80 81 84 86 8895 98 507 24 25 34 48 57 60 65
66 81 96 600 6 7 10 11 26 2.829 .31 33 39 42 44
49 50 51 52 53 64 68 71 84 87 91 95 7B3 7 11 26
40 51 52 54 57 60 68 71 74 75 78 79 80
SI4 16 22 38 40 44 47 56 5860 62 73 77 86
87 s9 97 901 S 12 21 23 27 31 .3442 44 45 52 54
60 66 85 94

133003 9 10 14 16 17 19 20 24 30 34 40 64 70 72
73 77 80 85 92 102 5 12 13 14 22 24 28 32 44 45
46 47 56 58 6.3 67 70 72 76 81 91 92 98 201 13

' 19 37 30 3.3 38 44 59 6? 6.3 69 70 75 81 91 98 300
1 9 13 14 25 31 32 33 4.3 52 53 55 65 68 73 74
79 83 89 408 12 15 24 25 29 .31 38 41 69 72 74
77 84 85 88 91 98 507 10 12 15 17 19 21 22 24
27 31 7 42 48 56 62 92 93 602 12 14 15

26 27 .29 36 37 40 44 47 54 56 58 60 63 65"1 72 79 83 89 91 92 94 703 4 7 8 22 36 38
39 43 50 52 60 66 69 73 77 80 90 93 96 97 98

801 2 3 4 1421 2227 32 37 49 53 67 70 71 78 83
90 93 95 99 902 5 6 13 17 27 38 42 54 59 69 70
79 86 87 94 97 98

134005 9 17 30 21 35 45 51 63 67 69 73 74 77 85
86 94 101 7 8 9 10 11 13 15 16 18 21 24 28 32
33 43 45 60 71 72 78 87 99 220 21 23 31 34 36
41 42 46 52 58 62 63 64 70 73 78 85 97 315 16
1820 22 29 34 36 44 50 58 60 61 63 64 66 69 72
74 83 93 96 400 2 4 8 11 20 27 30 41 54 58 67
71 75 76 77 78 84 85 87 93 91 503 7 13 18 26

? 32 37 41 46 50 62 72 80 82 86 87 600 2 8 10
11 32 39 40 45 46 64 66 86 88 92 95 98 703

6 9 22 24 26 29 33 38 40 41 44 45 48 53 57 59
64 806 8 9 13 17 21 29 35 36 38 39 47 54 75 76
77 80 82 83 89 93 94 98 902 5 12 16 1720 22 23
27 29 39 40 43 49 52 53 57 63 64 65 69 71 76
77 85 90 95

135001 8 11 20 21 22 28 34 38 53 55 56 59 60 70
72 82 86 88 90 96 97 98 105 12 13 14 16 2406
35 38 44 49 55 64 68 70 75 77 78 79 86 87 88
89 96 99 201 3 4 5 6 8 10 14 18 20 27 31 32 33
38 39 50 51 52 61 63 72 77 79 81 84 300 1 5 14
17 24 38 41 42 44 64 66 73 74 81 82 87 88 91
94 99 412 15 16 23 25 37 39 44 59 63 69 71 72
77 83 84 86 501 15 21 34 41 45 47 50 52 59 66
79 82 83 87 89 92 97 602 3 6 17 24 53 68 71 93
96 97 700 5 13 19 22 23 28 29 30 43 45 46 49
53 54 57 66 84 88 89 90 92 97 802 7 14 15 17
21 25 33 34 43 45 47 51 52 56 53 80 90 95 96 98
901 2 17 18 19 20 21 22 30 31 39 48 49 57 61
62 63 66 77 86 89 94

136000 6 8 13 1901 27 31 37 50'52 56 68 70 75 80
84 85 90 92 98 102 10 11 12 17 24 32 41 42 48
54 55 60 63 66 67 74 78 80 86 88 97 204 15 16
17 23 27 29 40 '45 51 58 60 66 76 84 88 91 92
304 12 13 17 25 28 31 38 39 42 46 52 53 65 66
70 71 72 81 88 97 98 402 8 15 24 25 2728 41 42
45 49 50 60 65 69 70 85 87 88 89 91 94 99 505
7 12 15 21 24 26 30 34 35 36 37 43 46 58 63 71
77 84 88 90 93 603 7 12 15 19 41 43 44 49 52 56
6? 69 75 76 79 86 90 91 92 97 702 5 10 19 21
23 26 34 40 45 57 58 60 80 82 83 87 89 96 804
6 13 24 33 40 41 54 57 72 83 84 94 97 903 4 6
10 11 20 21 32 27 34 35 37 48 49 53 55 56 57
60 62 63 66 67 70 75 84 90 94

137002 3 12 23 35 39 52 56 76 77 78 83 84 89 91
101 8 9 18 20 26 27 50 53 60 64 73 76 78 81 8288 90 201 3 8 15 25 28 29 31 32 39 42 43 45 4648 49 51 58 64 65 70 76 8289 98 302 6 17 21
22 30 31 37 39 41 43 49 63 64 65 66 67 68 7?
73 75 81 93 96 402 4 7 9 11 22 23 24 34 38 4044 46 50 55 67 69 71 74 76 77 78 79 85 86 88 9096 99 504 6 11 23 34 36 38 40 44 46 52 56 6771 (8 79 80 90 92 98 605 9 15 21 22 29 36 38 40
41 48 56 58 61 63 65 77 82 85 92 700 8 12 19 2022 23 28 30 32 33 35 43 49 51 54 58 67 69 74 8283 85 91 97 98 802 4 6 II 13 24 25 31 32 40 41
43 49 54 57 58 62 67 72 80 92 900 2 4 8 16 2021 23 28 53 54 60 66 68 72 78 80 85 91 97

138005 12 18 20 21 38 42 47 51 56 60 63 66 67 7179 82 83 84 86 89 92 97 98 102 5 6 11 12 17 1826 31 32 36 37 49 50 56 57 60 62 72 74 77 84 97200 3 8 13 16 25 33 33 36 42 45 52 56 57 58 5964 73 78 79 80 82 89 92 93 94 99 307 15' 23 2426 27 30 31 47 51 52 55 63 65 67 70 74 79 84 8586 89 93 97 410 19 25 26 28 34 37 39 46 53 54
66 67 68 70 76 95 98 506 1422 29 36 48 55- 7079 85 86 92 94 96 98 604 5 6 18 22 25 33 46 5257 64 80 82 87 94 95 700 8 10 13 21 25 27 33
40 53 53 54 60 67 68 71 72 81 82 86 88 89 98 99800 1 4 2o 26 41 45 46 47 58 60 64 65 67 84 91220 25 29 49 52 5356 57 59 71 73 80 85'89 1

139002 6 8 10 21 37 38 39 42 44 45 50 56 57 58 6363 64 69 75 78 81 100 14 25 26 27 28 33 38 3942 46 56 63 64 72 74 83 84 91 99 217 19 33 44
5-1 57 60 63 69 70 81 94 95 308 19 22 23 24 3640 56 61 66 68 76 79 88 92 94 96 416 20 21 2234 39 45 48 61 66 84 88 89 95 98 508 16 18 21
26 29 33 41 49 50 52 60 70 77 78 84 89 90 93
606 II 12 14 23 27 29 35 36 39 41 44 47 56 5759 64 67 85 94 97 704 5 9 10 27 28 35 37 42 5657 60 61 67 81 92 800 5 8 10 14 31 36 38 39 4446 47 53 55 62 65 66 70 7ā 75 76 82 83 85 87 8999 902 4 11 12 13 14 21 23 28 31 33 34 36 51 5556 58 62 67 68 69 71 76 78 84 90 93 97 98

140004 10 14 17 2432 35 36 40 44 51 61 65707?73 74 94 98 102 4 8 10 11 26 21 35 41 47 50 5258 63 63 65 67 77 81 83 84 86 87 88 89 92 95200 4 5 7 11 15 16 20 24 31 33 34 40 42 54 5663 66 70 77 78 80 83 90 92 301 3 4 10 13 17 3349 51 58 59 63 69 70 71 75 80 88 94 96 96 9799 400 4 12 23 25 34 37 46 50 53 55 57 58 59 6163 64 66 67 68 70 76 78 7986 89 97 503 4 6 1820 2324 25 27 30 57 61 66 67 70 74 76 85 90 92 9699 600 8 13 18 24 25 26 36 43 44 45 52 54 6'69 70 76 77 78 8487 88 90 94 95 96 701 1420 3526 32 37 39 42 45 46 48 54 71 76 82 84 98 80012 13 22 23 26 27 31 37 40 41 61 64 67 71 79 8391 94 900 3 6 12 14 15 21 23 26 28 3,3 53' 6163 70 80 87
141000 7 8 11 13 18 20 27 33 35 36 38 42 44 50 51 -

53 62 63 65 68 71 74 77 78 80 81 82 8.3 84 8889 90 104 8 13 14 15 16 17 19 20 37 42 43 4445 41 49 52 64 69 70 75 79 86 8889 91 96 20311 13 14 15 16 20 32 24 27 33 39 41 43 45 4752 53 59 67 68 71 73 77 80 83 87 90 92 97 3001 22 29 30 33 35 38 41 53 62 86 87 89 93 96 99402 6 15 23 25 26 32 37 38 43 49 52 54 56 6467 68 79 83 95 97 505 7 8 12 15 19 21 22 23 24
26 27 29 31 38 39 40 42 45' 55 59 65 67 84 8687 88 93 603 7 9 11 12 15 16 25 2728 31 32 41
51 58 66 67 68 73 74 75 76 7882 88 92 95 98 99
702 4 9 10 18 20 21 22 2,3 .32 37 39 41 46 49 5862 63 76 78 80 81 88 89 98 801 12 13.33 36 52
53 60 63 70 75 79 81 84 86 87 93 98 99 90510 12 13 23 26 28 29 30 ,37 41 50 51 ,54 55 6162 71 74 76 82 85 88

142002 11 16 19 24 29 32 ,34 40 45 47 50 54 59 6471 83 89 91 92 97 100 7 12 14 24 25 27 23 33 404? 46 55 61 68 77 78 84 88 94 203 8 11 13 26
36 44 45 46 47 48 54 59 71 74 80 93 94 95 96305 9 12 16 21 25 32 35 36 38 41 44 49 53 54 55
67 69 79 80 83 86 91 92 97 99 408 19 28 31 36
40 46 48 49 50 54 65 68 69 79 82 34 35 87 98506 10 13 15 20 24 30 32 40 41 44 49 52 57 6062 67 73 77 85 92 96 97 609 21 28 .3" 35 44 4.5
46 50 52 5o 60 70 79 88 95 98 702 11 30 33 3638 4<t 41 54 56 .58 66 67 69 72 73 74 75 i
89 91 99 802 .3 7 14 15 19 2.3 26 31 34 38 41 4447 50 51 52 54 55 56 57 73 75 77 73 31 87 90 99
900 2 4 6 7 11 15 18 ?! 25 41 42 47 50 61 71 76
80 87 89 91 92 95 96 97

143001 3 7 10 17 27 29 33 36 40 45 51 53 54 50 a
61 63 67 76 85 87 93 99 100 6 10 11 '1
41 49 58 61 63 67 68 74 84 90 200 15 16 ?f II
38 39 40 43 47 56 60 64 72 78 91 93 95 97 Xļ
305 6 15 18 19 27 40 41 44 45 52 57 61 69 74 q
97 409 12 13 20 24 36 40 44 48 49 53 55 5fi -
71 80 92 96 98 500 2 4 8 10 15 18 24 40 Z 3
60 62 63 72 74 79 81 86 89 99 601 3 5 8 li H
16 18 20 23 27 28 32 41 43 44 46 66 78 88 89 kj
93 700 2 8 10 11 16 17 25 27 29 3Š 33 34 44A
51 53 56 58 60 63 75 78 79 85 87 89 91 80l 5K
14 18 24 25 36 45 55 56 63 68 69 75 85 86 ftū
91 96 98 900 1 8 9 17 23 25 39 53 54 55 57 £
67 70 73 83 88 91 92 97

144004 5 8 13 15 16 17 20 35 47 51 53 64 74 76 7ū
81 82 85 93 103 7 8 9 10 17 21 22 32 36 38 '7
50 53 54 61 62 71 72 75 78 81 207 8 20 25 *37 48 53 59 63 68 70 77 84 85 87 94 96 3of 7 1
14 18 19 21 24 42 47 75 SS 93 94 401 11 19 ,
27 30 32 34 38 39 41 44 45- 48 50 57 59 60 šo
71 99 502 5 7 17 19 20 25 26 31 33 41 45 46 Z
66 72 77 84 88 95 98 601 2 7 9 10 15 19 25 70
33 37 38 39' 42 46 51 52 55 64 68 72 75 80 Z
86 88 99 700 3 10 14 15 20 21 22 27 30 38 5? m
62 64 65 69 74 75 87 94 96 97 801 3 5 7 12 ii
20 26 35 36 42 43 47 53 59 66 72 77 80 81 82 87
88 89 91 92 98 900 2 8 9 12 13 14 20 22 23 ?»
35 41 47 53 54 57 66 72 77 84 89

145000 1 13 22 34 26 30 38 40 44 59 61 68 7] S
78 81 86 92 97 100 1 2 3 14 18 21 22 24 25 »
35 37 40 44 46 52 57 70 79 80 87 89 90 97 90
200 3 10 14 17 20' 25 37 38 50 52 67 71 77 s?
86 88 91 92 96 323 28 30 36 44 45 46 51 53 5»
62 65 67 75 76 79 84 85 97 408 9 14 16 17 ?l x
28 36 38 45' 46 47 53 55 57 61 67 70 71 78 "79
80 94 97 506 7 9 10 15 21 31 36 44 45 47 49 65
70 92 94 95 600 4 5 6 11 14 21 25 29 33 34 47
61 62 64 70 90 91 96 97 98 700 3 15 16 17 *
36 30 31 33 37 43 47 48 57 64 66 69 71 72 73 74
81 86 89 90 807 8 9 11 16 20 21 27 36 39 49 53
54 56 58 61 63 68 70 77 78 79 84 87 91 94 9s
902 3 4 12 14 15 17 28 29 32 38 42 46 52 58 63
84 87 91 94 95 97 98

]

146000 1 12 15 18 35 37 42 48 50 54 60 62 64 69
73 76 80 81 82 85 86 88 94 95 96 97 100 8 9 1"
11 12 23 39 45 48 58 66 69 87 89 90 93 95 99
200 4 6 20 20 35 42 45 49 51 54 62 68 69 71 V
87 88 90 91 99 302 13 15 17 18 35 35 38 47 50
51 53 55 58 61 63 66 75 89 92 96 409 10 11 13 19
21 22 23 29 39 44 50 55 58 62 63 64 65 73 77
81 86 87 94 99 507 10 12 14 15 19 23 34 29 35
40 52 57 69 73 74 76 78 80 84 86 98 600 1 10 14
16 18 20 22 29 32 35 39 41 42 44 45 56 58 62
75 80 87 89 96 97 98 700 3 8 10 11 18 22 ?3
31 34 45 46 51 54 57 59 60 61 63 64 75 80 87 90
95 96 £00 8 11 22 29 37 39 42 47 51 59 63 66 67
81 86 86 89 90 93 96 902 5 6 7 8 13 14 21 35 37
42 44 47 56 64 65 66 73 74 75 89 91 97

147001 4 7 11 19' 28 36 37 43 46- 72 75 88 90 93 94
97 112 14 16 26 29' 30 31 35 38 44 50 52 54 62
64 78 82 91 92 93 201 2 6 17 36 27 36 39 40 45
61 65' 66 68 71 72 83 86 90 95 306 15 18 22 24
28 29 35 38 43 44 48 53' 61 62 69 73 76 78 82
84 91 98 400 2 3 15 20 30 35 40 45 46 47 48 51
54 60 82 99 501 2 8 10 26 28 45' 47 52 57 59 77
80 84 98 601 3 18 19 23 26 28 34 35 40 43 57 75l
77 S6 88 89 90 92 96 702 3 7 17 18 40 41 42 46
52 66 68 69 72 76 78 83 84 808 21 25 30 42 44
46 59 64 70 72 78 83 98 910 13 14 16 19 25 31]
41 43 49 51 55 64 65 69 73 80 85 88

148005 11 15 25 26 32. 33 36 37 41 49 50 52 55 69
70 72 76 82 86 92 115 16 19 28 29 36 38 40 431
48 53 54 55 60' 69 74 75 78 80 83 84 88 94 222
26 32 33 40 42 64 67 68 84 87 92 312 20 23 25
27 28 31 36 48 50 51 65 69 73 77 78 81 82 90 91
407 9 14 15 17 20 39 40 43 45 48 49 62 65 66
72 76 79 80 91 92 98 504 6 13 15 17 18 21 22
33 40 45 52 58 59 73 78 80 82 83 91 93 97 98
600 5 15 34 35 36 39 40 40 43 45 50 58 64 72 74
75 82 85 86 89 95 98 702 7 9 15 19 40 41 43 44 45
54 56 71 72 74 81 88 89 98 99 803 4 8 11 19 21
22 24 25 33 35 44 45 49 52 56 63 65 67 68 69
72 73 75 76 79 81 83 89 91 98 99 914 20 21 28
35 41 43 44 49 62 71 75 78 90 91

49001 10 13 29 31 37 40 41 51 53 61 64 78 81 8?
83 97 98 100 6 7 15 16 19 04 31 39 44 48 49 52
56 62 68 69 83 84 85 90 91 95 97 208 14 20 23 31
36 37 39 42 44 56 57 58 60 61 62 66 69 71 72 74
77 85 88 91 94 96 99 302 26 34 53
55 78 80 82 88 89 403 6 16 17 20
27 33 35 ,36 44 46 47 57 60 67 71 72 73 74 78 87
501 6 7 10 13 19 21 23 24 31 38 46 52 54 67 70
72 81 87 91 92 600 7 20 24 25 26 29 31 33 40 A2
46 51 52 55 58 61 62 76 83 95 700 8 10 12 14 18
20 28 31 39 41 46 48 50 52 53 54 57 66 70 76
83 86 94 802 5 7 20 24 33 46 49 ,54 63 64 65 fr
71 72 76 84 86 92 93 98 902 20 23 28 29 54 '. >
63 64 65 69 87 90 98

7510

Valsts tipogrāfijā dabūjams
šāds neoficiāls izdevums:

1903. gada 22. marta
-šodu linumi

(Otrais 1925.g. izdevums.)

Maksā:
broš. Ls 3,—, ar pies. Ls 3,35,
ies. „ 5,50, „ „ „ 5,90

Ar pieprasījumiem jāgriežas

Valsis tipografijā,pili\l.istabā

Nupat iznāca un dabūjami

Darbības noteikumi
elektrības stiprās strāvas

ietaisēs
(spēku stacijās, vados, vadu tīklos

u. c.)

Maksā eksemplārs:
bez piesūtīšanas iespiests

uz marli papīra. . . Ls —,90
ar piesūtīšanu ....,, 1,10
brošēts bez piesūtīšanas ,, —,15
brošēts ar piesūtīšanu . ,, —,18

Valsts tipogrāfijā, Rīgā, pilī.


	Valdības Vēstnesis no. 132 16.06.1930��$桭瑸쎘㥏��蠁
	Valdības iestāžu paziņojumi. Paziņojums. Nekustamas mantas saraksts,��������������������
	Article
	RĪGA.�����
	Valdības vietējo iestāžu rīkojumi.�㈰〰㜰〰㘱〰㝡〰㘹〱㐶〰㙦〰㙡〰㜵��
	Article
	Article
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Latuilas Sarkanu Krusta 3-klasi$ fis naudas loterijas Hr. 18 III klases izlozes
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 7
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7
	Adv. 5 Page 7
	Adv. 6 Page 7
	Adv. 7 Page 7
	Adv. 8 Page 7
	Adv. 9 Page 7


